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Kernsortiment 2025

Verbraucherpreise

Art.-Nr. Produkt Gehalt (g pro l oder % pro kg) 

+ Wirkstoff

Gebinde

Adengo PI 1 lt 243.20

Bayer D 12 x 1 lt 238.40

Affirm 5 kg 210.20

Syngenta 4 x 5 kg 205.90

Agroneem 1 lt 107.10

AGROLINE 10 x 1 lt netto 103.90

Agroneem 9.8 g Azadirachtin A  5 lt 463.00

AGROLINE 4 x 5 lt netto 458.40

1 kg 25.60

14 x 1 kg 24.80

307089 Ally Power 10.5 % Florasulam 100 g 138.20

Stähler + 8.3 % Metsulfuron-methyl 10 x 100 g 137.00

+ 8.3 % Tribenuron-methyl

 5 lt 243.40

4 x 5 lt 238.70

20 kg 163.60

40 x 20 kg netto 155.40

25 kg 264.10

40 x 25 kg netto 250.90

305472  5 kg 98.50

4 x 5 kg 98.00

10 lt 140.20

5 x 10 lt netto 128.10

Ascra Xpro 130 g Prothioconazole 1 lt 80.80

Bayer + 65 g Bixafen 12 x 1 lt 78.30

+ 65 g Fluopyram

Ascra Xpro 130 g Prothioconazole  5 lt 368.00

Bayer + 65 g Bixafen 4 x 5 lt 364.40

+ 65 g Fluopyram

 5 lt 115.70

4 x 5 lt 112.20

500 ml 271.90

10 x 500 ml 270.70

3 lt 1’590.00

4 x 3 lt 1’584.20

 5 lt 160.30

4 x 5 lt 157.10

 5 lt 225.00

4 x 5 lt 220.50

 1 lt 87.40

12 x 1 lt 84.80

 5 lt 406.10

4 x 5 lt 402.00

20 kg 96.00

50 x 20 kg 91.10

150 x 20 kg 86.50

 5 lt 190.90

4 x 5 lt 187.10

1 lt 49.40

12 x 1 lt 47.90

 5 lt 203.50

4 x 5 lt 199.50

3 kg 247.00

4 x 3 kg 242.10

25 kg 77.20

10 x 25 kg 74.80

40 x 25 kg netto 67.70

 5 lt 114.70

4 x 5 lt 111.30

714 g Tritosulfuron

+ 54 g Florasulam

Verbraucherpreis

inkl. MwSt.

in CHF

100 g

1 lt

5 lt

20 kg

25 kg

x 20 kg

x 5 kg

x 1 lt

x 5 lt

x

500 ml

x 5 lt

x 5 lt

x 3 lt

x 5 lt

x 5 lt

x 5.35 lt

x

x 5 lt

x 5 lt

Bestellung

x 5 kg

x 1 lt

x 3 kg

x 1 lt

x

10 lt

x

x

x 5 lt

x

x 1 lt

x 1 kg

x 5 lt

x 25 kg

x

301087 Beta Star

Schneiter

100 g Ethofumesate

+ 80 g Phenmedipham

307413 Biathlon 4D + Dash

BASF

307407 Basagran SG

BASF

87 % Bentazon

311605 Baxoda

AGROLINE 

99 % Natriumhydrogencarbonat

Avacco

BASF

50 g  Pinoxaden

301721 Banvel 4S

Syngenta

480 g Dicamba

305430 Banvel 4S

Syngenta

480 g Dicamba

309690 Axcela

Arxada Services AG

3 % Metaldehyd

304469 Bandur

Bayer

600 g Aclonifen

400 g Asulam

304060 Audienz

Omya

480 g Spinosad

313730 Audienz

Omya

480 g Spinosad

311649

314588 Alfil WG 

Stähler

80 % Aluminiumfosetyl

65 % Schwefelsaure Tonerde

+ 0.2 % Schachtelhalmextrakt

306153 Aviator Xpro

Bayer

150 g Prothioconazole

+ 75 g Bixafen

306154 Aviator Xpro

Bayer

150 g Prothioconazole

+ 75 g Bixafen

308599 Auralis

Syngenta

12.5 g COS-OGA

309184

313892 225 g Isoxaflutole

+ 90 g Thiencarbazon

306163 0.95 % Emamectinbenzoat

311648 9.8 g Azadirachtin A

Armicarb

Stähler

85 % Kaliumhydrogencarbonat

310325 Arvento 

AGROLINE 

Schachtelhalmextrakt

314586

314587

301079 Asulam S

Schneiter

304055 Amistar

Syngenta

250 g Azoxystrobin

311677 Antarion

AGROLINE 

2.4 % Eisen-III-Phosphat

311644 Argolem

AGROLINE 

5.35 lt 178.10

1



Kernsortiment 2025

Verbraucherpreise

Art.-Nr. Produkt Gehalt (g pro l oder % pro kg) 

+ Wirkstoff

Gebinde Verbraucherpreis

inkl. MwSt.

in CHF

Bestellung

500 g 317.20

12 x 500 g 310.90

1 lt 84.30

10 x 1 lt 81.80

20 % Kupfer (als Kalkpräparat) 20 kg 201.70

50 x 20 kg 191.60

800 g Prosulfocarb 10 lt 152.80

2 x 10 lt 149.70

500 g Metazachlor  5 lt 186.70

4 x 5 lt 182.90

384 g Calciumchlorid 10 lt 49.90

40 x 10 lt 44.90

384 g Calciumchlorid 200 lt 588.70

100 g Mesotrione 5 lt 345.90

4 x 5 lt 339.10

Capri Twin CP PI 6.83 % Pyroxsulam 1 x 6 kg 390.60

Corteva D + 2.28 % Florasulam 4 x 6 kg 386.70

+ 5 l Netzmittel

5 % Metaldehyd 20 kg 82.60

50 x 20 kg 78.50

150 x 20 kg 74.50

600 g Chlorotoluron 10 lt 200.50

+ 40 g Diflufenican 2 x 10 lt 196.50

Caryx 210 g Mepiquatchlorid 5 lt 245.00

BASF + 30 g Metconazole 4 x 5 lt 240.10

357 g Chlormequat 5 lt 39.80

4 x 5 lt 38.60

Clio 100 103.1 g Clopyralid 1 lt 72.80

Schneiter 12 x 1 lt 70.60

103.1 g Clopyralid 5 lt 338.50

4  x 5 lt 331.80

Clomastar PI 360 g Clomazone 1 lt 111.90

Life Scientific F 12 x 1 lt 108.50

100 g Fluroxypyr 3 lt 125.10

+ 80 g Clopyralid 6 x 3 lt 122.60

+ 2.5 g Florasulam

Coragen PI 200 g Chlorantraniliprol 500 ml 228.40

FMC D 20 x 500 ml 223.80

360 g Kupfer (als Hydroxid) 5 lt 128.50

2 x 5 lt 125.90

Curenox 50 WG 50 % Kupfer (als Oxychlorid) 10 kg 170.90

Schneiter 50 x 10 kg 162.40

51.4 g Cyflufenamid 1 lt 98.90

12 x 1 lt 98.00

Cyflodium PI 51.4 g Cyflufenamid 5 lt 395.30

Nisso F 4 x 5 lt 391.30

45 % Cymoxanil 1 kg 59.90

10 x 1 kg 58.00

Cyrano 50 % Aluminiumfosetyl 5 kg 144.90

Bayer + 25 % Folpet 80 x 5 kg 137.60

+ 4 % Cymoxanil

75 g Fluxapyroxad 5 lt 338.50

+ 50 g Difenoconazol 4 x 5 lt 331.80

Decis Protech 15 g Deltamethrin 1 lt 33.60

Bayer 12 x 1 lt 32.60

15 g Deltamethrin 5 lt 132.60

3 x 5 lt 130.00

Delan WG 70 % Dithianon 5 kg 323.90

BASF 4 x 5 kg 317.50

335 g Napropamide 5 lt 294.50

+ 95.7 g Metazachlor 4 x 5 lt 294.00

x 3 lt

x 5 kg

x 1 lt

x 5 lt

x 5 lt

x 10 kg

x 5 lt

x

x 10 lt

x 5 kg

x 1 lt

x 1 kg

x 5 lt

x 5 lt

x

10 lt

x 5 lt

x 200 lt

6 kg

x 20 kg

x  5 lt

x 500 g

x 1 lt

x 10 lt

x 1 lt

x 5 lt

x

x 5 lt

x 5 lt

x 500 ml

x 1 lt

300165 Devrinol Plus

Stähler

313901 Decis Protech PI

Bayer F

306891

306342

308611 Dagonis

BASF

305230

313718

306553 Cymoxanil WG 

Schneiter                 

305910

305878 Cyflamid

Stähler

313471

306697 Cuprum Flow

Schneiter

312168

303821

313719 Clio 100

Schneiter

314251 Columbus PI

Corteva D

313566 Carmina 640 PI

Nufarm D

305716 CCC

Schneiter

304758 Callisto

Syngenta

314351 Carakol 5

Syngenta

Butisan S

BASF

302604 Calciumchlorid 384

Schneiter

Calciumchlorid 384

Schneiter

308613

304136

306889

313731

307235 Bordeaubrühe WG

Schneiter

308565 Boxer

Syngenta

313893 Bion 50 WG PI

Syngenta I

50 % Acibenzolar-S-methyl

306885 Bolero

BASF

40 g Imazamox

20 kg
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Kernsortiment 2025

Verbraucherpreise

Art.-Nr. Produkt Gehalt (g pro l oder % pro kg) 

+ Wirkstoff

Gebinde Verbraucherpreis

inkl. MwSt.

in CHF

Bestellung

Dipel DF Bacillus thuringiensis var. kurstaki 500 g 52.50

Omya 10 x 500 g 50.60

Bacillus thuringiensis var. kurstaki 5 kg 435.50

Dirigent SX PI 14.3 % Metsulfuron-methyl 200 g 221.80

Cheminova D  + 13.8 % Tribenuron 10 x 200 g 217.30

Elatus Era 150 g Prothioconazole 1 lt 121.80

Syngenta + 75 g Benzovindiflupyr 12 x 1 lt 119.40

Elatus Era 150 g Prothioconazole 5 lt 464.60

Syngenta + 75 g Benzovindiflupyr 4 x 5 lt 459.90

22.5 g Foramsulfuron 5 lt 205.20

4 x 5 lt 201.10

Equip Power 30 g Foramsulfuron 3 lt 220.60

Bayer + 10 g Thiencarbazone 4 x 3 lt 216.30

+ 1 g Iodosulfuron

480 g Ethephon 5 lt 66.90

4 x 5 lt 65.00

250 g Dithianon 5 lt 230.20

+ 250 g Pyrimethanil 4 x 5 lt 225.70

Fandango 100 g Fluoxastrobin 5 lt 418.10

Bayer + 100 g Prothioconazole 4 x 5 lt 413.90

10.6 g Pyraflufen-ethyl 5 lt 245.50

2 x 5 lt 243.95

50 % Trifloxystrobin 1 kg 233.40

10 x 1 kg 228.70

Florasustar PI 50 g Florasulam 250 ml 48.10

Life Scientific F 40 x 250 ml 46.60

Florasustar PI 50 g Florasulam 1 lt 169.20

Life Scientific F 12 x 1 lt 165.80

99.2 % Schwefel 25 kg 80.80

48 x 25 kg netto 76.10

250 g Tebuconazole 5 lt 172.40

4 x 5 lt 169.00

80 % Folpet 5 kg 88.50

4 x 5 kg 85.80

150 g Dimethomorph 5 lt 234.80

4 x 5 lt 230.10

300 g Kupfer (als Hydroxid) 5 lt 149.60

2 x 5 lt 147.60

104 x 5 lt 140.70

125 g Fluazifop-P-butyl 5 lt 141.30

4 x 5 lt 138.40

240 g Triclopyr 1 lt 73.30

+ 60 g Clopyralid 10 x 1 lt 71.10

20 % Acetamiprid 1 kg 152.90

12 x 1 kg 152.00

20 % Acetamiprid 5 kg 678.50

2 x 5 kg 678.00

Harmony SX PI 50 % Thifensulfuron-methyl 90 g 194.40

Cheminova D 10 x 90 g 190.50

Algenextrakt 10 lt 135.70

2 x 10 lt 133.70

400 g Flufenacet 1 lt 152.80

 + 200 g Diflufenican 12 x 1 lt 149.70

400 g Flufenacet 5 lt 513.20

 + 200 g Diflufenican 4 x 5 lt 508.00

Infinito 625 g Propamocarb-hydrochlorid 5 lt 214.30

Bayer + 62.5 g Fluopicolide 4 x 5 lt 210.00

300 g Spiroxamine 5 lt 327.60

+ 160 g Prothioconazole 4 x 5 lt 321.10

x 5 lt

500 g

308656

308600 x 1 lt

x 5 lt

x

x 1 lt

x 5 lt

x 5 lt

x

25 kg

x 5 kg

x

x 1 lt

x 10 lt

x

x 5 lt

x

x 5 lt

x 3 lt

x

200 g

1 kg

x

x

x 5 lt

x 5 lt

5 lt

x 5 lt

x

1 kg

5 kg

90 g

5 lt

x

x 5 kg

5 ltx

250 ml

x 1 lt

305233 Input

Bayer

313148 Herold SC PI

Bayer D

305744

306601 Hasorgan Profi

Landor

305070 Herold SC

Bayer

308064 Gazelle SG

Stähler

314598

314574 Garlon Pro PI

Corteva F

307092 Gazelle SG

Stähler

305892 Funguran Flow

Omya

305063 Fusilade Max

Syngenta

311701 Folpan 80 WDG PI

Adama I

306893 Forum

BASF

306010 Fluidosoufre 

AGROLINE 

313723 Folicur PI

Bayer D

311685

311686

309541 Firebird Plus

Omya

304049 Flint

Bayer

307912 Faban

BASF

305495

303848 Ethephon

Sintagro

314101

308601

306421

313898 Equip PI

Bayer F

306337

Dipel DF

Omya

5 lt

x
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Kernsortiment 2025

Verbraucherpreise

Art.-Nr. Produkt Gehalt (g pro l oder % pro kg) 

+ Wirkstoff

Gebinde Verbraucherpreis

inkl. MwSt.

in CHF

Bestellung

270 g Maleinsäurehydrazid 15 lt 213.90

42 x 15 lt 203.20

100 g Lambda-Cyhalothrin 1 lt 126.00

12 x 1 lt 123.50

80 % Schwefel 5 kg 21.50

4 x 5 kg 20.80

80 % Schwefel 25 kg 64.80

40 x 25 kg 63.80

80 % Kupfersulfat 5 kg 50.10

3 x 5 kg 48.60

304768 80 % Kupfersulfat 25 kg 156.50

40 x 25 kg 148.70

300 g Pyriofenon 1 lt 145.50

12 x 1 lt 145.00

311407 Kyleo PI 240 g Glyphosate 

Nufarm D + 160 g 2,4-D

Lalstop Contans WG  Coniothyrium minitans 4 kg 157.20

Danstar Ferment AG 10 x 4 kg netto 152.70

44 g Tembotrione 3 lt 159.50

4 x 3 lt 156.30

80 % Lenacil 1 kg 106.20

10 x 1 kg 103.10

313203 LS Flazasulfuron PI 25 % Flazasulforn 500 g 348.10

Life Scientific F 12 x 500 g 341.30

Apfelwicklergranulose-Virus 100 ml 64.60

20 x 100 ml netto 62.70

309305 Apfelwicklergranulose-Virus 500 ml 290.10

10 x 500 ml netto 279.40

400 g MCPB 5 lt 138.00

4 x 5 lt 135.30

Biostimulanz 10 lt 162.20

2 x 10 lt 159.00

733 g  Rapsölmethylester 5 lt 50.60

4 x 5 lt 49.10

80 % Captan 5 kg 97.50

4 x 5 kg 94.60

100 g Mesotrione 1 lt 42.10

12 x 1 lt 40.90

311688 100 g Mesotrione 5 lt 205.60

4 x 5 lt 201.50

305242 Mildicut 250 g Dinatriumphosphonat

Leu+Gygax + 25 g Cyazofamid

250 g  Trinexapac-ethyl 5 lt 477.60

4 x 5 lt 472.80

500 g Fluopyram 1 lt 371.30

12 x 1 lt 367.60

100 g Spirotetramat 1 lt 145.60

12 x 1 lt 142.70

100 g Spirotetramat 3 lt 390.00

4 x 3 lt 386.20

450 g Napropamide 5 lt 207.60

4 x 5 lt 203.50

30 g Bacillus thuringiensis var. 5 lt 215.20

tenebrionis 4 x 5 lt 214.20

Nufosate PI 360 g Glyphosate 5 lt 42.40

Nufarm D 4 x 5 lt 41.10

160 x 5 lt 39.00

Nufosate PI 360 g Glyphosate 20 lt 152.50

Nufarm D 34 x 20 lt 144.80

313208 Nufosate PI 360 g Glyphosate 640 lt 4’033.50 x 640 lt

Nufarm D

5 lt

x 5 kg

x 5 lt

x 25 kg

x 3 lt

x 1 lt

x 5 lt

x

x 1 lt

x 1 lt

x 25 kg

x 5 kg

x 15 lt

x 3 lt

x 5 lt

x 20 lt

x 1 kg

x 100 ml

x 500 ml

x 10 lt

x 1 lt

x 5 lt

x 5 lt

x 5 lt

x 4 kg

x 1 lt

x 5 kg

311681

311682

303104 Napronol

Schneiter

300438 Novodor 3 FC

Leu+Gygax

307189 Movento SC

Bayer

308683 Movento SC

Bayer

301656 Moddus

Syngenta

306338 Moon Privilege

Bayer

311687 Mesostar PI

Life Scientific F

Mesostar PI

Life Scientific F

306602 Mero

Bayer

311700 Merpan 80 WDG PI

Adama I

301169 MCPB 400

Schneiter

311888 Megafol

Syngenta

306871 Madex Top

Andermatt

Madex Top

Andermatt

305671 Laudis

Bayer

305027 Lenacil

Schneiter

Kupfersulfat

Schneiter

312985 Kusabi

Leu+Gygax

307169

307195 Kumulus WG

BASF

304767 Kupfersulfat

Schneiter

305251 Karate Zeon

Syngenta

313706 Kumulus WG

BASF

306766 Itcan SL 270

Kreglinger

15 lt 215.10 15 ltx

x 500 g

10 lt 288.00 x 10 lt
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Kernsortiment 2025

Verbraucherpreise

Art.-Nr. Produkt Gehalt (g pro l oder % pro kg) 

+ Wirkstoff

Gebinde Verbraucherpreis

inkl. MwSt.

in CHF

Bestellung

Biostimulanz 250 g 225.70

25 x 250 g 221.20

Wasserpuffer und pH-Senker 5 lt 73.70

4 x 5 lt 71.60

300 g Ametoctradin 5 lt 296.90

+ 225 g Dimethomorph 4 x 5 lt 291.00

Othello 50 g Diflufenican 5 lt 365.00

Bayer + 7.5 g Mesosulfuron-methyl 4 x 5 lt 361.30

+ 2.5 g Iodosulfuron-methyl-Natrium

Pacifica Plus 5 % Amidosulfuron 1 kg 258.50

Bayer + 3 % Mesosulfuron-methyl 10 x 1 kg 253.40
+ 1 % Iodosulfuron-methyl-Natrium

830 g Paraffinöl 5 lt 27.80

4 x 5 lt netto 26.90

830 g Paraffinöl 20 lt 89.20

5 x 20 lt 84.00

28 x 20 lt netto 79.40

310372 Parafol 830 g Paraffinöl netto

AGROLINE 

Pendimethalin SA-400 SC 400 g Pendimethalin 5 lt 97.60

Sharda 4 x 5 lt 94.70

40 % Folpet 5 kg 153.20

 + 5 % Mandipropamid 4 x 5 kg 150.10

Phenmedipham EC 160 g Phenmedipham 5 lt 138.40

Schneiter 4 x 5 lt 135.70

50 % Pirimicarb 1 kg 70.30

10 x 1 kg 68.20

530 g Propamocarb 1 lt 73.50

+ 310 g Fosetyl 12 x 1 lt 71.30

530 g Propamocarb 5 lt 350.10

 + 310 g Fosetyl 4 x 5 lt 346.60

200 g Azoxystrobin 5 lt 507.00

+ 125 g Difenoconazol 4 x 5 lt 501.90

7.5 % Trinexapac-ethyl 3 kg 213.10

 + 5 % Prohexadione-Calcium 4 x 3 kg 208.90

250 g Prothioconazole 5 lt 282.30

4 x 5 lt 279.50

400 g Propyzamid 5 lt 198.00

4 x 5 lt 194.00

400 g Pyrimethanil 5 lt 298.40

4 x 5 lt 292.50

160 g Cyazofamid 1 lt 121.10

12 x 1 lt 118.60

160 g Cyazofamid 5 lt 540.70

4 x 5 lt 540.20

5 lt Tanaris + 1 lt Clomastar 6 lt 393.30

 20 x 6 lt 372.80

33 % Cymoxanil 1 kg 150.80

 + 33 % Zoxamid 10 x 1 kg 147.80

33 % Cymoxanil 5 kg 670.70

 + 33 % Zoxamid 4 x 5 kg 664.00

10 % Prohexadione-Calcium 1.5 kg 252.50

 10 x 1.5 kg 252.00

250 g Mandipropamid 1 lt 76.60

12  x 1 lt 74.30

250 g Mandipropamid 1 lt 116.80

+ 250 g Difenoconazol 12 x 1 lt 114.40

250 g Mandipropamid 5 lt 516.80

+ 250 g Difenoconazol 4 x 5 lt 511.60

100 g Mefentrifluconazole

+ 50 g  Fluxapyroxad

5 lt 316.20

+ 50 g  Fluxapyroxad 4 x 5 lt 309.90

1 % 1-Naphthylacetic acid 1 kg 72.20

12 x 1 kg 70.00

307949

306648

x

x

5 lt

1 kg

x

20 lt

x 5 lt

x 5 lt

x 5 lt

x 5 lt

1 lt

x 6 lt

x

x 1 lt

x 5 lt

x 5 lt

x 1 kg

x 1 kg

x 1.5 kg

5 kg

x 1 lt

x

x 3 kg

x 5 lt

x 5 lt

x 5 lt

x 5 lt

x 5 lt

x 5 kg

x 1 kg

x 5 lt

x 1 lt

x 5 lt

x 250 g

314585 Revystar XL

BASF

301476 Rhodofix

Syngenta

Revus Top

Syngenta

306816 Revus Top

Syngenta

308050 Regalis Plus

Stähler

305422 Revus

Syngenta

313721 Reboot PI

Gowan Protection UK

Ranman Top

Leu+Gygax

312826 Raps Pack CP

AGROLINE

305489 Pyrus 400 SC

Schneiter

306404 Ranman Top

Leu+Gygax

313720 Reboot PI

Gowan Protection UK

306050 Proper Flo

Schneiter

305419 Priori Top

Syngenta

310365 Prodax

BASF

310058 Previcur Energy PI

Bayer I

312366 Previcur Energy PI

Bayer I

304921

309247 Pirimor

Syngenta

312884

305417 Pergado

Syngenta

311631 Parafol

AGROLINE 

305068 Proline

Bayer

305448

306604

311630 Parafol

AGROLINE 

312894 Opti pH

Ewia

314380 Orvego PI

BASF D

312936 Nutribio N

Syngenta

1000 lt 3’603.50 x 1000 lt

5



Kernsortiment 2025

Verbraucherpreise

Art.-Nr. Produkt Gehalt (g pro l oder % pro kg) 

+ Wirkstoff

Gebinde Verbraucherpreis

inkl. MwSt.

in CHF

Bestellung

40 %  Folpet 5 kg 166.90

+ 4.85 % Metalaxyl-M 4 x 5 kg 163.60

Salix Korbweiden Extrakt 10 lt 140.20

AGROLINE 5 x 10 lt netto 128.10

50 % Fludioxonil 1 kg 262.80

10 x 1 kg 257.60

200 g Polydimethylsiloxan 250 ml 19.70

20 x 250 ml 19.10

Schaumstopp AGROLINE 200 g Polydimethylsiloxan 1 lt 46.10

Ewia 10 x 1 lt 44.60

240 g Clethodim 5 lt 398.50

4 x 5 lt 398.00

600 g Metribuzin 1 lt 77.20

12 x 1 lt 74.90

307412 300 g Fluxapyroxad 300 ml 53.40

10 x 300 ml 51.80

300 g Fluxapyroxad 5 lt 785.10

4 x 5 lt 777.30

308298 13.96 g Bacillus amyloliquefaciens 5 lt 115.90

4 x 5 lt 113.60

13.96 g Bacillus amyloliquefaciens 10 lt 217.70

2 x 10 lt 213.30

314104 500 g Fluazinam 5 lt 239.40

4 x 5 lt 234.70

26.7 % Boscalid 1 kg 107.40

 + 6.7 % Pyraclostrobin 10 x 1 kg 104.20

306988 26.7 % Boscalid 5 kg 491.40

 + 6.7 % Pyraclostrobin 2 x 5 kg 486.50

100 g Fluroxypyr 1 lt 110.40

+ 30.1 g Aminopyralid 10 x 1 lt 108.50

307939 Siva 50 505 g Fettsäuren C7-C18 20 lt 287.00

Omya

250 g Difenoconazol 5 lt 402.60

4 x 5 lt 398.60

312893 720 g Dimethenamid-P 1 lt 47.80

12 x 1 lt 46.30

720 g Dimethenamid-P 5 lt 222.80

4 x 5 lt 218.40

311358 60 g Carfentrazone-ethyl 5 lt 335.60

4 x 5 lt 328.90

375 g Fenpropidin 1 lt 89.40

+ 100 g Difenoconazol 12 x 1 lt 86.80

307083 375 g Fenpropidin 5 lt 364.80

+ 100 g Difenoconazol 4 x 5 lt 361.20

455 g Pendimethalin 5 lt 132.30

4 x 5 lt 129.70

160 x 5 lt 123.20

700 g Metamitron 5 lt 178.10

4 x 5 lt 174.60

Surround 95 % Kaolin 12.5 kg 49.50

Stähler 35 x 12.5 kg 48.00

301691 37.5 % Cyprodinil 1 kg 182.80

 + 25 % Fludioxonil 10 x 1 kg 179.10

37.5 % Cyprodinil 5 kg 834.80

 + 25 % Fludioxonil 4 x 5 kg 826.50

400 g Dodine 5 lt 135.10

4 x 5 lt 132.40

Bacillus amyloliquefaciens 500 ml 71.50

 10 x 500 ml netto 69.40

13 % Bacillus amyloliquefaciens 370 g 56.80

10 x  370 g 55.00

307913

x 370 g

x 1 kg

x 300 ml

x 10 lt

x 1 lt

x 1 lt

x

x

x 5 lt

x

x 500 ml

x 12.5 kg

x 5 kg

5 lt

x 10 lt

x 5 lt

x 5 lt

x 250 ml

5 kg

x 1 kg

x 5 lt

x 1 lt

x 5 lt

x 5 lt

x 5 kg

x 5 lt

x 5 lt

x 1 lt

x 5 lt

1 kg

x 1 lt

x 5 lt

313928 Taegro

Syngenta

312919 Syllit

Schneiter

311650 Symbac 

AGROLINE 

Switch

Syngenta

307079 Switch

Syngenta

309243 Sugaro Gold

Syngenta

305482

Spyrale

Syngenta

306903 Stomp Aqua

BASF

Spotlight Plus PI

Cheminova I

308603 Spyrale

Syngenta

Spectrum

BASF

307411 Spectrum

BASF

306911 Simplex

Omya

305061 Slick

Syngenta

306987 Signum

BASF

Signum

BASF

310643 Serenade ASO

Bayer

Shirlan PI

ISK D

Sercadis

BASF

Serenade ASO

Bayer

306016 Sencor SC

Bayer

Sercadis

BASF

313724

306632 Select

Stähler

307925 Saphire

Syngenta

312895 Schaumstopp AGROLINE

Ewia

313660

304035 Ridomil Vino

Syngenta

20 ltx
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Kernsortiment 2025

Verbraucherpreise

Art.-Nr. Produkt Gehalt (g pro l oder % pro kg) 

+ Wirkstoff

Gebinde Verbraucherpreis

inkl. MwSt.

in CHF

Bestellung

600 g Chlorotoluron 5 lt 118.50

+ 40 g Diflufenican 4 x 5 lt 118.00

50 % Flonicamid 500 g 176.50

10 x 500 g 173.00

333 g Dimethenamid-P 5 lt 298.00

+ 167 g Quinmerac 4 x 5 lt 292.10

100 g Penconazole 1 lt 84.40

12 x 1 lt 81.90

100 g Penconazole 5 lt 366.30

4 x 5 lt 362.70

98 % Yucca schidigera 10 lt 250.60

5 x 10 lt netto 243.90

Fliegen

Lockstoffe auf Hefebasis 10 lt 62.25

10 x 10 lt netto 58.00

Nachfüllpackung netto

 240 g Lockstoffpulver

2 % Cyromazin 5 kg 93.80

4 x 5 kg netto 91.00

56 % Aluminiumphosphid 1 kg 80.90

12 x 1 kg 78.50

0.005 % Brodifacoum 5 kg 69.50

10 x 5 kg 67.50

0.075 % Cholecalciferol (Vitamin D3) 3 kg 69.50

4 x 3 kg 67.50

0.0025 % Flocoumafen 3 kg 81.20

4 x 3 kg 78.80

Auf der FiBL Betriebsmittelliste

Tél. 058 433 69 02

Tel. 058 433 69 18

Tel. 058 433 69 60

Suisse romande

Mittelland / Zentralschweiz

Ostschweiz

ppl.moudon@fenaco.com

pfs.lyssach@fenaco.com

pfs.winterthur@fenaco.com

Auf den genannten Preisen gewähren wir Ihnen die üblichen Pflanzenschutzkonditionen (Ausnahme Netto Produkte).

x 3 kg

x 10 lt

x 240 g

x 5 lt

x 5 lt

x 5 kg

x 500 g

x 5 lt

x 1 lt

x 10 lt

Rodentizide

313661 Yukan 

AGROLINE 

309950 FlyBuster Pro

AGROLINE 

303022

309951 FlyBuster Pro Nachfüller

AGROLINE 

307032 Larvazin 

Sintagro

AGROLINE, fenaco Genossenschaft

313422 Selontra 

BASF

313232 Storm Ultra Happen 

BASF

307026 Cobra forte

Sintagro

312922 Klerat Pellets XT

Syngenta

Preisänderungen während der Saison bleiben vorbehalten. Herkunft (Lieferant) und Preise können je nach Marktlage kurzfristig ändern.

x 1 kg

x 3 kg

x 5 kg

Topas Vino

Syngenta

308604 Topas Vino

Syngenta

312299 Teppeki PI

ISK I

314600 Tomahawk

Bayer

308054 Tarak

Stähler

Montag, 20. Januar 2025

240 g 45.20
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Delfin Andermatt Biocontrol 4

Deltaphar 25 EC Schneiter Agro 31

Deltaphar 25 EC Schneiter Agro 31

Deltastar Stähler Suisse 36

Denacolor gelb Diverse Produkte 53

Derux Stähler Suisse 36

Derux Stähler Suisse 36

Dest. Wasser Diverse Produkte 53

Devrinol Plus Stähler Suisse 36

Devrinol Top Stähler Suisse 36

Dexa Pro Leu+Gygax 14

Diacellite Nutri AGROLINE 1

Diacellite Nutri AGROLINE 1

Diacellite Nutri AGROLINE 1

Diagonal Leu+Gygax 14

Dialen Leu+Gygax 14

Dialen Leu+Gygax 14

Dicavel SL Schneiter Agro 31

Dicavel SL Schneiter Agro 31

Dicazin 4 S Stähler Suisse 36

Dicazin 4 S Stähler Suisse 37

Dichtung Gross z. Sobid. Nr.1 Diverse Produkte 53

Dichtung Klein z. Sobid. Nr.1 Diverse Produkte 53

Difcor 250 EC Schneiter Agro 31

Difcor 250 EC Schneiter Agro 31

Difcor 250 EC Schneiter Agro 31

Dipel DF Omya 24

Dipel DF Omya 24

Dirager Plus Omya 24

Dirigent SX PI Diverse Produkte 53

Dirigol N Stähler Suisse 37

Dispenser Apfelwickler 1 ST Andermatt Biocontrol 4

Dispenser Bekr. Traubenwickle Andermatt Biocontrol 4

Dispenser Blausieb 1 ST Andermatt Biocontrol 4

Dispenser Bodenseewickler 1 S Andermatt Biocontrol 4

Dispenser Buchsbaumzünsler 1  Andermatt Biocontrol 4

Dispenser Einb. Traubenwickle Andermatt Biocontrol 4

Dispenser Erbsenwickler 1 ST Diverse Produkte 53

Dispenser Fleckenminiermotte  Andermatt Biocontrol 4

Dispenser kl. Fruchtwickler 1 Andermatt Biocontrol 4

Dispenser Pfirsichwickler 1 S Andermatt Biocontrol 4

Dispenser Pflaumenwickler 1 S Andermatt Biocontrol 4

Dispenser Saateule 1 ST Andermatt Biocontrol 4

Dispenser Schalenwickler 1 ST Andermatt Biocontrol 4

Dithianon 70 WG Schneiter Schneiter Agro 31

Dithianon 70 WG Schneiter Schneiter Agro 31

Divopan Syngenta Agro 42

Dominator Omya 24

Dominator Omya 24

Dormir netto Diverse Produkte 53

Drosal Pro 1 ST Andermatt Biocontrol 4

Drososan 1 ST Leu Gygax Leu+Gygax 14

DS 60 Spezial netto Omya 24

Dunovum Syngenta Agro 43

Duplosan KV Combi Leu Gygax Leu+Gygax 14

Duplosan KV Combi MaagProfi Maag Profi 21

Duplosan KV Combi MaagProfi Maag Profi 21

Duroschneck LL Schneiter Agro 31

Duroschneck LL Schneiter Agro 31

Düse zu Sobidoss 1 ST Diverse Produkte 53

Dynali Syngenta Agro 43

Dynali Syngenta Agro 43

E
Ecocool Futterkonservierung 49

Ecocorn DA wl Futterkonservierung 49

Ecosyl 100 wl Futterkonservierung 49

Ecosyl 50 Eko Futterkonservierung 49

Effican SG Leu Gygax Leu+Gygax 14

Effican SG Leu Gygax Leu+Gygax 15

Effigo Omya 24

Efical Stähler Suisse 37

Einweghandschuhe Gr. 7.5-8 10 Sicherheitsartikel 58

Einweghandschuhe Gr. 8.5-9 10 Sicherheitsartikel 58

Einweghandschuhe Gr. 9.5-10 1 Sicherheitsartikel 58

Elatus Era Syngenta Agro 43

Elatus Era Syngenta Agro 43

Eleto Stähler Suisse 37

Eleto Stähler Suisse 37

Elosal Supra Omya 24

Elosal Supra Omya 25

Elotin Omya 25

Elotin Omya 25

Elumis Syngenta Agro 43

Elumis Syngenta Agro 43

Elvis Stähler Suisse 37

Enno Rapid Omya 25

EPSO Bortop Omya Omya 25

EPSO Combitop Omya Omya 25

EPSO Top Omya Omya 25

Equi Bio Andermatt Andermatt Biocontrol 4

Equi Bio Andermatt Andermatt Biocontrol 4

Equip Bayer 10

Equip Leu Gygax Leu+Gygax 15

Equip PI Diverse Produkte 53

Equip power Bayer 10

Equip Stähler Stähler Suisse 37

Erbsenwicklerfalle 1 ST Diverse Produkte 53

Ersatzschloss zu Lagerschrank Sicherheitsartikel 58

Escape Stähler Suisse 37

Escape Stähler Suisse 37

Escort Omya 25

Escort Omya 25

Escort Omya 25

Espiro Omya 25

Espiro Omya 25

Espiro Plus Omya 25
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Espiro Plus Omya 25

Essigsäure 80% Thommen Industriechemikalien 50

Essigsäure 80% Thommen Industriechemikalien 50

Etalfix Pro Syngenta Agro 43

Ethefon S Schneiter Agro 31

Ethefon S Schneiter Agro 31

Ethephon Leu Gygax Leu+Gygax 15

Ethephon Leu Gygax Leu+Gygax 15

Ethephon Sintagro Sintagro 34

Ethephon Sintagro Sintagro 34

Ethosan Omya 25

Ethosan Omya 25

Exelor Stähler Suisse 37

Exelor Stähler Suisse 37

Express Max Syngenta Agro 43

Express SX Syngenta Syngenta Agro 43

F
Faban BASF BASF 8

Fachboden (Tablar) Regal 1 ST Sicherheitsartikel 58

Fachboden(Tablar) Lagerschran Sicherheitsartikel 58

Fadex H+ Omya netto Omya 25

Fadex Rapid netto Omya 25

Fadex Rapid netto Omya 25

Falgro Tabs Stähler 10 TB Stähler Suisse 37

Fandango Bayer Bayer 10

Fandango Stähler Stähler Suisse 37

Fandango Stähler Stähler Suisse 37

Fantic F Stähler Suisse 37

Fantom E Sintagro 34

Farmers Anti Insect Spray Diverse Produkte 53

Farmers Anti Insect Spray Diverse Produkte 53

Farmers Huf-u.Klauenpfl.Spray Diverse Produkte 53

Fass Depot Thommen Gebindepfand 60

Fasshahn mit Feingewinde 1 ST Diverse Produkte 53

Fasshahn mit Grobgewinde 1 ST Diverse Produkte 53

Fazor Leu+Gygax 15

Feder Sobidoss 832.751 1 ST Diverse Produkte 53

Federset zu Sobidoss 187.981 Diverse Produkte 54

Fence N Leu+Gygax 15

Fence N Leu+Gygax 15

Fenicur  Andermatt Andermatt Biocontrol 4

Fenicur  Andermatt Andermatt Biocontrol 4

Fer EDTA Ferleaf Landor LANDOR 46

Ferplus Top Leu+Gygax 15

Ferro Rapid Schneiter Agro 31

Ferro Vit 7 Stähler Suisse 37

Fertilinz Tabletten 500 ST Leu+Gygax 15

Fertiplus Landor LANDOR 46

Fertiplus Landor LANDOR 46

Fetrilon Combi Leu+Gygax 15

Fezan Stähler Suisse 37

Fezan Stähler Suisse 37

Filan Syngenta Agro 43

Filbio PA  2.2x100m Andermatt Biocontrol 4

Filzband 200 ST Omya netto Omya 25

Final K Leu Gygax Leu+Gygax 15

Final K Leu Gygax Leu+Gygax 15

Finalsan Andermatt Biocontrol 4

Finy Leu Gygax Leu+Gygax 15

Finy Leu Gygax Leu+Gygax 15

Finy Schneiter Schneiter Agro 31

Firebird Plus Omya 25

Firebird Plus Omya 25

Flasche für Holzbohrerfallen  Andermatt Biocontrol 4

Flint Bayer Bayer 10

Flint Bayer Bayer 10

Flint Leu Gygax Leu+Gygax 15

Floramite 240 SC Leu+Gygax 15

Florasustar PI Diverse Produkte 54

Florasustar PI Diverse Produkte 54

Flowbrix Leu+Gygax 15

Flowbrix Leu+Gygax 15

Flowbrix Leu+Gygax 15

Fluidosoufre netto AGROLINE 1

Flurox 200 Leu Gygax Leu+Gygax 15

Flurox 200 Leu Gygax Leu+Gygax 15

Flüssigdünger Ca Schneiter Schneiter Agro 31

Flüssigdünger Leu Gygax Leu+Gygax 15

Flüssigdünger Leu Gygax Leu+Gygax 15

Flüssigdünger S Schneiter Schneiter Agro 31

Flüssigdünger S Schneiter Schneiter Agro 31

Flüssigdünger S Stähler Stähler Suisse 37

Flüssigdünger S Stähler Stähler Suisse 37

Flüssigdünger XL Schneiter Schneiter Agro 31

Flüssigdünger XL Schneiter Schneiter Agro 31

FlyBuster Pro AGROLINE 1

FlyBuster Pro Nachfüllung AGROLINE 1

Focus Ultra BASF BASF 8

Folanx Ca29 Schneiter Agro 31

Folicur PI Diverse Produkte 54

Folifert supermix Leu+Gygax 15

Folpan 80 WDG PI Diverse Produkte 54

Folpet 80 WDG Bayer Bayer 10

Folpet 80 WDG Bayer Bayer 10

Folpet 80 WDG Leu Gygax Leu+Gygax 15

Folpet 80 WDG Leu Gygax Leu+Gygax 15

Folpet 80 WDG Leu Gygax Leu+Gygax 15

Folpet 80 WDG Schneiter Schneiter Agro 31

Folpet 80 WDG Schneiter Schneiter Agro 31

Folpet 80 WDG Stähler Stähler Suisse 37

Folpet 80 WDG Stähler Stähler Suisse 37

Folpet 80 WDG Syngenta Syngenta Agro 43

Folpet WG Stähler Stähler Suisse 37

Fonganil Syngenta Syngenta Agro 43

Fongibacter netto AGROLINE 1

Formaldehyd 40% Industriechemikalien 50

Formaldehyd 40% Industriechemikalien 50

Formaldehyd 40% Industriechemikalien 50

Formi Farm Futterkonservierung 49

Formi GML Futterkonservierung 49

Formi NDF Futterkonservierung 49

Fortissimo Algen- / Moosverni Sintagro 34

Fortissimo Algen- / Moosverni Sintagro 34

Fortissimo Ameisen Gel Sintagro 34

FORTISSIMO Ameisengiessmittel Sintagro 34

Fortissimo Insect Konzentrat Sintagro 34

Fortissimo Ratten u Mäuseköde Sintagro 34

Fortissimo Ratten u Mäuseköde Sintagro 34

Fortissimo Ratten u Mäuseköde Sintagro 34

Forum BASF BASF 8

Forum BASF BASF 8

Fosfix Plus Leu+Gygax 15

Fowi-Go netto Sintagro 34

Foxtrot Stähler Suisse 37

Frontier X2 Leu Gygax Leu+Gygax 15

Frontier X2 Leu Gygax Leu+Gygax 15

Fructose 7099 flüssig netto AGROLINE 1

Fruit Fly Attractant Leu Gyga Leu+Gygax 15

Fruitcal Landor LANDOR 46

Frupica SC Stähler Suisse 37

Führungshülse z. Sobid. Nr.3  Diverse Produkte 54

Funga Omya Omya 25

Funga Omya Omya 25

Fungifend Omya 25

Funguran Flow Omya 25

Funguran Flow Omya 25

Fusilade Max Syngenta Agro 43

Fusilade Max Syngenta Agro 43

Fylloton Landor LANDOR 46

Fytosave  Andermatt Andermatt Biocontrol 4

Fytosave  Andermatt Andermatt Biocontrol 4

FytoSol Andermatt Andermatt Biocontrol 4

FZB 24 flüssig Bayer 10

G
Gaio netto AGROLINE 1

Galipan Leu+Gygax 15

Gallo Sec Andermatt BioVet Andermatt Biocontrol 4

Gallo Sec Fluid Andermatt Bio Andermatt Biocontrol 4
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Gallo Sec Fluid Nachfüllkanis Andermatt Biocontrol 4

Garlon 120 Maag Profi 21

Garlon 120 Maag Profi 21

Garlon 2000 Stähler Suisse 37

Garlon 2000 Stähler Suisse 37

Garlon Pro PI Diverse Produkte 54

Gaschell Baumwachs netto Omya 25

Gazelle 120 FL Stähler Suisse 37

Gazelle 120 FL Stähler Suisse 37

Gazelle SG Stähler Suisse 37

Gazelle SG Stähler Suisse 37

Gazelle SG Stähler Suisse 37

Gefahrzettel Ausrichtungspf.  Sicherheitsartikel 58

Gefahrzettel Klasse 2.1 1 ST Sicherheitsartikel 58

Gefahrzettel Klasse 2.2 1 ST Sicherheitsartikel 58

Gefahrzettel Klasse 3 1 ST Sicherheitsartikel 58

Gefahrzettel Klasse 4.1 1 ST Sicherheitsartikel 58

Gefahrzettel Klasse 4.3 1 ST Sicherheitsartikel 58

Gefahrzettel Klasse 5.1 1 ST Sicherheitsartikel 58

Gefahrzettel Klasse 5.2 1 ST Sicherheitsartikel 58

Gefahrzettel Klasse 6.1 1 ST Sicherheitsartikel 58

Gefahrzettel Klasse 8 1 ST Sicherheitsartikel 58

Gefahrzettel Klasse 9 1 ST Sicherheitsartikel 58

Gefahrzettel LQ 1 ST Sicherheitsartikel 58

Gefahrzettel umweltgef. Stoff Sicherheitsartikel 58

Gehörschutz zu Kopfhalterung Sicherheitsartikel 58

Gelbschalen 1 ST Diverse Produkte 54

Genol Plant Maag Profi Maag Profi 21

Gepard Leu+Gygax 15

Gepard Leu+Gygax 15

Geramid Top Omya 25

Germstop Stähler Suisse 37

Gesichtsschild mit Kopfhalter Sicherheitsartikel 58

Ghekko Syngenta Agro 43

Gibbalin SL Schneiter Agro 31

Gibbalin SL Schneiter Agro 31

Gibberellin A3 10 ST Schneiter Agro 31

Glaszylinder z. Sobid. Nr. 7  Diverse Produkte 54

Glifonex TF Leu+Gygax 15

Glifonex TF Leu+Gygax 15

Glifonex TF Leu+Gygax 15

Globaztar SC Schneiter Schneiter Agro 31

Globaztar SC Schneiter Schneiter Agro 31

Globus Schneiter Schneiter Agro 31

Glurex forte Andermatt Biocontrol 4

Glycerin 99.5% Thommen Industriechemikalien 50

Glyphosate 360 TF Schneiter Schneiter Agro 31

Glyphosate 360 TF Schneiter Schneiter Agro 31

Glyphosate 360 TF Schneiter Schneiter Agro 31

Glyphosate Sintagro Sintagro 34

Glyphosate Sintagro Sintagro 34

Goemar Bio Stähler Suisse 37

Goemar Multi Stähler Suisse 37

Goemar Opti Stähler Suisse 37

Goemar Start Stähler Suisse 37

Golaprex Basic Stähler Suisse 37

Goltix 700 SC Leu+Gygax 15

Goltix compact Bayer Bayer 10

Goltix compact Leu Gygax Leu+Gygax 15

Goltix compact Leu Gygax Leu+Gygax 15

Goltix Gold Leu+Gygax 16

Gondor Stähler Suisse 37

Gondor Stähler Suisse 37

Granat Leu+Gygax 16

Grant Omya 25

Grant Omya 25

Green on Micro Stähler Suisse 38

Green on Micro Stähler Suisse 38

Green On Plus Stähler Suisse 38

Grundregal 1 ST Sicherheitsartikel 58

Gummihandschuhe Gr. 10  L.45. Sicherheitsartikel 58

Gummihandschuhe Gr. 11 L.45.5 Sicherheitsartikel 58

Gummihandschuhe Gr. 8 L.45.5c Sicherheitsartikel 59

Gummihandschuhe Gr. 9 L.45.5c Sicherheitsartikel 59

H
Hakaphos Basis 3 Omya 25

Handgriff z. Sobidoss Nr. 41  Diverse Produkte 54

Haneia Leu+Gygax 16

Haneia Leu+Gygax 16

Haneia Leu+Gygax 16

Hanfschutzhüllen Weinbau 0.4  AGROLINE 1

Hanfvlies 36M 50m x 0.56m AGROLINE 1

Hanfvlies 36M 50m x 0.88m AGROLINE 1

Hanfvlies 3M 100m x 0.87m AGROLINE 1

Hanfvlies 3M 100m x 1.2m AGROLINE 1

Hanfvlies 3M 100m x 1.74m AGROLINE 1

Hanfvlies klein 36M 0.30 x 0. AGROLINE 1

Hanfvlies klein 36M 0.56 x 0. AGROLINE 1

Harmony SX Stähler Suisse 38

Harmony SX PI Diverse Produkte 54

Harvel Leu+Gygax 16

Hasorgan Profi Landor LANDOR 46

HBR Leu+Gygax 16

Helicovex Andermatt Biocontrol 4

Heliofix Stähler Suisse 38

Heliopolis Omya 25

Heliosol Omya 25

Heliosol Omya 25

Heliosoufre S Omya 25

Heliosoufre S Omya 25

Heliosoufre S Omya 25

HeptaEisen Lebosol Diverse Produkte 54

HeptaKupfer Lebosol Diverse Produkte 54

HeptaMangan Lebosol Diverse Produkte 54

HeptaZink Lebosol Diverse Produkte 54

Herba Power Stähler Suisse 38

Herba Power Stähler Suisse 38

Herbasan Omya 25

Herbizid Zusatzöl 11E Leu+Gygax 16

Herbizid Zusatzöl 11E Leu+Gygax 16

Herbizid Zusatzöl 11E Leu+Gygax 16

Herbosol Lebosol Diverse Produkte 54

Heritage Flow Maag Profi 21

Heritage Flow Maag Profi 21

Herold Flex Bayer Bayer 10

Herold Flex Bayer Bayer 10

Herold SC  PI Diverse Produkte 54

Herold SC Bayer Bayer 10

Hi Grow Leu+Gygax 16

Hi Grow Leu+Gygax 16

Hicure Maag Profi Maag Profi 21

Hoestar Omya 25

Hold Plus Omya 26

Horizont Bayer 10

Hülsen zu Sobidoss Nr. 8 1 ST Diverse Produkte 54

Huntar Omya 26

Husar Plus Bayer 10

Hussar Duo Bayer 10

Hydromag 300  flüssig Landor LANDOR 46

Hysan Aqua Omya 26

Hysan Aqua Omya 26

Hysan Aqua & Arlit Kombipack  Omya 26

I
Ibiza SC Schneiter Agro 31

Ibiza SC Schneiter Agro 31

Infinito Bayer 10

Infotafel Pflanzenschutz Sicherheitsartikel 59

Input Bayer 10

Input Bayer 10

Insignia BASF BASF 8

Instrata Elite Maag Profi 21

Instrata Elite Maag Profi 21

Invelop F Leu Gygax Leu+Gygax 16

Iodus 40 Stähler Suisse 38

Ironmax Pro Stähler Suisse 38

Isomate C Plus 100 Disp. Andermatt Biocontrol 4

Isomate C/OFM 100 Disp. Andermatt Biocontrol 4

Isomate CLR Max 100 St Andermatt Biocontrol 5
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Isomate CLR/OFM 100 Disp. Andermatt Biocontrol 5

Isomate CTT 100 Disp. Andermatt Biocontrol 5

Isomate Mister C Andermatt Biocontrol 5

Isomate OFM Rosso 100 Disp. Andermatt Biocontrol 5

Isomate P 100 ST Andermatt Biocontrol 5

Isonet E 100 Disp. Andermatt Biocontrol 5

Isonet L 100 ST Andermatt Biocontrol 5

Isonet LE 100 Disp. Andermatt Biocontrol 5

Isonet LPlus 100 Disp. Andermatt Biocontrol 5

Isonet Z 100 Disp. Andermatt Biocontrol 5

Itcan SL 270 Diverse Produkte 54

J
Jalon gelb AGROLINE Diverse Produkte 54

Javelwasser 13/14% Thommen Industriechemikalien 50

K
Kalilauge 50% Thommen Industriechemikalien 50

Kalium 450 Lebosol Diverse Produkte 54

Kaliumsorbat Futterkonservierung 49

Kanemite Stähler Suisse 38

Kanisterhahn  17-70kg DIN 61 Diverse Produkte 54

Kanisterhahn  4-13kg  DIN 51 Diverse Produkte 54

Kanisterhahn Säure  DIN 71 Diverse Produkte 54

Kanisterpfand 25 kg Thommen Gebindepfand 60

Kanisterpfand 50/60 kg Thomme Gebindepfand 60

Karate Zeon Syngenta Agro 43

Karate Zeon Syngenta Agro 43

Karma Stähler Suisse 38

Karma Dispenser Set mit 10 Di Stähler Suisse 38

Kartonschachtel 2x5lt 1 ST Sicherheitsartikel 59

Kartonschachtel 4x5lt 1 ST Sicherheitsartikel 59

Kelpak Omya Omya 26

Kendo Maag Profi 21

Kerb Flo Omya 26

Kerb Flo Omya 26

Kickstart Leu+Gygax 16

Kickstart Leu+Gygax 16

Kickstart Leu+Gygax 16

Kiron Omya 26

Kiss Fly Adult Omya 26

Kiss Fly Larvex Pro Omya 26

Klean Agro Pat Stähler Suisse 38

Klebband Umverpackung 38mm x  Sicherheitsartikel 59

Klerat Pellets XT Syngenta Agro 43

Klino Spray Diverse Produkte 54

Kocide 2000 Stähler Stähler Suisse 38

Kocide Opti Bayer 10

Köder für Holzbohrerfallen Andermatt Biocontrol 5

Köder für Holzbohrerfallen Andermatt Biocontrol 5

Köderstation Mäuse AL netto Sintagro 34

Köderstation Ratten AL netto Sintagro 34

Kofa Grain pH5 Futterkonservierung 49

Kofa Grain pH5 Futterkonservierung 49

Kofa Grain pH5 Futterkonservierung 49

Kofa Protect 7.0 Futterkonservierung 49

Kofa Protect 7.0 Futterkonservierung 49

Kofa TMR Futterkonservierung 49

Kofasil Bale Futterkonservierung 49

Kofasil Bale Futterkonservierung 49

Kofasil Bale Futterkonservierung 49

Kofasil lac Futterkonservierung 49

Kofasil liquid Futterkonservierung 49

Kofasil liquid Futterkonservierung 49

Kofasil Plus Futterkonservierung 49

Kofasil Plus NR Futterkonservierung 49

Kofasil S Futterkonservierung 49

Kolben mit O-Ring Sobid. Nr.  Diverse Produkte 54

Kolben zu Sobidoss Nr. 6 1 ST Diverse Produkte 54

Kolbenring z. Sobid. Nr. 6.2  Diverse Produkte 54

Kolbenstange zu Sobid. Nr. 1  Diverse Produkte 54

Kugelset Sobidoss 187.991 Diverse Produkte 54

Kumulus WG BASF 8

Kumulus WG BASF 8

Kunshi Leu Gygax Leu+Gygax 16

Kunshi Leu Gygax Leu+Gygax 16

Kunshi Syngenta Syngenta Agro 43

Kupfer 350 SC Lebosol Diverse Produkte 54

Kupfer Bordo Leu Gygax Leu+Gygax 16

Kupfer Bordo Leu Gygax Leu+Gygax 16

Kupfer Bordo Leu Gygax Leu+Gygax 16

Kupfersulfat Schneiter Schneiter Agro 31

Kupfersulfat Schneiter Schneiter Agro 31

Kusabi Leu+Gygax 16

Kusak SG Omya 26

Kyleo Nufarm PI Diverse Produkte 54

L
Lagercontainer SLC 2410 Sicherheitsartikel 59

Lagercontainer SLC 2420 Sicherheitsartikel 59

Lagercontainer SLC 2430 Sicherheitsartikel 59

Lagercontainer SLC 2440 Sicherheitsartikel 59

Lagercontainer SLC 2450 Sicherheitsartikel 59

Lagercontainer SLC 2460 Sicherheitsartikel 59

Lagerschrank  PSM-LS 100 1 ST Sicherheitsartikel 59

Laguna Leu+Gygax 16

Lalguard M52 GR AGROLINE 1

Lalrise Max Andermatt Andermatt Biocontrol 5

Lalrise Max WP netto AGROLINE 1

Lalstim Fit Andermatt Biocontrol 5

Lalstim Osmo Andermatt Andermatt Biocontrol 5

Lalstim Osmo Schneiter Schneiter Agro 32

Lalstop Contans WG AGROLINE 1

Lalstop K61 WP AGROLINE 1

Landaya Omya Netto Omya 26

Landaya Omya Netto Omya 26

Landmaster Supreme 480 TF Leu+Gygax 16

Landmaster Supreme 480 TF Leu+Gygax 16

Landmaster Supreme 480 TF Leu+Gygax 16

Larvazin netto Sintagro 34

Laudis Bayer 10

Läufer zu Sobidoss Nr. 4 1 ST Diverse Produkte 54

Leafcrop Sencrop Diverse Produkte 54

Legacy Leu+Gygax 16

Legado Stähler Stähler Suisse 38

Legan Maag Profi Maag Profi 21

Legan WG Leu Gygax Leu+Gygax 16

Legan WG Leu Gygax Leu+Gygax 16

Legan WG Leu Gygax Leu+Gygax 16

Leimay Stähler Suisse 38

Leimay Stähler Suisse 38

Lenacil Schneiter Schneiter Agro 32

Lentagran 600 EC Leu Gygax Leu+Gygax 16

Lentagran Leu Gygax Leu+Gygax 16

Level 2 Leu+Gygax 16

Level 2 Leu+Gygax 16

Limax Power Syngenta Syngenta Agro 43

LiqHumus 18 LG Leu+Gygax 16

LiqHumus 18 LG Leu+Gygax 16

LMA Omya 26

Load Omya 26

Lochstecher mit Gürtel Clip 1 Diverse Produkte 54

Lockstoff für Drosophila suzu Diverse Produkte 54

Lockstoff zu Drosal Pro Drosa Andermatt Biocontrol 5

Loper Omya Omya 26

Loper Omya Omya 26

Lower 7 Leu Gygax Leu+Gygax 16

Lower 7 Leu Gygax Leu+Gygax 16

LS Flazasulfuron PI Diverse Produkte 54

Lufix Stähler Suisse 38

Lumino Omya 26

Lumino Omya 26

Lunar Omya 26

Lunar Omya 26

Lupro-Grain (NF) Futterkonservierung 49

Lupro-Grain (NF) Futterkonservierung 49

Lupro-Grain (NF) Futterkonservierung 49

Lupro-Mix NA Futterkonservierung 49

Lupro-Mix NA Futterkonservierung 49

Lupro-Mix NA Futterkonservierung 49

Lysoformin Vet. Diverse Produkte 54
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Lysoformin Vet. Diverse Produkte 54

M
Madex Top Andermatt Biocontrol 5

Madex Top Andermatt Biocontrol 5

Madex Twin Andermatt Biocontrol 5

Madex Twin Andermatt Biocontrol 5

MagMan Plus LANDOR 46

Magna Bon Leu+Gygax 16

Magna Bon Leu+Gygax 16

Magnesium 400 SC Lebosol Diverse Produkte 54

Magnum gel Ameisen 4x40gr Leu+Gygax 17

Magnum gel Schaben 4x40gr Leu+Gygax 17

Magphos Lebosol Diverse Produkte 55

MagSOFT SC Lebosol Diverse Produkte 55

Mais Kofasil Futterkonservierung 49

Mais Kofasil liquid Futterkonservierung 49

Mais Kofasil liquid Futterkonservierung 49

Mais Kofasil liquid Futterkonservierung 49

MaisSpezial SC Lebosol Diverse Produkte 55

Majestik Omya 26

Malibu BASF BASF 8

Maneltra Bor Plus Omya 26

Maneltra K Plus Omya 26

Maneltra K Plus Omya 26

Maneltra K Plus Omya 26

Maneltra Mg Plus Omya 26

Maneltra Mn Plus Omya 26

Mangan 500 SC Lebosol Diverse Produkte 55

Mangan Nitrat 235 Lebosol Diverse Produkte 55

Mantrac Pro Landor LANDOR 46

Mapro Syngenta Agro 43

Mausköder S Körner Schneiter Agro 32

Mausköder S Körner Schneiter Agro 32

Maxcel Omya Omya 26

Maxim 100 FS Syngenta Agro 43

Maxim 100 FS Syngenta Agro 43

MaxMan 400 Leu+Gygax 17

Mazil Stähler Suisse 38

Mazil Stähler Suisse 38

MC Cream Syngenta Agro 43

MCPA Plus Omya Omya 26

MCPA Plus Omya Omya 26

MCPB 400 Schneiter Schneiter Agro 32

MCPB 400 Schneiter Schneiter Agro 32

MCPB LG Leu+Gygax 17

MCPB Omya Omya 26

MCPB Omya Omya 26

Medallion TL Maag Profi Maag Profi 21

Medax Stähler Suisse 38

Medax Stähler Suisse 38

Megafol Syngenta Agro 43

Meginem Cold 5 Mio. Andermatt Biocontrol 5

Meginem Pro 25Mio 1ST Andermatt Biocontrol 5

Meginem Pro 5 Mio. Andermatt Biocontrol 5

Meginem Pro 50Mio 1ST Andermatt Biocontrol 5

Meli Pack Stähler CP Stähler Suisse 38

Melody Combi Bayer 10

Melody Combi Bayer 10

Menno Florades Omya netto Omya 26

Menno Ter forte netto Omya 26

Mentor Uno Omya 26

Mero Bayer 11

Merpan 80 WDG PI Diverse Produkte 55

Mesostar PI Diverse Produkte 55

Messbecher 1lt Schneiter 1 ST Schneiter Agro 32

Messbecher 5lt Schneiter 1 ST Schneiter Agro 32

Metafol Super Bayer 11

Metamitron flüssig Schneiter Schneiter Agro 32

Metarex INOV Stähler Suisse 38

Metarex INOV Stähler Suisse 38

Metarol Bayer 11

Metric Omya 26

Metro Class Bayer 11

Metro Class Bayer 11

Micro Bor Leu+Gygax 17

Microthiol LG Leu+Gygax 17

Mikal Bayer Bayer 11

Milbeknock Omya 26

Mildicut Leu Gygax Leu+Gygax 17

Mildicut Leu Gygax Leu+Gygax 17

Mildicut Syngenta Syngenta Agro 43

Miligard Leu+Gygax 17

Milo Omya 26

Milo Omya 27

Miranda Leu Gygax Leu+Gygax 17

Miranda Omya Omya 27

Mister L Andermatt Biocontrol 5

Mister LE Andermatt Biocontrol 5

Mizuki Stähler Suisse 38

Moddus Leu Gygax Leu+Gygax 17

Moddus Leu Gygax Leu+Gygax 17

Moddus Syngenta Syngenta Agro 43

Moddus Syngenta Syngenta Agro 43

Moddus Syngenta Syngenta Agro 43

Molybdän Lebosol Diverse Produkte 55

Monitor Leu+Gygax 17

Monitor Leu+Gygax 17

Monsoon Syngenta Agro 43

Moon Experience Bayer 11

Moon Privilege Bayer 11

Moon Sensation Bayer 11

MossKade Maag Profi Maag Profi 21

Movento SC Bayer 11

Movento SC Bayer 11

Moxa Schneiter Agro 32

Moxa Schneiter Agro 32

Mustav + Sintagro 34

Mustav + Sintagro 34

Myco Sin Andermatt Biocontrol 5

Myco Sin Andermatt Biocontrol 5

N
N Balancer Omya 27

N Power Stähler Suisse 38

N Power Stähler Suisse 38

N Power Stähler Suisse 38

N Power Stähler Suisse 38

Naceto Schneiter Schneiter Agro 32

Naceto Schneiter Schneiter Agro 32

Napronol Schneiter Agro 32

Napronol plus 5lt + 0.5lt CP Schneiter Agro 32

Napronol Top 5lt + 2lt CP Schneiter Agro 32

Nativo Bayer 11

Natrel Stähler Suisse 38

Natriumbicarbonat Thommen Industriechemikalien 50

Natronlauge 30% Thommen Industriechemikalien 50

Natural Andermatt Biocontrol 5

Natural Andermatt Biocontrol 5

Natural Andermatt Biocontrol 5

Naturalis L Andermatt Biocontrol 5

Naturamin WSP Stähler Suisse 38

Naturamin WSP Stähler Suisse 38

NBX Cereal Omya 27

Neem Azal T/S Andermatt Biocontrol 5

Neem Azal T/S Andermatt Biocontrol 5

Neem Azal T/S Andermatt Biocontrol 5

Neem Maag Maag Profi 21

Neosorexa CW Omya 27

Neosorexa CW Omya 27

Neosorexa CW 25 Omya 27

Neosorexa Mäusebox 10x1 ST ne Omya 27

Neporex 2 SG Elanco Tiergesundheit 48

Netzmittel S Schneiter Agro 32

Netzmittel S Schneiter Agro 32

Netzschwefel Stulln Andermatt Biocontrol 5

Netzschwefel Stulln Andermatt Biocontrol 5

Nicogan Syngenta Agro 43

Nikkel Omya 27

Nimrod Leu Gygax Leu+Gygax 17
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Nimrod Leu Gygax Leu+Gygax 17

Nimrod Maag Profi Maag Profi 21

Nimrod Syngenta Syngenta Agro 43

Nissostar Stähler Stähler Suisse 38

Nizo S Stähler Stähler Suisse 38

Noctudor Leu+Gygax 17

Norec Omya 27

Norec Omya 27

Norec Omya 27

Nospor Combi Stähler Stähler Suisse 38

Novagib Stähler Stähler Suisse 38

Novatec 18 fluid Omya 27

Novodor 3 FC Leu Gygax Leu+Gygax 17

Novodor 3FC Andermatt Andermatt Biocontrol 5

Nufosate PI Diverse Produkte 55

Nufosate PI Diverse Produkte 55

Nufosate PI Diverse Produkte 55

Nutribio N Syngenta Agro 43

Nutribio N Maag Profi Maag Profi 21

Nutriplant 5 20 5 Swiss Basis Diverse Produkte 55

O
Oblix 200 EC Schneiter Schneiter Agro 32

Oblix MT Leu Gygax Leu+Gygax 17

Oikos Leu+Gygax 17

Oikos Leu+Gygax 17

Oleate 20 Stähler Suisse 38

Oleate 20 Stähler Suisse 38

Olimag Leu+Gygax 17

OmyaPro Calcium Omya 27

Opti pH Diverse Produkte 55

Optifer Andermatt Andermatt Biocontrol 5

Optifer Andermatt Andermatt Biocontrol 6

Orti Bio Andermatt Andermatt Biocontrol 6

Orti Bio Andermatt Andermatt Biocontrol 6

Ortical AGROLINE 1

Ortical AGROLINE 1

Ortiga Pro Leu+Gygax 17

Orvego PI Diverse Produkte 55

Oryx Pro Syngenta Syngenta Agro 43

Oryx Pro Syngenta Syngenta Agro 43

Othello Bayer Bayer 11

Othello Bayer Bayer 11

Othello Star Bayer 11

Oxidia Leu+Gygax 17

Oxidia Leu+Gygax 17

Oxykupfer 35 Stähler Suisse 38

Oxykupfer 35 Stähler Suisse 39

Oxykupfer 35 Stähler Suisse 39

Oxysol Omya 27

P
Pacifica Plus Bayer 11

Pandorra Stähler Suisse 39

Panneau PPH Sicherheitsartikel 59

Parafol netto AGROLINE 1

Parafol netto AGROLINE 1

Parafol netto AGROLINE 1

Parexan N Omya 27

Parexan N Omya 27

Patastar Plus Landor LANDOR 46

Patastar Plus Landor LANDOR 46

Pedian SG Stähler Suisse 39

Pedian SG Stähler Suisse 39

Pendi Leu Gygax Leu+Gygax 17

Pendi Leu Gygax Leu+Gygax 17

Pendi Leu Gygax Leu+Gygax 17

Pendimethalin SA-400 SC Diverse Produkte 55

Penergetic b Leu Gygax Leu+Gygax 17

Penergetic b Leu Gygax Leu+Gygax 17

Penergetic b Melasse Leu Gyga Leu+Gygax 17

Penergetic b Melasse Leu Gyga Leu+Gygax 17

Penergetic b wv Leu Gygax Leu+Gygax 17

Penergetic b wv Leu Gygax Leu+Gygax 17

Penergetic p Feldbau Leu Gyga Leu+Gygax 17

Penergetic p Feldbau Leu Gyga Leu+Gygax 17

Penergetic p Gemüse Leu Gygax Leu+Gygax 17

Penergetic p Gemüse Leu Gygax Leu+Gygax 17

Penergetic p Melasse Leu Gyga Leu+Gygax 17

Penergetic p Melasse Leu Gyga Leu+Gygax 17

Penergetic p Obst Leu Gygax Leu+Gygax 18

Penergetic p Obst Leu Gygax Leu+Gygax 18

Penergetic p Reben Leu Gygax Leu+Gygax 18

Penergetic p Reben Leu Gygax Leu+Gygax 18

Penergetic VV Leu Gygax Leu+Gygax 18

Perfetto Maag Profi Maag Profi 21

Perform classic alcohol IPA Diverse Produkte 55

Pergado Syngenta Agro 43

Pergado Syngenta Agro 43

Perlhumus Leu Gygax Leu+Gygax 18

Permaforte Spray Hohlrauminje Leu+Gygax 18

Permaforte Spray Leu Gygax Leu+Gygax 18

Permanent Super Leu Gygax Leu+Gygax 18

Permasil Spray 2.0 Leu Gygax Leu+Gygax 18

pH Korrekt Landor LANDOR 46

Phalanx Bio Insektenschutz We Diverse Produkte 55

Phalanx Bio Larv Ex Diverse Produkte 55

Phalanx Insektenschutz Weidet Diverse Produkte 55

Phalanx Parasitenmittel Diverse Produkte 55

Phaltan WDG Omya 27

Phaltan WDG Omya 27

Phaltan WDG Omya 27

Phenmedipham EC Schneiter Schneiter Agro 32

Phero Delta Falle 1 ST Andermatt Biocontrol 6

Phero Funnel Falle 1 ST Andermatt Biocontrol 6

Phero Leimböden 4 ST Andermatt Biocontrol 6

Phero Set Apfelglasflügler 1  Andermatt Biocontrol 6

Phero Set Apfelwickler 1 PK Andermatt Biocontrol 6

Phero Set Bekr.Traubenwick. 1 Andermatt Biocontrol 6

Phero Set Blausieb 1 PK Andermatt Biocontrol 6

Phero Set Bodenseewickler 1 P Andermatt Biocontrol 6

Phero Set Buchsbaumzünsler 1  Andermatt Biocontrol 6

Phero Set Einb.Traubenwick. 1 Andermatt Biocontrol 6

Phero Set Fleckenminiermotte  Andermatt Biocontrol 6

Phero Set Kastanienwickler 1  Andermatt Biocontrol 6

Phero Set kl. Fruchtwickler 1 Andermatt Biocontrol 6

Phero Set Pfirsichwickler 1 P Andermatt Biocontrol 6

Phero Set Pflaumenwickler 1 P Andermatt Biocontrol 6

Phero Set Rosskastanien-Minie Andermatt Biocontrol 6

Phero Set Saateule 1 PK Andermatt Biocontrol 6

Phero Set Schalenwickler 1 PK Andermatt Biocontrol 6

Pherodis 2x2 Kapseln Leu Gyga Leu+Gygax 18

Pherom.Falle Apfelwickler 1 S Omya 27

Pherom.Falle Bekr.Tr'wickler  Omya 27

Pherom.Falle Einb.Tr'wickler  Omya 27

Pherom.Falle Fruchtschalenwi. Omya 27

Pherom.Falle kl.Fruchtwickl.  Omya 27

Pherom.Falle Pflaumenwickler  Omya 27

Pheroprax Ampullen Stähler Suisse 39

Photrel Pro Landor LANDOR 46

Phytoamin  Lebosol Diverse Produkte 55

Phytonic Leu+Gygax 18

Phytonic Leu+Gygax 18

Pican Omya 27

Pican Omya 27

Picobello Omya 27

Pidel Leu+Gygax 18

Pidel Leu+Gygax 18

Piretro Maag Maag Profi 21

Piretro verde Leu Gygax Leu+Gygax 18

Piretro verde Leu Gygax Leu+Gygax 18

Pirimicarb 50 WG Schneiter Schneiter Agro 32

Pirimicarb 50 WG Sintagro Sintagro 34

Pirimicarb Omya Omya 27

Pirimicarb Omya Omya 27

Pirimor Leu Gygax Leu+Gygax 18

Pirimor Leu Gygax Leu+Gygax 18

Pirimor Stähler Stähler Suisse 39

Pirimor Syngenta Syngenta Agro 43

Pistol Omya 27
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Pistol Omya 27

Pistol Omya 27

Pixxaro EC Omya 27

Pixxaro EC Omya 27

PK Max Lebosol Diverse Produkte 55

PlanTonic Diverse Produkte 55

PlanTonic Diverse Produkte 55

Play Maag Profi 21

Pledge Omya 27

Plüsstar Omya 27

Plüsstar Omya 27

Plüsstar Omya 27

Polycarbonatvisier Ersatzvisi Sicherheitsartikel 59

Polygrün Leu+Gygax 18

Polygrün Blüte Leu+Gygax 18

Pomstar Duplo 2.00+0.25 CP Schneiter Agro 32

Power Clean Leu+Gygax 18

Preludio Omya 28

Preludio Omya 28

Premazor Turbo Schneiter Agro 32

Prestop Andermatt Andermatt Biocontrol 6

Prestop Leu Gygax Leu+Gygax 18

Prev AM Andermatt Biocontrol 6

Prev B2 Andermatt Biocontrol 6

Previcur Energy Bayer Bayer 11

Previcur Energy Bayer Bayer 11

Previcur Energy MaagProfi Maag Profi 21

Previcur Energy PI Diverse Produkte 55

Previcur Energy PI Diverse Produkte 55

Primo Maxx Maag Profi 21

Primus Bayer 11

Principal Stähler Suisse 39

Priori Top Syngenta Agro 43

Procerex Dispen. Pinienproz.s Andermatt Biocontrol 6

Procerex Falle Pinienproz.spi Andermatt Biocontrol 6

Procerex Ring KIT 1 Set Andermatt Biocontrol 6

Procerex Ring Sack 1 ST Andermatt Biocontrol 6

Procerex Ring Verlängerung 1  Andermatt Biocontrol 6

Proclean Turf Duo Sintagro 34

Proclean Turf Duo Sintagro 34

Proclean Turf Duo Sintagro 34

Proclean Turf N Stähler Suisse 39

Proclean Turf N Stähler Suisse 39

Prodax BASF BASF 8

Profatec Lockfalle 1 ST Diverse Produkte 55

Profatec Lockfalle 400 ST Diverse Produkte 55

Profital Andermatt Biocontrol 6

Prolectus Omya 28

Prolectus Omya 28

Proline Bayer 11

Proline Bayer 11

Proman Omya 28

Proman Omya 28

Promanal Neu Andermatt Biocontrol 6

Promanal Neu Andermatt Biocontrol 6

Promanal Neu Andermatt Biocontrol 6

Pronto Plus Bayer 11

Propaq Schneiter Agro 32

Propaq Schneiter Agro 32

Proper flo Schneiter Agro 32

Proplant Schneiter Schneiter Agro 32

Proplant Schneiter Schneiter Agro 32

Propulse Bayer 11

Propylenglykol 50 Thommen Industriechemikalien 50

Propylenglykol 50 Thommen Industriechemikalien 50

Propylenglykol 50 Thommen Industriechemikalien 50

Propylenglykol FG, PG Industriechemikalien 50

Propylenglykol FG, PG Industriechemikalien 50

Proradix Omya 28

Prosaro Plus Syngenta Agro 44

Prosper Bayer Bayer 11

Prosper Bayer Bayer 11

Prosulf Stähler Suisse 39

Prosulf Stähler Suisse 39

Prox Leu Gygax Leu+Gygax 18

Prox Leu Gygax Leu+Gygax 18

Proxanil Leu Gygax Leu+Gygax 18

Proxanil Schneiter Schneiter Agro 32

Psila Protect Andermatt Biocontrol 6

Psila Protect Andermatt Biocontrol 6

Psila Protect Dispenser Möhre Andermatt Biocontrol 6

Puma Extra Omya 28

Pyrethrum FS Andermatt Biocontrol 6

Pyrethrum FS Andermatt Biocontrol 6

Pyrethrum FS Andermatt Biocontrol 6

Pyridate 45 WP Schneiter Agro 32

Pyrus 400 SC Schneiter Agro 32

Q
Quadris Max Stähler Stähler Suisse 39

Quadris Max Stähler Stähler Suisse 39

Quadris Max Syngenta Syngenta Agro 44

QuadroMaxS SC Lebosol Diverse Produkte 55

Qualibra Maag Profi 21

Quartet Lux Syngenta Syngenta Agro 44

Quassan Andermatt Biocontrol 6

Quassan Andermatt Biocontrol 7

Quiz Leu+Gygax 18

R
Radi S Stähler Stähler Suisse 39

Raincrop Sencrop Diverse Produkte 55

RAK 1+2 M BASF 504 Disp. BASF 8

RAK 2 New BASF 252 ST BASF 8

RAK 3 BASF 252 ST BASF 8

Rakinol Sintagro 34

Ramba Stähler Suisse 39

Rampastop P netto AGROLINE 2

Rampastop P netto AGROLINE 2

Ranman Top Leu Gygax Leu+Gygax 18

Ranman Top Leu Gygax Leu+Gygax 18

Ranman Top Omya Omya 28

Ranman Top Omya Omya 28

Ranman Top Syngenta Syngenta Agro 44

Rapid Leu+Gygax 18

Rapid Leu+Gygax 18

Rapper Stähler Suisse 39

Raps Pack  CP  AL AGROLINE 2

Rapsan 500 SC Schneiter Schneiter Agro 32

Rapspack CP Leu Gygax Leu+Gygax 18

Rapspack CP Leu Gygax 5 ha Leu+Gygax 18

Rasan Bio Omya 28

Rasenrein Leu Gygax Leu+Gygax 18

Rasenrein Leu Gygax Leu+Gygax 18

Ratron Sticks Omya 28

Rebell Amarillo 8 Kreuzfallen Andermatt Biocontrol 7

Rebell Bianco 8 Kreuzfallen Andermatt Biocontrol 7

Rebell blu 25 Fallen Andermatt Biocontrol 7

Rebell giallo 25 Fallen Andermatt Biocontrol 7

Rebell orange 16 Fallen Andermatt Biocontrol 7

Rebell Rosso 8 Kreuzfallen Andermatt Biocontrol 7

Reboot PI Diverse Produkte 55

Reboot PI Diverse Produkte 55

Refine extra SX Leu Gygax Leu+Gygax 18

Regalis Plus Stähler Suisse 39

Regenschutzdach 1 ST Diverse Produkte 55

Relpexa Omya netto Omya 28

Relpexa Omya netto Omya 28

RemDry Reinigungsplattform 6x Sicherheitsartikel 59

RemDry Reinigungsplattform 6x Sicherheitsartikel 59

RemDry Verdampfer 3x3m Sicherheitsartikel 59

Reparaturset zu Sobidoss 1 ST Diverse Produkte 55

Revus Leu Gygax Leu+Gygax 18

Revus Syngenta Syngenta Agro 44

Revus Top Syngenta Agro 44

Revus Top Syngenta Agro 44

Revystar XL BASF 8

Rezecta Leu+Gygax 18

RhizoSol Andermatt Andermatt Biocontrol 7

RhizoVital 42 flüssig Anderma Andermatt Biocontrol 7

Rhodofix Syngenta Agro 44
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Ridomil Vino Syngenta Agro 44

Ridomil Vino Syngenta Agro 44

Rimuron Leu+Gygax 18

Rise P Dual Tech Schneiter Agro 32

Robustus SC Lebosol Diverse Produkte 55

Rodino ready Bayer 11

Roguard Mouse Box 1 ST Leu+Gygax 18

Roguard Xtra 1 ST Leu+Gygax 19

Roller Trap blau 0.15x125m  2 Andermatt Biocontrol 7

Roller Trap gelb 0.15x100m  2 Andermatt Biocontrol 7

Rondo Sky Syngenta Agro 44

Roundup PowerFlex Bayer 11

Roundup PowerFlex Bayer 11

Roundup PowerFlex Bayer 11

Roundup PowerMax Stähler Suisse 39

Roundup PowerMax Stähler Suisse 39

Roundup PowerMax Stähler Suisse 39

Roundup PowerMax Stähler Suisse 39

Roundup Prime Stähler Stähler Suisse 39

Roundup Ultra Pro Maag Profi 21

Roxy EC Schneiter Agro 32

Rübex Omya 28

Rucolan Bayer 11

Rucolan Bayer 11

Ruga Omya 28

Ruga Omya 28

Ruga Omya 28

Ruman Omya 28

S
S System Leu+Gygax 19

Safe N Landor LANDOR 46

Salix netto AGROLINE 2

Salpetersäure 38 % techn. ver Industriechemikalien 50

Salpetersäure 38 % techn. ver Industriechemikalien 50

Salpetersäure 60 % Thommen Industriechemikalien 50

Salpetersäure 60 % Thommen Industriechemikalien 50

Salzsäure 18% Thommen Industriechemikalien 50

Salzsäure 29-36% Thommen (531 Industriechemikalien 50

Salzsäure 29-36% Thommen (531 Industriechemikalien 50

Sambesi Pro Leu+Gygax 19

Samson Extra Omya 28

Samson Extra Omya 28

Sandoro Omya 28

Saphire Syngenta Syngenta Agro 44

Saugfuss zu Sobidoss Nr. 24 1 Diverse Produkte 55

Scaniavital Silica Andermatt Biocontrol 7

Scaniavital Silica Andermatt Biocontrol 7

Schaumstopp Omya 28

Schaumstopp AGROLINE Diverse Produkte 55

Schaumstopp AGROLINE Diverse Produkte 55

Schaumstopp PRO Lebosol Diverse Produkte 55

Schlauch zu Sobidoss Nr. 23 1 Diverse Produkte 55

Schmierseife Schneiter Agro 32

Schnecken Linsen Omya 28

Schraube zu Sobidoss Nr. 44 1 Diverse Produkte 56

Schraubenkappe z. Sobid. Nr.  Diverse Produkte 56

Schürze S PROTEC PLUS Sicherheitsartikel 59

Schutzbrille Solus 1101 Sicherheitsartikel 59

Schwefel 80 WG Stulln Schneiter Agro 32

Schwefel 80 WG Stulln Schneiter Agro 32

Schwefelsäure 40% Thommen Industriechemikalien 50

Schwefelsäure 40% Thommen Industriechemikalien 50

Schwefelsäure 96% Thommen Industriechemikalien 50

Schwefelsäure 96% Thommen Industriechemikalien 50

Scomrid Spray Stähler Stähler Suisse 39

Score Profi Maag Profi 21

Select Schneiter Schneiter Agro 32

Select Schneiter Schneiter Agro 32

Select Stähler Stähler Suisse 39

Select Stähler Stähler Suisse 39

Selontra BASF 8

Sencor SC Bayer 11

Sencrop + Diverse Produkte 56

Sencrop Basisstation Diverse Produkte 56

Sencrop Beregnungspaket Diverse Produkte 56

Seniphos Landor LANDOR 46

Sepiret 9290 Red BASF BASF 8

Sequestrene Rapid Maag Profi 21

Sequestrene Rapid Syngenta Agro 44

Sercadis BASF BASF 8

Sercadis BASF BASF 8

Serenade ASO Bayer Bayer 11

Serenade ASO Bayer Bayer 11

Set Omya 28

Sheriff Leu+Gygax 19

Sheriff Leu+Gygax 19

Shirlan PI Diverse Produkte 56

Sicid Neem Stähler Suisse 39

Sico Bayer 11

Sico Bayer 11

Signum BASF BASF 8

Signum BASF BASF 8

Silico Sec Andermatt Biocontrol 7

Silico Sec Andermatt Biocontrol 7

SiliFer Landor LANDOR 46

Silizium Lebosol Diverse Produkte 56

Silizium Lebosol Diverse Produkte 56

Siloanstrich Holzschutz / Siloanstrich 52

Siltac plus Leu+Gygax 19

Siltac plus Leu+Gygax 19

Silwet L 77 Leu+Gygax 19

Simplex Farbstoff Omya Omya 28

Simplex Leu Gygax Leu+Gygax 19

Simplex Omya Omya 28

Siplant Stähler Suisse 39

Siplant Stähler Suisse 39

Sirocco Omya 28

Sirocco Omya 28

Sitradol Tec Stähler Suisse 39

Sitradol Tec Stähler Suisse 39

Siva 50 Omya 28

Siva 50 Omya 28

Slick Stähler Stähler Suisse 39

Slick Stähler Stähler Suisse 39

Slick Stähler Stähler Suisse 39

Slick Syngenta Syngenta Agro 44

Slick Syngenta Syngenta Agro 44

Sluxx HP Andermatt Biocontrol 7

Sluxx HP Andermatt Biocontrol 7

Sobidoss Handspritze 1 ST Diverse Produkte 56

Sobidoss Red plant Marker Sintagro 34

Soilcrop Sencrop Diverse Produkte 56

SoilTonic E Diverse Produkte 56

SoilTonic G Diverse Produkte 56

Solanis Omya Omya 28

Solanis Omya Omya 28

Solarcrop Sencrop Diverse Produkte 56

Solbac Andermatt Biocontrol 7

Solbac Andermatt Biocontrol 7

Soleto Leu Gygax Leu+Gygax 19

Solfovit WG Bayer 11

Solution 6  Baldinger Industriechemikalien 50

Spark Leu+Gygax 19

Spectrum BASF BASF 8

Spectrum BASF BASF 8

Speedy Allzweckstreuer netto  Schneiter Agro 32

Spintor Andermatt Biocontrol 7

Spirox Schneiter Schneiter Agro 33

Spirox Schneiter Schneiter Agro 33

Spomil Maag Profi Maag Profi 21

Sporex Stähler Suisse 39

Spotlight Plus Syngenta Agro 44

Spotlight Plus Syngenta Agro 44

Spotlight Plus Ewia PI Diverse Produkte 56

Spray Oil 7E Leu+Gygax 19

Spray Oil 7E Leu+Gygax 19

Sprinter Kombip. 0.400+2.00 C Omya 28

Sprinter Kombip. 1.00+5.00 CP Omya 28

Sprinter Kombipack Leu Gygax  Leu+Gygax 19
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Sprinter Kombipack Leu Gygax Leu+Gygax 19

Spritzbehälter zu Sobidoss 1  Diverse Produkte 56

Spritze ohne Zubehör Sobidoss Diverse Produkte 56

Spritzrohr Kompl. zu Sobidoss Diverse Produkte 56

Spyrale Syngenta Syngenta Agro 44

Spyrale Syngenta Syngenta Agro 44

Stabilan Plus Leu Gygax Leu+Gygax 19

Stabilan Plus Leu Gygax Leu+Gygax 19

Stabilan S Stähler Stähler Suisse 39

Stamina S Stähler Suisse 39

Standwanne f.Grund-+Anbaurega Sicherheitsartikel 59

Standwanne für Grundregal 1 S Sicherheitsartikel 59

Starane Max Stähler Suisse 39

Starane Max Stähler Suisse 39

Starane XL Omya 28

Starane XL Omya 28

Staubschutzmaske 40 ST KN 95  Sicherheitsartikel 59

Staubschutzmasken 10 ST Leu+Gygax 19

Steckdraht 20cm 1 ST Diverse Produkte 56

Steckdraht 90cm 1 ST Diverse Produkte 56

Steiner Gold Omya 28

Sticker Stähler Suisse 39

Stimulante Plus Omya 28

Stomp Aqua BASF BASF 8

Stomp Aqua MaagProfi Maag Profi 21

Stopit Landor LANDOR 46

Stopit Landor LANDOR 46

Storm Ultra Happen BASF BASF 8

Storm Ultra Happen Köder Leu  Leu+Gygax 19

Stroby WG BASF BASF 8

Successor 600 Stähler Suisse 40

Successor 600 Stähler Suisse 40

Successor T Stähler Stähler Suisse 40

Sufralo Stähler Suisse 40

Sufralo Stähler Suisse 40

Sufrostar LANDOR 46

Sugar Mover Omya 28

Sugar Mover Omya 29

Sugar Mover ZN Omya 29

Sugar Mover ZN Omya 29

Sugaro Duo Syngenta Agro 44

Sugaro Gold Syngenta Agro 44

Sulfix Omya 29

Sulfix Omya 29

Sulfo S Stähler Suisse 40

Sulfomag LANDOR 46

Sunred Landor LANDOR 46

Sunrise Leu+Gygax 19

Sunrise Leu+Gygax 19

Surfy Leu+Gygax 19

Surfy Leu+Gygax 19

Surround Stähler Suisse 40

Surux Flocken Stähler Suisse 40

Surux Flocken Stähler Suisse 40

Surux Körner Stähler Suisse 40

Surux Körner Stähler Suisse 40

Sweeper Omya 29

Switch Leu Gygax Leu+Gygax 19

Switch Leu Gygax Leu+Gygax 19

Switch Syngenta Syngenta Agro 44

Switch Syngenta Syngenta Agro 44

Switch Syngenta Syngenta Agro 44

Syllit Schneiter Agro 33

Syllit Schneiter Agro 33

Symbac netto AGROLINE 2

T
Tabagro AGROLINE 2

Taegro Syngenta Agro 44

Taifen Omya 29

Taifen Omya 29

Tak 50 EG Stähler Suisse 40

Talendo Stähler Suisse 40

Talis Stähler Suisse 40

Talon Wax Block Leu+Gygax 19

Talon Wax Block Leu+Gygax 19

Tanaris BASF 8

Tangle Trap Insektenleim Andermatt Biocontrol 7

Tangle Trap Insektenleim Andermatt Biocontrol 7

Tarak Stähler Suisse 40

Tarak Stähler Suisse 40

Targa Super Bayer Bayer 11

Tastik netto AGROLINE 2

Taxi SX Omya 29

Techno 10 CS Leu+Gygax 19

Techno 10 CS Leu+Gygax 19

Teepol Allesreiniger Diverse Produkte 56

Teepol Allesreiniger Diverse Produkte 56

Tega Syngenta Agro 44

Teldor Bayer 11

Telmion Omya Omya 29

Telmion Omya Omya 29

Temsa SC  Leu Gygax Leu+Gygax 19

Temsa SC  Leu Gygax Leu+Gygax 19

Temsa SC  Schneiter Schneiter Agro 33

Temsa SC  Schneiter Schneiter Agro 33

Teppeki ISK PI Diverse Produkte 56

Teppeki Omya Omya 29

Teppeki Syngenta Syngenta Agro 44

Terpal BASF 8

Terrasan Leu+Gygax 19

TGro Andermatt Biocontrol 7

TGro Andermatt Biocontrol 7

TGro Easyflow Andermatt Biocontrol 7

Thermocrop Sencrop Diverse Produkte 56

Thiovit Jet Syngenta Agro 44

Thiovit Jet Syngenta Agro 44

Thiovit Liquid Maag Profi 21

Tilmor Bayer 11

Tip  Calcium Leu+Gygax 19

Tip  Calcium Leu+Gygax 19

Titus Stähler Stähler Suisse 40

TMA Karte 8 Karten Andermatt Biocontrol 7

Tofa Stähler Suisse 40

Tofa Stähler Suisse 40

Tolit Leu+Gygax 19

Tolit Leu+Gygax 19

Tomahawk Bayer 12

Tonivit Schneiter Agro 33

Topas Maag Profi 21

Topas Vino Syngenta Agro 44

Topas Vino Syngenta Agro 44

Topcorn Stähler Suisse 40

Toprex Syngenta Syngenta Agro 44

Toprex Syngenta Syngenta Agro 44

Total Care Lebosol Diverse Produkte 56

Touchdown system4 Maag Profi Maag Profi 21

Touchdown system4 Syngenta Syngenta Agro 44

Touchdown system4 Syngenta Syngenta Agro 44

Tracer Plus Landor LANDOR 46

Traggurte zu Sobidoss 1 ST Diverse Produkte 56

TraiNer LANDOR 46

Trapper Amin Omya 29

Trapper Fert Omya 29

Trapper Fert Omya 29

Trapper Leaf Omya 29

Trapper Veg Omya 29

Traunem  250 Mio Andermatt Biocontrol 7

Triagol Stähler Suisse 40

Trichokarte Omya netto 0.5 ha Omya 29

TrichoKugeln Omya netto 1ha Omya 29

Trico netto Omya 29

Trifolin Stähler Suisse 40

Trifolin Stähler Suisse 40

Trifulox Stähler Suisse 40

Trinity Omya 29

Tripod Sencrop Diverse Produkte 56

U
Ueberwachungs Set 1 ST Diverse Produkte 56

L



Umostart Super Stähler Suisse 40

Unix 75 WG Syngenta Agro 44

Utrisha N Omya 29

V
Vacciplant Stähler Suisse 40

Vacciplant Stähler Suisse 40

Vacciplant Stähler Suisse 40

Valis F  Leu Gygax Leu+Gygax 19

Valis F  Leu Gygax Leu+Gygax 19

Vapi Clean Stähler Suisse 40

Variano Xpro Stähler Stähler Suisse 40

Vegoil plus Schneiter Schneiter Agro 33

Vegoil plus Schneiter Schneiter Agro 33

Venno Hortisept Clean Plus ne Omya 29

Ventilstück für Saugschl. Sob Diverse Produkte 56

Venturex Stähler Suisse 40

Venzar 500 SC Stähler Stähler Suisse 40

Venzar Bayer Bayer 12

Vertimec Gold Syngenta Agro 44

Vesol Pro Maag Profi 21

Vinx Ameisen-Stop Diverse Produkte 56

Vinx Bio Antiparasit Puder mi Diverse Produkte 56

Vinx Nature Acarizid Spray Diverse Produkte 56

Vinx nature Antiparasit Conce Diverse Produkte 56

Vinx Spray Diverse Produkte 56

Vinx Wespenspray Aerosol Diverse Produkte 56

Vinxan liquide Diverse Produkte 56

Vista Leu+Gygax 19

Vista Leu+Gygax 19

Vista Leu+Gygax 20

Vital Leu+Gygax 20

Vitalosol Gold SC Lebosol Diverse Produkte 56

Vitaly Stähler Suisse 40

Vitex Blutlaus Stähler Suisse 40

Vitex Compact Stähler Suisse 40

Vitex Diptera Stähler Suisse 40

Vitex Fungi Stähler Suisse 40

Vitex Hemi Stähler Suisse 40

Vitex Hemi Stähler Suisse 40

Vitex Nema Stähler Suisse 40

Vitex Plus Stähler Suisse 41

Vitex Red Stähler Suisse 41

Vitex Thrips Stähler Suisse 41

Vitex Verde Stähler Suisse 41

Vitex Wanze Stähler Suisse 41

Vitigran 35 Omya 29

Vitigran 35 Omya 29

Vitigran 35 Omya 29

Vitisan Andermatt Biocontrol 7

Vitisan Andermatt Biocontrol 7

Vitistar flüssig Landor LANDOR 46

Vittoria 24 SC PI Sintagro 34

Vivando BASF BASF 9

Vivando Syngenta Syngenta Agro 44

Vizura Diverse Produkte 56

Vizura Diverse Produkte 56

Vollsicht Schutzbrille mit An Sicherheitsartikel 59

W
Wandbox mit Klarsichtdeckel z Sicherheitsartikel 59

Wanzen Falle Set Andermatt Biocontrol 7

Wasserstoffperoxyd 35% Thomme Industriechemikalien 50

Wasserstoffperoxyd 35% Thomme Industriechemikalien 50

Wasserstoffperoxyd 35% Thomme Industriechemikalien 50

Wasserstoffperoxyd 35% Thomme Industriechemikalien 50

Wasserstoffperoxyd 35% Thomme Industriechemikalien 51

Weissöl Omya Omya 29

Weissöl S Schneiter Agro 33

Weissöl S Schneiter Agro 33

Weissöl S Schneiter Agro 33

Wespenpulver Fortissimo Sintagro 34

Wespenspray Super Jet Sintagro 34

Windcrop Sencrop Diverse Produkte 56

Winsum Leu+Gygax 20

Winsum Leu+Gygax 20

Winsum Leu+Gygax 20

Wöbra Sintagro Netto Sintagro 34

Wöbra Sintagro Netto Sintagro 34

Wormox Stähler Suisse 41

Wuxal Bor Plus Syngenta Syngenta Agro 44

Wuxal Eisen Plus Maag Profi 21

Wuxal P Plus Syngenta Syngenta Agro 44

Wuxal Profi Maag Profi 22

Wuxal Profi Maag Profi 22

Wuxal Profi Maag Profi 22

Wuxal Suspension Ca Maag Profi 22

Wuxal Suspension Mg Maag Profi 22

Wuxal Suspension Mn Maag Profi 22

X
X Change Stähler Suisse 41

Xen Tari WG Leu+Gygax 20

Xen Tari WG Leu+Gygax 20

Xen Tari WG Leu+Gygax 20

Xenturion Stähler Suisse 41

Xilin Power S Stähler Suisse 41

Y
Yieldon Syngenta Agro 45

Yucca Top Mg Schneiter Agro 33

Yucca Top Mg Schneiter Agro 33

Yukan netto AGROLINE 2

Z
Zecken Frey Sintagro 34

Zeolite Omya Omya 29

Zeppelin Leu+Gygax 20

Zepter Omya 29

Zignal Stähler Suisse 41

Zignal Stähler Suisse 41

Zinflow Landor LANDOR 46

Zink 700 SC Lebosol Diverse Produkte 56

Zitronensäure Lebosol Diverse Produkte 57

Zitronensäure monoh. Thommen Industriechemikalien 51

Zofal D Stähler Suisse 41

Zofal D Stähler Suisse 41

Zofal D Stähler Suisse 41

Zofal R Stähler Suisse 41

Zorro Omya Omya 29

Zorro Omya Omya 29

ZUWA Ersatz Deckel 1 ST Diverse Produkte 57

ZUWA Ersatz Docht 1 ST Diverse Produkte 57

ZUWA Unkrautstab 1 ST Diverse Produkte 57

Zwei 4 D Dicopur Leu Gygax Leu+Gygax 20

Zwei 4 D Dicopur Leu Gygax Leu+Gygax 20

Zwei 4 D Plus Omya 29

Zwei 4 D Plus Omya 29

Zwei 4D flüssig Schneiter Schneiter Agro 33

Zwei 4D flüssig Schneiter Schneiter Agro 33

Sonderzeichen

M



AGROLINE 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe

Versand- 

einheit

Art.-Nr. Produkt Inhalt M C ab VP ab VP ab VP ab VPab VP

 107.10 0  103.90 10311648 Agroneem netto  1.00 lt 92FL 10MP à

 463.00 0  458.40 4311649 Agroneem netto  5.00 lt 92KA 4MP à

 163.60 0  155.40 40311677 Antarion netto  20.00kg 92SA 40PL à

 264.10 0  250.90 40311644 Argolem netto  25.00kg 92SA 40PL à

 22.40 0310947 Arvento netto  1.00 lt 92FLST à

 140.00 0  128.00 5310325 Arvento netto  10.00 lt 92KAST à

 2’310.00 0313851 Arvento netto  250.00 lt 92TKST à

 96.00 0  91.10 50  86.50 150  82.30 250  78.20 400309690 Axcela  20.00kg 12SA 50PL à

 32.00 0  30.40 5311604 Baxoda netto  4.80kg 92KAST à

 77.00 0  73.00 10  66.00 40311605 Baxoda netto  25.00kg 92SA 40PL à

 30.00 0312880 Boden FIT - Terractiv netto  10.00 lt 02KAST à

 62.50 0312881 Boden FIT - Terractiv netto  25.00 lt 02KAST à

 118.00 0  109.00 5310649 Carapax netto  5.00 lt 92KAST à

 294.00 0  279.30 8  265.70 16309926 Ceres netto  1.00kg 92PK 8MP à

 129.20 0  101.60 36306791 Diacellite Nutri  20.00kg 92SA 36PL1à

 26.80 0309952 Diacellite Nutri  1.00kg 92KEST à

 36.20 0307008 Diacellite Nutri  2.00kg 92KE 110PL à

 80.80 0  76.10 48306010 Fluidosoufre netto  25.00kg 92SA 48PL à

 62.25 0  58.00 10309950 FlyBuster Pro 06STST à

 45.20 0309951 FlyBuster Pro Nachfüllung  240.00 gr 06STST à

 215.30 0  204.80 8  196.40 16311198 Fongibacter netto  1.00kg 92PK 8MP à

 29.50 0311641 Fructose 7099 flüssig netto  6.50kg 02KAST à

 69.00 0  62.00 5313659 Gaio netto  1.00 lt 02FL 12MP à

 85.00 0  83.00 5314255 Hanfschutzhüllen Weinbau 0.4 x 0.14m 100.00 EH 02-ST à

 77.80 0  73.40 18  71.20 90310885 Hanfvlies 36M 50m x 0.56m 02-ST à

 131.30 0  121.00 12  115.40 60310650 Hanfvlies 36M 50m x 0.88m 02-ST à

 159.00 0  154.00 8  149.00 40312020 Hanfvlies 3M 100m x 0.87m 02-ST à

 219.00 0  212.00 6  199.00 30311176 Hanfvlies 3M 100m x 1.2m 02-ST à

 319.00 0  309.00 4  299.00 20312019 Hanfvlies 3M 100m x 1.74m 02-ST à

 63.00 0  61.80 5314253 Hanfvlies klein 36M 0.30 x 0.30m 100.00 EH 02-ST à

 112.00 0314254 Hanfvlies klein 36M 0.56 x 0.56m 50.00EH 02-ST à

 359.00 0  352.00 5  344.60 10313593 Lalguard M52 GR  10.00kg 02PKST à

 98.00 0313671 Lalrise Max WP netto  0.20kg 02PK 10MP à

 157.20 0  152.70 10307169 Lalstop Contans WG  4.00kg 92PKST à

 59.00 0314062 Lalstop K61 WP  100.00 gr 02ST 10MP à

 131.30 0  120.80 10310647 Ortical  20.00 lt 02KAST à

 45.20 0310645 Ortical  5.00 lt 02KAST à

 3’603.50 0310372 Parafol netto  1’000.00 lt 92COST à

 89.20 0  84.00 5  79.40 28  76.30 56311631 Parafol netto  20.00 lt 92KAST à

 27.80 0  26.90 4311630 Parafol netto  5.00 lt 92KA 4MP à

1



AGROLINE 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe

Versand- 

einheit

Art.-Nr. Produkt Inhalt M C ab VP ab VP ab VP ab VPab VP

 29.00 0313664 Rampastop P netto  1.00 lt 02DO 12MP à

 103.00 0313670 Rampastop P netto  5.00 lt 02DOST à

 393.30 0  372.80 20312826 Raps Pack  CP  AL  6.00 lt 12PKST à

 140.20 0  128.10 4313660 Salix netto  10.00 lt 92KAST à

 71.50 0  69.40 10311650 Symbac netto  500.00 ml 92FL 10MP à

 161.00 0313662 Tabagro  3.00 lt 02FLST à

 169.00 0312660 Tastik netto  5.00 lt 02KAST à

 250.00 0  241.25 10  237.50 60313661 Yukan netto  10.00 lt 92FLST à
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Andermatt Biocontrol 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe

Versand- 

einheit

Art.-Nr. Produkt Inhalt M C ab VP ab VP ab VP ab VPab VP

 87.10 0  82.20 5  77.50 20  74.80 50306722 Agree WP  1.00kg 92PKST à

 30.00 0  25.70 5  21.70 20307226 Airone WG  1.00kg 92PKST à

 110.10 0  98.30 5  87.20 20  80.70 50307506 Airone WG  5.00kg 92PKST à

 28.40 0  25.60 5  25.60 20308211 Alginure  1.00 lt 92FLST à

 161.30 0  151.10 5  141.40 20308212 Alginure  10.00 lt 92KAST à

 163.30 0  146.80 5  131.20 20310906 Algo Vital Plus  10.00 lt 92KAST à

 32.20 0  29.40 5  29.40 20310904 Algo Vital Plus  1.00 lt 92FLST à

 10’256.30 0312977 Algo Vital Plus  1’000.00 lt 92COST à

 98.50 0  90.90 5  90.90 10307023 Amino Basic  20.00 lt 92KAST à

 3’931.00 0  3’782.60 5  3’641.60 10308620 Amino Basic  1’000.00 lt 92COST à

 34.30 0  31.60 5  31.60 10307295 Amino Complet  5.00 lt 92KAST à

 97.30 0  90.60 5  84.20 10  80.50 24307296 Amino Complet  20.00 lt 92KAST à

 3’827.10 0  3’600.20 5  3’384.70 10  3’259.90 24307297 Amino Complet  1’000.00 lt 92COST à

 72.20 0  65.30 5  58.80 10  55.10 24305794 Amino Plus  5.00 lt 92KAST à

 210.40 0  192.50 5  175.50 10  165.60 24305775 Amino Plus  20.00 lt 92KAST à

 6’581.90 0  6’368.80 5  6’166.40 10  6’049.20 24307240 Amino Plus  1’000.00 lt 92FAST à

 53.30 0  49.80 5  46.50 10  44.50 24307660 AminoCa  5.00 lt 92KAST à

 52.80 0  49.20 5  45.80 10307654 AminoFe  5.00 lt 92KAST à

 44.40 0  41.50 5  38.80 10307600 AminoMg  5.00 lt 92KAST à

 96.90 0  90.90 5307709 Amylo X  1.00kg 92BTST à

 44.90 0  44.90 5307747 AquaNemix 2%  1 St  0.00 96STST à

 266.90 0  240.20 5  214.80 20314199 AquaVital  10.00 lt 96KAST à

 99.80 0307233 Armicarb Andermatt  5.00kg 92PKST à

 41.40 0  36.00 3  30.90 10306336 Bioilsa 11  25.00kg 92SA 45PL à

 50.70 0  45.10 3  41.30 10304891 Biosol  25.00kg 92SA 40PL à

 82.00 0  75.90 3  70.20 10310987 Bioter CARBON  20.00kg 92SAST à

 62.80 0  57.40 3  52.80 10311169 Bioter UNIVER  25.00kg 92SAST à

 54.70 0  47.90 3  43.50 10307730 Bioter VIGOR  25.00kg 92SAST à

 1’790.00 0  1’710.00 5  1’690.00 10310334 Biox M  20.00 lt 92KAST à

 196.80 0  183.10 5  170.10 20  162.50 100308342 BlossomProtect 1.5 kg  1.50kg 92STST à

 84.60 0  77.20 5  67.50 20307230 Botector  400.00 gr 92DOST à

 68.60 0  64.10 5  59.80 20  57.30 100308343 Buffer Protect  10.50kg 92STST à

 84.60 0  79.00 5  73.70 20  70.60 100309928 Buffer Protect  6.00kg 92STST à

 11.70 0  9.80 5307280 Butotrap Dispenser Himbeerkäfer 1 ST 0.00 96STST à

 39.90 0  35.40 5307279 Butotrap Set Himbeerkäfer 1 PK 0.00 96PKST à

 77.30 0  68.60 5  60.30 20302633 Capex 2  100.00 ml 92FLST à

 30.60 0  28.00 5  25.60 20310941 Catch it blau  25x40cm 20 Stk  0.00 96PKST à

 17.30 0  15.10 5  13.00 20307351 Catch it blau klein 25x10cm 20 Stk 0.00 96PKST à

 17.30 0  15.10 5  13.00 20304147 Catch it gelb klein 25x10cm 20 Stk 0.00 96PKST à

 53.80 0  50.20 5  50.20 20310859 Cocana  5.00 lt 92KAST à
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Andermatt Biocontrol 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe

Versand- 

einheit

Art.-Nr. Produkt Inhalt M C ab VP ab VP ab VP ab VPab VP

 195.50 0  180.20 5  165.60 20  157.20 100310860 Cocana  25.00 lt 92KAST à

 76.30 0  69.90 5  63.90 20306795 Combi protec  1.00 lt 96FLST à

 291.30 0  268.20 5  246.20 20312438 CropCover CC 1000  20.00 lt 92KAST à

 83.20 0  76.40 5312434 CropCover CC 1000  5.00 lt 92KAST à

 83.20 0  76.40 5  76.40 20314696 CropCover CC 2000  5.00 lt 92KAST à

 291.30 0  268.20 5  246.20 20314697 CropCover CC 2000  20.00 lt 92KAST à

 27.80 0  25.60 5  23.40 20314698 CropCover CC 2000  1.00 lt 92FLST à

 102.00 0  93.10 5307645 Curatio  Andermatt  20.00 lt 92KAST à

 4’295.40 0  4’102.40 5312976 Curatio  Andermatt  1’000.00 lt 92COST à

 95.80 0  90.20 5  84.80 20305622 Delfin  1.00kg 92PK 10MP à

 10.00 0  8.50 5  6.90 20  6.00 100302760 Dispenser Apfelwickler 1 ST  0.00 96STST à

 10.00 0  8.50 5  6.90 20  6.00 100302767 Dispenser Bekr. Traubenwickler 1 ST 0.00 96STST à

 10.00 0  8.50 5  6.90 20  6.00 100302765 Dispenser Blausieb 1 ST  0.00 96STST à

 10.00 0  8.50 5  6.90 20  6.00 100303886 Dispenser Bodenseewickler 1 ST 0.00 96STST à

 8.60 0  7.80 5  7.00 20  6.30 100306764 Dispenser Buchsbaumzünsler 1 ST 0.00 96STST à

 10.00 0  8.50 5  6.90 20  6.00 100302766 Dispenser Einb. Traubenwickler 1 ST 0.00 96STST à

 10.00 0  8.50 5  6.90 20  6.00 100308824 Dispenser Fleckenminiermotte 1 ST 0.00 96STST à

 10.00 0  8.50 5  6.90 20  6.00 100302762 Dispenser kl. Fruchtwickler 1 ST 0.00 96STST à

 10.00 0  8.50 5  6.90 20  6.00 100304984 Dispenser Pfirsichwickler 1 ST  0.00 96STST à

 10.00 0  8.50 5  6.90 20  6.00 100302763 Dispenser Pflaumenwickler 1 ST 0.00 96STST à

 10.00 0  8.50 5  6.90 20  6.00 100310211 Dispenser Saateule 1 ST  0.00 96STST à

 10.00 0  8.50 5  6.90 20  6.00 100302761 Dispenser Schalenwickler 1 ST 0.00 96STST à

 2.00 0  1.80 5  1.50 50  1.00 250307229 Drosal Pro 1 ST  0.00 96ST 50MP à

 71.40 0  66.70 5  66.70 20312204 Equi Bio Andermatt  5.00 lt 92KAST à

 190.80 0  178.40 5  166.70 20  159.90 100312205 Equi Bio Andermatt  20.00 lt 92KAST à

 65.80 0  59.20 5  52.80 20  49.10 100302811 Fenicur  Andermatt  1.00 lt 92FLST à

 268.10 0  248.80 5  230.40 20  219.80 100304148 Fenicur  Andermatt  5.00 lt 92KAST à

 221.70 0  205.80 5313496 Filbio PA  2.2x100m 96STST à

 183.60 0  170.90 5  164.90 20  154.70 100305971 Finalsan  10.00 lt 92KAST à

 13.60 0  12.00 5  10.50 20301861 Flasche für Holzbohrerfallen 1 ST 0.00 96STST à

 185.50 0  157.90 5  148.50 20308271 Fytosave  Andermatt  5.00 lt 92KAST à

 45.20 0  40.70 5  36.40 20308942 Fytosave  Andermatt  1.00 lt 92FLST à

 151.50 0  135.70 5  120.70 20314699 FytoSol Andermatt  5.00 lt 92KAST à

 29.95 0308286 Gallo Sec Andermatt BioVet  1.00kg 96PKST à

 34.80 0310208 Gallo Sec Fluid Andermatt BioVet 1.00 lt 96FLST à

 92.10 0310209 Gallo Sec Fluid Nachfüllkanister 5.00 lt 96KAST à

 47.10 0  44.60 5  42.30 20314160 Glurex forte  1.00 lt 96FLST à

 84.20 0  77.00 5  70.30 20314471 Helicovex  200.00 ml 92FLST à

 38.20 0  38.20 50  38.20 200304373 Isomate C Plus 100 Disp. 92STST à

 50.80 0  48.70 50  47.10 200304826 Isomate C/OFM 100 Disp. 92STST à
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Andermatt Biocontrol 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe

Versand- 

einheit

Art.-Nr. Produkt Inhalt M C ab VP ab VP ab VP ab VPab VP

 68.20 0  64.90 50  62.90 150307153 Isomate CLR Max 100 St 92STST à

 92.80 0  88.70 35  86.50 140305315 Isomate CLR/OFM 100 Disp. 92STST à

 69.70 0  69.70 25  69.70 100304374 Isomate CTT 100 Disp. 92STST à

 165.70 0308128 Isomate Mister C 92DOST à

 51.00 0  48.60 25  46.60 100303873 Isomate OFM Rosso 100 Disp. 92PKST à

 87.50 0  82.00 25  76.80 100306981 Isomate P 100 ST 92PKST à

 44.90 0304827 Isonet E 100 Disp.  0.00 92BTST à

 49.60 0307154 Isonet L 100 ST  0.00 92BTST à

 59.80 0304828 Isonet LE 100 Disp.  0.00 92BTST à

 51.10 0305960 Isonet LPlus 100 Disp.  0.00 92BTST à

 80.30 0  76.60 25  73.10 100305754 Isonet Z 100 Disp.  0.00 92BTST à

 23.80 0  22.20 5  20.60 20301862 Köder für Holzbohrerfallen  1.00 lt 96FLST à

 79.10 0  73.90 5  69.10 20301863 Köder für Holzbohrerfallen  5.00 lt 96KAST à

 118.10 0  110.10 5  102.50 20313340 Lalrise Max Andermatt  200.00 gr 92PKST à

 125.70 0  114.80 5  104.50 20314325 Lalstim Fit  5.00 lt 92KAST à

 81.80 0  74.20 5  67.00 20312208 Lalstim Osmo Andermatt  2.00kg 92PKST à

 55.80 0  52.80 5306912 Lockstoff zu Drosal Pro DrosaLure Ander. 5.00 lt 96KAST à

 64.60 0  62.70 20306871 Madex Top  100.00 ml 92FL 20MP à

 290.10 0  279.40 10309305 Madex Top  500.00 ml 92FL 10MP1à

 81.60 0  74.30 5  66.90 20306752 Madex Twin  100.00 ml 92FLST à

 338.00 0  314.30 5  283.90 20313142 Madex Twin  500.00 ml 92FLST à

 23.90 0314567 Meginem Cold 5 Mio.  0.00 92STST à

 61.50 0  61.50 5308288 Meginem Pro 25Mio 1ST  0.00 92STST à

 19.90 0314566 Meginem Pro 5 Mio.  0.00 92STST à

 85.60 0  85.60 5307272 Meginem Pro 50Mio 1ST  0.00 92STST à

 86.90 0314704 Mister L 92DOST à

 115.50 0314703 Mister LE 92DOST à

 289.60 0  278.60 5  268.50 20302640 Myco Sin  25.00kg 92SAST à

 80.10 0  75.50 5304150 Myco Sin  5.00kg 92SAST à

 31.10 0  28.40 5  25.30 20302641 Natural  1.00 lt 92FLST à

 154.70 0  141.70 5  126.80 20302642 Natural  10.00 lt 92KAST à

 1’933.50 0  1’751.00 5  1’648.80 20303260 Natural  200.00 lt 92FAST à

 82.80 0  75.50 5  68.60 20305761 Naturalis L  1.00 lt 92FLST à

 114.40 0  104.20 5  95.80 20302643 Neem Azal T/S  1.00 lt 92FLST à

 498.30 0  476.60 5  460.10 20303616 Neem Azal T/S  5.00 lt 92KAST à

 24’972.50 0307249 Neem Azal T/S  200.00 lt 92FAST à

 16.70 0  14.70 5  12.80 40305109 Netzschwefel Stulln  1.00kg 92PKST à

 106.80 0  93.80 5  79.00 40304786 Netzschwefel Stulln  25.00kg 92SA 40PL1à

 196.10 0  179.80 5  164.20 20309060 Novodor 3FC Andermatt  5.00 lt 92KAST à

 133.00 0  128.70 5306793 Optifer Andermatt  5.00 lt 92KAST à
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Andermatt Biocontrol 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe

Versand- 

einheit

Art.-Nr. Produkt Inhalt M C ab VP ab VP ab VP ab VPab VP

 43.40 0  39.80 5307236 Optifer Andermatt  1.00 lt 92FLST à

 52.80 0  49.40 5312206 Orti Bio Andermatt  5.00 lt 92KAST à

 141.40 0  132.20 5  123.50 20312207 Orti Bio Andermatt  20.00 lt 92KAST à

 4.30 0  3.50 5  2.90 20304511 Phero Delta Falle 1 ST  0.00 96STST à

 20.80 0  18.00 5  15.60 20  12.90 100302758 Phero Funnel Falle 1 ST  0.00 96STST à

 9.40 0  7.60 5  6.30 20  5.30 100302759 Phero Leimböden 4 ST  0.00 96PKST à

 30.80 0  26.50 5  22.40 20302771 Phero Set Apfelglasflügler 1 PK 0.00 96PKST à

 33.70 0  28.00 5  23.00 20302768 Phero Set Apfelwickler 1 PK  0.00 96PKST à

 33.70 0  28.00 5  23.00 20302774 Phero Set Bekr.Traubenwick. 1 PK 0.00 96PKST à

 30.80 0  26.50 5  22.40 20302772 Phero Set Blausieb 1 PK  0.00 96PKST à

 23.70 0  19.50 5  16.10 20303884 Phero Set Bodenseewickler 1 PK 0.00 96PKST à

 34.00 0  29.70 5306763 Phero Set Buchsbaumzünsler 1 PK 0.00 96PKST à

 33.70 0  28.00 5  23.00 20302773 Phero Set Einb.Traubenwick. 1 PK 0.00 96PKST à

 33.70 0  28.00 5  23.00 20308823 Phero Set Fleckenminiermotte 1 PK 0.00 96PKST à

 23.70 0  19.50 5  16.10 20304978 Phero Set Kastanienwickler 1 PK 0.00 96PKST à

 23.70 0  19.50 5  16.10 20302769 Phero Set kl. Fruchtwickler 1 PK 0.00 96PKST à

 33.70 0  28.00 5  23.00 20304976 Phero Set Pfirsichwickler 1 PK  0.00 96PKST à

 33.70 0  28.00 5  23.00 20302770 Phero Set Pflaumenwickler 1 PK 0.00 96PKST à

 40.80 0308968 Phero Set Rosskastanien-Miniermotte 1 PK 0.00 96PKST à

 30.80 0  26.50 5  22.40 20310210 Phero Set Saateule 1 PK  0.00 96PKST à

 33.70 0  28.00 5  23.00 20302775 Phero Set Schalenwickler 1 PK 0.00 96PKST à

 99.90 0  90.10 5  80.80 20307221 Prestop Andermatt  1.00kg 92PKST à

 187.30 0  170.60 5  154.60 20308345 Prev AM  5.00 lt 92KAST à

 158.90 0  144.60 5  131.00 20306305 Prev B2  5.00 lt 92KAST à

 25.00 0  23.30 5  21.60 20307672 Procerex Dispen. Pinienproz.spinner 2 ST 0.00 96STST à

 84.80 0  78.90 5  73.30 20307671 Procerex Falle Pinienproz.spinner 1 ST 0.00 96STST à

 87.00 0  80.30 5  74.00 20307673 Procerex Ring KIT 1 Set  0.00 96STST à

 8.80 0  8.20 5  7.50 20307675 Procerex Ring Sack 1 ST  0.00 96STST à

 53.80 0  50.60 5  47.50 20307674 Procerex Ring Verlängerung 1 ST 0.00 96STST à

 155.60 0  141.50 5  128.20 20306225 Profital  5.00 lt 92KAST à

 30.30 0  26.60 5  23.10 20304514 Promanal Neu  1.00 lt 92FLST à

 91.20 0  80.70 5  70.80 20306088 Promanal Neu  5.00 lt 92KAST à

 1’645.20 0  1’526.80 5307241 Promanal Neu  200.00 lt 92FAST à

 515.70 0  505.20 5  495.20 20310862 Psila Protect  600.00 gr 92PKST à

 111.10 0  108.40 5310861 Psila Protect  120.00 gr 92PKST à

 12.50 0  12.10 5  11.70 20310863 Psila Protect Dispenser Möhrenfliege 0.00 92STST à

 1’412.90 0  1’362.70 5  1’315.10 20304151 Pyrethrum FS  5.00 lt 92KAST à

 173.40 0  161.80 5  150.80 20303872 Pyrethrum FS  500.00 ml 92FLST à

 46.50 0  42.40 5  38.60 20303882 Pyrethrum FS  100.00 ml 92FLST à

 291.70 0  277.40 5  263.80 20302776 Quassan  1.00 lt 92FLST à
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 82.30 0  73.00 5  73.00 20307253 Quassan  200.00 ml 92FLST à

 46.40 0  43.10 5  39.90 20  38.10 100303926 Rebell Amarillo 8 Kreuzfallen  0.00 96PKST à

 46.40 0  43.10 5  39.90 20  38.10 100306706 Rebell Bianco 8 Kreuzfallen  0.00 96PKST à

 45.40 0  41.10 5  37.10 20  34.70 50304152 Rebell blu 25 Fallen  0.00 96PKST à

 45.40 0  41.10 5  37.10 20  34.70 50302883 Rebell giallo 25 Fallen  0.00 96PKST à

 45.40 0  41.10 5  37.10 20  34.70 50306784 Rebell orange 16 Fallen  0.00 96PKST à

 46.40 0  43.10 5  39.90 20  38.10 100306707 Rebell Rosso 8 Kreuzfallen  0.00 96PKST à

 71.40 0  67.30 5  61.20 20307278 RhizoSol Andermatt  1.00 lt 92FLST à

 79.60 0  72.80 5  66.30 20305117 RhizoVital 42 flüssig Andermatt 500.00 ml 92FL 10MP à

 90.00 0  85.10 5  80.50 20308624 Roller Trap blau 0.15x125m  2 Rollen 0.00 96STST à

 71.00 0  67.30 5  63.70 20307725 Roller Trap gelb 0.15x100m  2 Rollen 0.00 96STST à

 44.20 0  40.20 5  36.40 20307256 Scaniavital Silica  250.00 ml 96STST à

 892.20 0  840.50 5  791.40 20307258 Scaniavital Silica  10.00 lt 96KEST à

 27.30 0  24.60 5  23.20 20304149 Silico Sec  1.00kg 92PKST à

 117.60 0  109.00 5  100.70 20308396 Silico Sec  15.00kg 92PKST à

 55.70 0  47.40 5307507 Sluxx HP  5.00kg 92PKST à

 178.80 0  169.80 5  156.20 40312458 Sluxx HP  20.00kg 92SA 40PL à

 71.10 0  62.00 5  53.40 20303902 Solbac  1.00 lt 92FLST à

 469.00 0  394.60 5  307.40 20308210 Solbac  10.00 lt 92KAST à

 307.40 0  301.40 5306229 Spintor  500.00 ml 92FLST à

 18.20 0  13.60 5304156 Tangle Trap Insektenleim  156.00 gr 96DOST à

 243.10 0  235.10 5  228.00 20307669 Tangle Trap Insektenleim  6.35kg 96KEST à

 39.50 0  35.80 5  35.80 20307581 TGro  250.00 gr 92PKST à

 133.40 0  120.00 5  107.20 20310030 TGro  1.00kg 92PKST à

 49.80 0  44.90 5  44.90 20308180 TGro Easyflow  250.00 gr 92PKST à

 47.20 0  42.10 5  40.00 20  38.90 100305552 TMA Karte 8 Karten  0.00 96PK 5MP à

 101.60 0  93.80 5313639 Traunem  250 Mio  0.00 92STST à

 66.20 0  66.20 5  66.20 20307508 Vitisan  5.00kg 92PKST à

 218.60 0  218.60 5  218.60 20  186.80 40306714 Vitisan  25.00kg 92SA 40PL à

 38.60 0  35.30 5  32.20 20308853 Wanzen Falle Set  0.00 96STST à

7



BASF 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe

Versand- 

einheit

Art.-Nr. Produkt Inhalt M C ab VP ab VP ab VP ab VPab VP

 239.00 0  234.20 4311679 Adexar Top  5.00 lt 12KA 4MP à

 168.10 0311010 Arrat + Dash E.C. CP  6.00 lt 12PKST à

 225.00 0  220.50 4309184 Avacco  5.00 lt 12KA 4MP à

 247.00 0  242.10 4307407 Basagran SG BASF  3.00kg 12PK 4MP à

 178.10 0307413 Biathlon 4D+Dash BASF  5.35 lt 12PKST à

 84.30 0  81.80 10306885 Bolero BASF  1.00 lt 12FL 10MP à

 186.70 0  182.90 4308613 Butisan S BASF  5.00 lt 12KA 4MP à

 143.00 0  138.70 10307409 Cantus BASF  1.00kg 12PK 10MP à

 215.00 0  210.70 4311832 Caramba BASF  5.00 lt 12KA 4MP à

 245.00 0  240.10 4306889 Caryx BASF  5.00 lt 12KA 4MP à

 338.50 0  331.80 4308611 Dagonis  5.00 lt 12KA 4MP à

 249.00 0  246.50 2312960 Delan Pro BASF  10.00 lt 12KA 2MP à

 72.80 0  70.60 10306890 Delan WG BASF  1.00kg 12PK 10MP à

 323.90 0  317.50 4306891 Delan WG BASF  5.00kg 12SA 4MP à

 230.20 0  225.70 4307912 Faban BASF  5.00 lt 12KA 4MP à

 192.00 0  188.20 4306892 Focus Ultra BASF  5.00 lt 12KA 4MP à

 234.80 0  230.10 4306893 Forum BASF  5.00 lt 12KA 4MP à

 439.40 0  435.00 2314383 Forum BASF  10.00 lt 12KA 2MP à

 149.50 0307782 Insignia BASF  1.00kg 12PK 10MP à

 64.80 0  63.80 40  60.60 120307195 Kumulus WG  25.00kg 12SA 40PL1à

 21.50 0  20.80 4313706 Kumulus WG  5.00kg 12SA 4MP à

 285.00 0  282.20 2307924 Malibu BASF  10.00 lt 12KA 2MP à

 213.10 0  208.90 4310365 Prodax BASF  3.00kg 12PK 4MP à

 342.80 0  335.90 4307196 RAK 1+2 M BASF 504 Disp. 504.00 EH 12STST à

 143.80 0  139.50 8308619 RAK 2 New BASF 252 ST  252.00 EH 12STST à

 193.80 0  188.00 8307501 RAK 3 BASF 252 ST  252.00 EH 12STST à

 316.20 0  309.90 4  294.40 160314585 Revystar XL  5.00 lt 12KA 4MP à

 69.50 0  67.50 4313422 Selontra  3.00kg 16KE 4MP à

 43.30 0313640 Sepiret 9290 Red BASF  1.00 lt 96FL 12MP à

 53.40 0  51.80 10307412 Sercadis BASF  300.00 ml 12FL 10MP à

 785.10 0  777.30 4307913 Sercadis BASF  5.00 lt 12KA 4MP à

 107.40 0  104.20 10306987 Signum BASF  1.00kg 12PK 10MP à

 491.40 0  486.50 2306988 Signum BASF  5.00kg 12PK 2MP1à

 222.80 0  218.40 4  207.40 160307411 Spectrum BASF  5.00 lt 12KA 4MP à

 47.80 0  46.30 12312893 Spectrum BASF  1.00 lt 12FL 12MP à

 132.30 0  129.70 4  123.20 160306903 Stomp Aqua BASF  5.00 lt 12KA 4MP à

 81.20 0  78.80 4313232 Storm Ultra Happen BASF  3.00kg 16KE 4MP à

 91.80 0  89.00 10307716 Stroby WG BASF  600.00 gr 12PK 10MP à

 315.00 0  308.70 4308618 Tanaris  5.00 lt 12KA 4MP à

 119.00 0  116.60 4311961 Terpal  5.00 lt 12KA 4MP à
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 159.90 0  155.10 10306905 Vivando BASF  1.00 lt 12FL 10MP à
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Bayer 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe

Versand- 

einheit

Art.-Nr. Produkt Inhalt M C ab VP ab VP ab VP ab VPab VP

 324.80 0  318.50 12306152 Adengo  Bayer  1.00 lt 12FL 12MP à

 30.90 0  30.00 10305593 Aliette WG  1.00kg 12PK 10MP à

 61.90 0  60.10 4314731 Ambition Aktivator  5.00 lt 12KA 4MP à

 316.60 0305436 Artist  5.00kg 12PKST à

 80.80 0  78.30 12314586 Ascra Xpro  1.00 lt 12FL 12MP à

 368.00 0  364.40 4314587 Ascra Xpro  5.00 lt 12KA 4MP à

 206.10 0  202.10 10308071 Atlantis Flex  0.60kg 12PK 10MP à

 87.40 0  84.80 12306153 Aviator Xpro  1.00 lt 12FL 12MP à

 406.10 0  402.00 4306154 Aviator Xpro  5.00 lt 12KA 4MP à

 190.90 0  187.10 4  177.80 160304469 Bandur Bayer  5.00 lt 12KA 4MP à

 43.60 0  42.40 12307168 Bandur Bayer  1.00 lt 12FL 12MP à

 115.50 0  112.20 4300020 Boxer Bayer  5.00 lt 12KA 4MP à

 148.40 0  145.50 4301896 Captan 80 WDG Bayer  5.00kg 12PK 4MP à

 134.50 0  131.80 20305228 Chekker  300.00 gr 12PK 20MP à

 77.40 0  76.40 6309318 Conviso One netto  1.00 lt 92FL 6MP1à

 42.60 0  41.30 10300031 Cyrano Bayer  1.00kg 12PK 10MP à

 144.90 0  137.60 80306342 Cyrano Bayer  5.00kg 12BXST à

 33.60 0  32.60 12305230 Decis Protech  1.00 lt 12FL 12MP à

 162.50 0  159.30 4307198 Equip  3.00 lt 12KA 4MP à

 220.60 0  216.30 4  205.50 80306337 Equip power  3.00 lt 12KA 4MP à

 418.10 0  413.90 4305495 Fandango Bayer  5.00 lt 12KA 4MP à

 94.10 0  91.40 20304048 Flint Bayer  250.00 gr 12PK 20MP à

 233.40 0  228.70 10304049 Flint Bayer  1.00kg 12PK 10MP à

 149.80 0  146.90 4300054 Folpet 80 WDG Bayer  5.00kg 12SA 4MP à

 438.30 0311864 Folpet 80 WDG Bayer  20.00kg 12SAST à

 242.30 0  237.50 12305442 FZB 24 flüssig  1.00 lt 12FL 12MP à

 407.30 0  403.30 4304472 Goltix compact Bayer  5.00kg 12PK 4MP à

 346.60 0  343.20 4308686 Herold Flex Bayer  3.00 lt 12KA 4MP à

 119.10 0  116.80 12308685 Herold Flex Bayer  1.00 lt 12FL 12MP à

 152.80 0  149.70 12305070 Herold SC Bayer  1.00 lt 12FL 12MP à

 106.70 0  103.60 4308069 Horizont  3.00 lt 12KA 4MP à

 153.70 0  150.60 20308074 Husar Plus  0.50 lt 12FL 20MP à

 337.90 0  331.30 4305443 Hussar Duo  3.00 lt 12KA 4MP à

 214.30 0  210.00 4305744 Infinito  5.00 lt 12KA 4MP à

 76.50 0  74.30 12305232 Input  1.00 lt 12FL 12MP à

 327.60 0  321.10 4305233 Input  5.00 lt 12KA 4MP à

 200.10 0  196.10 4305444 Kocide Opti  5.00kg 12SA 4MP à

 159.50 0  156.30 4  148.60 240305671 Laudis  3.00 lt 12KA 4MP à

 49.70 0  48.20 10304278 Melody Combi  1.00kg 12PK 10MP à

 238.20 0304279 Melody Combi  5.00kg 12PKST à
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 50.60 0  49.10 4306602 Mero  5.00 lt 12KA 4MP à

 113.90 0  110.60 4309002 Metafol Super  5.00 lt 12KA 4MP à

 77.70 0  75.50 3305445 Metarol  10.00kg 12SA 96PL à

 518.60 0  513.50 4307173 Metro Class  5.00 lt 12KA 4MP à

 113.40 0  110.20 12307451 Metro Class  1.00 lt 12FL 12MP à

 133.80 0307174 Mikal Bayer  5.00kg 12BXST à

 125.50 0  123.10 12306341 Moon Experience  1.00 lt 12FL 12MP à

 371.30 0  367.60 12306338 Moon Privilege  1.00 lt 12FL 12MP à

 237.80 0  233.20 12307175 Moon Sensation  1.00 lt 12FL 12MP à

 145.60 0  142.70 12307189 Movento SC  1.00 lt 12FL 12MP à

 390.00 0  386.20 4308683 Movento SC  3.00 lt 12KA 4MP à

 221.00 0  216.60 10305837 Nativo  1.00kg 12PK 10MP à

 93.70 0  91.00 12305447 Othello Bayer  1.00 lt 12FL 12MP à

 365.00 0  361.30 4305448 Othello Bayer  5.00 lt 12KA 4MP à

 307.00 0  301.00 10309332 Othello Star  0.60kg 12PK 10MP à

 258.50 0  253.40 10306604 Pacifica Plus  1.00kg 12PK 10MP à

 77.10 0  74.90 12305125 Previcur Energy Bayer  1.00 lt 12FL 12MP à

 226.40 0  222.00 4314734 Previcur Energy Bayer  3.00 lt 12FL 4MP à

 166.10 0  162.80 24303373 Primus  250.00 ml 12FL 24MP à

 63.10 0  61.30 12305067 Proline  1.00 lt 12FL 12MP à

 282.30 0  279.50 4305068 Proline  5.00 lt 12KA 4MP à

 185.60 0  182.00 4307176 Pronto Plus  3.00 lt 12FL 4MP à

 273.70 0  268.30 4306605 Propulse  3.00 lt 12KA 4MP à

 68.10 0  66.10 12303788 Prosper Bayer  1.00 lt 12FL 12MP à

 185.60 0  182.10 4303789 Prosper Bayer  3.00 lt 12KA 4MP à

 279.20 0  273.80 4306606 Rodino ready  5.00 lt 12KA 4MP à

 124.50 0  122.00 4309571 Roundup PowerFlex  5.00 lt 12KA 4MP à

 324.90 0309572 Roundup PowerFlex  15.00 lt 12KA 48PL à

 3’764.90 0309573 Roundup PowerFlex  200.00 lt 12KAST à

 87.50 0  84.90 10308072 Rucolan  1.00kg 12PK 10MP à

 424.10 0  419.90 4308073 Rucolan  5.00kg 12SA 4MP à

 77.20 0  74.90 12306016 Sencor SC  1.00 lt 12FL 12MP à

 115.90 0  113.40 4308298 Serenade ASO Bayer  5.00 lt 12KA 4MP à

 217.70 0  213.30 2310643 Serenade ASO Bayer  10.00 lt 12KA 2MP à

 154.60 0  151.60 12306017 Sico  1.00 lt 12FL 12MP à

 484.90 0  480.10 4306018 Sico  5.00 lt 12KA 4MP à

 120.20 0300090 Solfovit WG  25.00kg 12SA 40PL à

 193.10 0  189.40 4306345 Targa Super Bayer  3.00 lt 12KA 4MP à

 142.60 0  139.80 10303374 Teldor  1.00kg 12PK 10MP à

 161.80 0  158.60 4306340 Tilmor  3.00 lt 12KA 4MP à
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 298.00 0  292.10 4314600 Tomahawk  5.00 lt 12KA 4MP à

 98.70 0  95.90 10304058 Venzar Bayer  500.00 gr 12PK 10MP à
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 87.20 0  84.60 12307118 Absolut Leu Gygax  1.00 lt 12FL 12MP à

 412.00 0  408.50 4307119 Absolut Leu Gygax  5.00 lt 12KA 4MP à

 16.70 0  15.60 12310024 Aceto Fix  1.00 lt 12FL 12MP à

 55.20 0  54.70 4310025 Aceto Fix  5.00 lt 12KA 4MP à

 207.50 0310031 Aceto Fix  20.00 lt 12KAST à

 460.00 0  458.00 10306819 Acramite 480 SC  250.00 ml 12FL 10MP1à

 177.70 0309441 Action F arbo  20.00 lt 92KAST à

 177.70 0309442 Action F viti  20.00 lt 92KAST à

 209.00 0  202.00 5307120 Advion Ant Gel (4x30g)  0.00 96PK 20MP à

 169.80 0  162.30 5307121 Advion Cockroach Gel (4x30g) 0.00 96PK 20MP à

 677.50 0  676.90 2306822 Agil Leu Gygax  10.00 lt 12KA 2MP à

 77.40 0  75.80 10307122 Agil Leu Gygax  1.00 lt 12KA 10MP à

 351.30 0  350.80 4307123 Agil Leu Gygax  5.00 lt 12KA 4MP à

 135.00 0306532 Agro N fluid Leu Gygax  20.00 lt 12KAST à

 151.90 0307443 Amilon 5  25.00kg 12SAST à

 121.50 0314715 Amilon 5  20.00kg 12SAST à

 87.30 0  86.80 4307444 AminoPower Plus liquid  5.00 lt 12KA 4MP à

 71.60 0  71.10 4312972 Aminosan AminoPower  liquid 50 5.00 lt 12KA 4MP à

 275.80 0312973 Aminosan AminoPower  liquid 50 20.00 lt 12KAST à

 22.60 0  21.50 10300285 Antischaum Flüssig Leu Gygax 200.00 ml 16FL 10MP à

 115.50 0  112.00 4300290 Asulam Leu Gygax  5.00 lt 12KA 4MP à

 248.50 0  247.50 10312974 Atlantis Star  600.00 gr 12PK 10MP à

 271.90 0  270.70 10311903 Audienz Leu Gygax  500.00 ml 12FL 10MP à

 1’590.00 0  1’584.00 4313822 Audienz Leu Gygax  3.00 lt 12KA 4MP à

 60.80 0  57.70 10306620 Avero Leu Gygax  1.00 lt 12FL 10MP à

 239.30 0  238.80 4306621 Avero Leu Gygax  5.00 lt 12KA 4MP à

 276.00 0312033 Azofix Plus  10.00 lt 92KA 2MP à

 269.50 0  269.00 2303738 Bacchus Leu Gygax  10.00 lt 12KAST à

 143.20 0  142.70 2300305 Basfoliar Combi STIPP  10.00 lt 12KA 2MP à

 2’826.00 0307519 Basfoliar Combi STIPP  200.00 lt 12FAST à

 111.80 0  111.30 4311923 Beta Star Leu Gygax  5.00 lt 12KA 4MP à

 162.50 0  162.00 4300306 Betam Leu Gygax  5.00 lt 12KA 4MP à

 54.70 0  51.90 20306397 Bion Leu Gygax  60.00gr 12BT 20MP à

 50.90 0  49.90 4300318 Blackex Leu Gygax  2.50 lt 12KA 4MP à

 97.20 0  96.70 4308639 Blackex Leu Gygax  5.00 lt 12KA 4MP à

 112.30 0  111.80 12305461 Bogard Leu Gygax  1.00 lt 12FL 12MP à

 402.00 0  398.00 4305824 Bogard Leu Gygax  5.00 lt 12KA 4MP à

 87.00 0  85.20 10304273 Bolero Leu Gygax  1.00 lt 12FL 10MP à

 102.50 0  102.00 4307126 Booster Leu Gygax  5.00 lt 12FL 4MP à

 30.60 0  29.10 10307125 Booster Leu Gygax  1.00 lt 12KA 10MP à
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 235.60 0  234.50 12306824 Brevis  500.00 gr 12PK 12MP à

 453.00 0  452.00 4312018 Brevis  1.00kg 12PK 4MP à

 31.00 0308318 Buxatrap Falle Leu Gygax  0.00 96STST à

 25.00 0308641 Campa 10 Patronen  0.00 92STST à

 111.50 0  111.00 10304527 Cantus Leu Gygax  1.00kg 12PK 10MP à

 44.60 0  42.30 10304528 Cantus Leu Gygax  200.00 gr 12PK 10MP à

 883.00 0313933 Capsanem 2500 Millionen  0.00 92STST à

 30.80 0313931 Capsanem 50 Millionen  0.00 92STST à

 216.80 0313932 Capsanem 500 Millionen  0.00 92STST à

 36.00 0  35.50 10300321 Captan 80 WDG Leu Gygax  1.00kg 12PK 10MP à

 408.00 0301990 Captan 80 WDG Leu Gygax  20.00kg 12SAST à

 110.00 0308640 Captan 80 WDG Leu Gygax  5.00kg 12SAST à

 82.80 0  82.00 12312975 Caravel  500.00 ml 12FL 12MP à

 73.60 0312968 Carbyc Pro  5.00kg 92SAST à

 15.20 0  14.40 10306622 Celos Leu Gygax  2.00kg 12PK 10MP à

 71.20 0306623 Celos Leu Gygax  25.00kg 12SAST à

 17.10 0  16.30 12306825 Codacide  1.00 lt 12FL 12MP à

 55.30 0  54.80 4306826 Codacide  5.00 lt 12KA 4MP à

 105.90 0  105.40 2307128 Codacide  10.00 lt 12KA 2MP à

 74.70 0  72.20 12306827 Comfort Leu Gygax  1.00 lt 12FL 12MP à

 328.00 0  321.00 4306828 Comfort Leu Gygax  5.00 lt 12KA 4MP à

 80.50 0  78.80 12306168 Condoral SC Leu Gygax  1.00 lt 12FL 12MP à

 40.60 0  39.10 12310050 Contra Insect Fliegenspray  300.00 ml 96DS 12MP à

 103.50 0  101.50 12307266 Coragen Leu Gygax  180.00 ml 12FL 12MP à

 278.50 0  278.00 12313842 Coragen Leu Gygax  500.00 ml 12FL 12MP à

 266.90 0  265.50 4308644 Corex  2.50 lt 12KA 4MP à

 60.20 0  57.20 12308642 Corex  500.00 ml 12FL 12MP à

 219.00 0  218.00 10307129 Credo Leu Gygax  0.50 lt 12FL 10MP à

 178.50 0  178.00 2300336 Cuproxat Flüssig  10.00 lt 12KA 2MP à

 94.00 0  93.00 4300335 Cuproxat Flüssig  5.00 lt 12KA 4MP à

 59.00 0  58.00 10312978 Cymbal WG  1.00kg 12PK 10MP à

 154.00 0306682 Cyrano Leu Gygax  5.00kg 12BXST à

 199.00 0  195.00 4310370 Dasul Extra 6 OD  5.00 lt 12KA 4MP à

 153.50 0  153.00 4313867 Dexa Pro  5.00 lt 92KA 4MP à

 234.00 0  233.00 4312980 Diagonal  5.00 lt 12KA 4MP à

 49.40 0  47.90 12306022 Dialen  1.00 lt 12FL 12MP à

 203.00 0  199.00 4307447 Dialen  5.00 lt 12KA 4MP à

 12.80 0307984 Drososan 1 ST Leu Gygax  0.00 96STST à

 312.30 0  311.80 2303083 Duplosan KV Combi Leu Gygax 10.00 lt 12KA 2MP à

 247.00 0  245.20 4310699 Effican SG Leu Gygax  3.00kg 12PK 4MP à

14



Leu+Gygax 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe

Versand- 

einheit

Art.-Nr. Produkt Inhalt M C ab VP ab VP ab VP ab VPab VP

 52.50 0  49.80 10310698 Effican SG Leu Gygax  500.00 gr 12PK 10MP à

 137.00 0  136.00 4312982 Equip Leu Gygax  3.00 lt 12KA 4MP à

 26.80 0  25.50 12300359 Ethephon Leu Gygax  1.00 lt 12FL 12MP à

 87.40 0  85.40 4300360 Ethephon Leu Gygax  5.00 lt 12KA 4MP à

 196.30 0  195.80 4306301 Fazor  5.00kg 12PK 4MP à

 272.50 0  272.00 4309447 Fence N  5.00 lt 92KA 4MP à

 61.20 0  58.00 12309446 Fence N  1.00 lt 92FL 12MP à

 96.70 0  96.20 4305553 Ferplus Top  5.00kg 12PK 4MP à

 211.90 0300364 Fertilinz Tabletten 500 ST  0.00 12KEST à

 58.20 0  55.20 16300365 Fetrilon Combi  1.00kg 12PK 16MP à

 230.00 0309449 Final K Leu Gygax  20.00 lt 92KAST à

 62.10 0  61.60 4309448 Final K Leu Gygax  5.00 lt 92KA 4MP à

 80.70 0  79.00 10311929 Finy Leu Gygax  60.00gr 12DO 10MP à

 134.50 0  131.70 10314282 Finy Leu Gygax  100.00 gr 12DO 10MP à

 234.00 0  229.00 10307985 Flint Leu Gygax  1.00kg 12PK 10MP à

 253.50 0  252.00 20305962 Floramite 240 SC  250.00 ml 12FL 20MP à

 242.00 0  241.40 2306024 Flowbrix  10.00 lt 12KA 2MP à

 127.80 0  127.30 4305240 Flowbrix  5.00 lt 12KA 4MP à

 29.50 0  28.10 10305239 Flowbrix  1.00 lt 12FL 10MP à

 214.10 0  213.60 4307993 Flurox 200 Leu Gygax  5.00 lt 12KA 4MP à

 55.50 0  52.90 12307990 Flurox 200 Leu Gygax  1.00 lt 12FL 12MP à

 80.30 0  79.80 2300372 Flüssigdünger Leu Gygax  10.00 lt 12KA 2MP à

 1’263.00 0303843 Flüssigdünger Leu Gygax  200.00 lt 12FAST à

 43.00 0310700 Folifert supermix  6.15kg 12PKST à

 45.00 0  42.70 10300378 Folpet 80 WDG Leu Gygax  1.00kg 12PK 10MP à

 348.00 0300379 Folpet 80 WDG Leu Gygax  20.00kg 12SAST à

 88.00 0303632 Folpet 80 WDG Leu Gygax  5.00kg 12SA 4MP à

 276.00 0312035 Fosfix Plus  10.00 lt 92KA 2MP à

 59.70 0  58.00 12305456 Frontier X2 Leu Gygax  1.00 lt 12FL 10MP à

 253.00 0  249.50 4306175 Frontier X2 Leu Gygax  5.00 lt 12KA 4MP à

 54.70 0  54.20 4307994 Fruit Fly Attractant Leu Gygax  5.00 lt 92KA 4MP à

 211.00 0  209.00 4312983 Galipan  5.00 lt 12KA 4MP à

 153.00 0  152.00 12314716 Gepard  1.00kg 12PK 12MP à

 453.00 0  451.50 4314717 Gepard  3.00kg 12PK 4MP à

 152.50 0307665 Glifonex TF  20.00 lt 12KAST à

 42.50 0  41.10 4307706 Glifonex TF  5.00 lt 12KA 4MP à

 23.90 0  22.70 12307761 Glifonex TF  1.00 lt 12FL 12MP à

 192.50 0  192.00 4306170 Goltix 700 SC  5.00 lt 12KA 4MP à

 401.00 0  399.00 4304776 Goltix compact Leu Gygax  5.00kg 12PK 4MP à

 83.90 0  82.20 10304779 Goltix compact Leu Gygax  1.00kg 12PK 10MP à
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 199.00 0  198.00 4307448 Goltix Gold  5.00 lt 12KA 4MP à

 205.50 0  205.00 4306226 Granat  5.00 lt 12KA 4MP à

 864.00 0314721 Haneia  20.00 lt 12KAST à

 52.10 0  49.40 12314719 Haneia  1.00 lt 12FL 12MP à

 227.00 0  226.50 4314720 Haneia  5.00 lt 12KA 4MP à

 133.60 0  132.50 4313869 Harvel  5.00 lt 92KA 4MP à

 112.50 0  112.00 12308652 HBR  500.00 ml 12FL 12MP à

 10.80 0  10.20 10300387 Herbizid Zusatzöl 11E  1.00 lt 12FL 10MP à

 43.10 0  42.60 4300388 Herbizid Zusatzöl 11E  5.00 lt 12KA 4MP à

 82.20 0  81.70 2305102 Herbizid Zusatzöl 11E  10.00 lt 12KA 2MP à

 75.90 0  75.40 4313871 Hi Grow  5.00 lt 92KA 4MP à

 148.50 0  148.00 2313872 Hi Grow  10.00 lt 92KA 2MP à

 105.20 0309477 Invelop F Leu Gygax  25.00kg 92SAST à

 127.00 0  124.50 12310705 Kickstart  1.00 lt 92FL 12MP à

 68.80 0  65.30 12310704 Kickstart  500.00 ml 92FL 12MP à

 365.00 0  363.00 4312969 Kickstart  3.00 lt 92KA 4MP à

 111.80 0  109.50 6307453 Kunshi Leu Gygax  1.00kg 12PK 6MP à

 533.60 0311930 Kunshi Leu Gygax  5.00kg 12PKST à

 202.00 0307114 Kupfer Bordo Leu Gygax  20.00kg 12SA 40PL à

 99.20 0307115 Kupfer Bordo Leu Gygax  10.00kg 12SA 30PL à

 31.90 0  30.20 10307117 Kupfer Bordo Leu Gygax  2.00kg 12PK 10MP à

 145.50 0  145.00 12312985 Kusabi  1.00 lt 12FL 12MP à

 195.50 0  195.00 4309479 Laguna  5.00 lt 12KA 4MP à

 198.00 0311933 Landmaster Supreme 480 TF 15.00 lt 12KAST à

 76.00 0  75.00 4311932 Landmaster Supreme 480 TF  5.00 lt 12KA 4MP à

 2’640.00 0311934 Landmaster Supreme 480 TF 200.00 lt 12FAST à

 57.00 0  54.10 10306402 Legacy  500.00 ml 12FL 10MP à

 324.00 0  318.00 4307459 Legan WG Leu Gygax  5.00kg 12SA 4MP à

 74.60 0  73.00 10307456 Legan WG Leu Gygax  1.00kg 12PK 10MP à

 632.00 0307460 Legan WG Leu Gygax  10.00kg 12SAST à

 420.50 0  420.00 4311935 Lentagran 600 EC Leu Gygax  5.00 lt 12KA 4MP à

 87.90 0  86.10 10306835 Lentagran Leu Gygax  1.00kg 12PK 10MP à

 44.30 0  42.00 12306171 Level 2  1.00 lt 12FL 12MP à

 199.90 0  199.40 4308654 Level 2  5.00 lt 12KA 4MP à

 61.90 0  61.40 4307463 LiqHumus 18 LG  5.00 lt 12KA 4MP à

 239.70 0307778 LiqHumus 18 LG  20.00 lt 12KAST à

 12.50 0  11.80 12314722 Lower 7 Leu Gygax  1.00 lt 12FL 12MP à

 55.00 0  54.00 4314729 Lower 7 Leu Gygax  5.00 lt 12KA 4MP à

 185.60 0  185.10 4312038 Magna Bon  5.00 lt 12KA 4MP à

 50.30 0  47.80 12312037 Magna Bon  1.00 lt 12FL 12MP à
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 178.30 0312039 Magnum gel Ameisen 4x40gr  0.00 96PKST à

 148.60 0312040 Magnum gel Schaben 4x40gr  0.00 96PKST à

 160.40 0  159.90 4304463 MaxMan 400  5.00 lt 12KAST à

 138.60 0  138.10 4300419 MCPB LG  5.00 lt 12KA 4MP à

 83.70 0  83.20 4300422 Micro Bor  5.00 lt 12KA 4MP à

 85.60 0312986 Microthiol LG  10.00 lt 12KAST à

 33.40 0  31.70 12305241 Mildicut Leu Gygax  1.00 lt 12FL 12MP à

 288.00 0  274.00 75305242 Mildicut Leu Gygax  10.00 lt 12KAST à

 61.00 0  60.50 4314723 Miligard  5.00kg 12SA 4MP à

 152.00 0  149.00 12306836 Miranda Leu Gygax  1.00 lt 12FL 12MP à

 105.20 0  104.00 12305678 Moddus Leu Gygax  1.00 lt 12FL 12MP à

 477.50 0  472.00 4305679 Moddus Leu Gygax  5.00 lt 12KA 4MP à

 90.00 0  88.10 10300800 Monitor  25.00gr 12PK 10MP à

 395.00 0  393.00 10304954 Monitor  125.00 gr 12PK 10MP à

 101.00 0  98.90 12305834 Nimrod Leu Gygax  1.00 lt 12FL 12MP à

 476.00 0  475.00 4312970 Nimrod Leu Gygax  5.00 lt 12KA 4MP à

 188.80 0  188.30 4312030 Noctudor  5.00 lt 92KA 4MP à

 215.20 0  214.20 4300438 Novodor 3 FC Leu Gygax  5.00 lt 12KA 4MP à

 155.50 0  155.00 4309255 Oblix MT Leu Gygax  5.00 lt 12KA 4MP à

 236.40 0  235.80 10305460 Oikos  1.00 lt 12FL 10MP à

 649.50 0  649.00 4313887 Oikos  3.00 lt 12KA 4MP à

 180.40 0  179.90 4308657 Olimag  5.00 lt 92KA 4MP à

 236.80 0  235.80 4310706 Ortiga Pro  5.00 lt 92KA 4MP à

 80.00 0  78.00 4309481 Oxidia  5.00 lt 12KA 4MP à

 26.60 0  25.10 12309480 Oxidia  1.00 lt 12FL 12MP à

 248.10 0  247.60 2308085 Pendi Leu Gygax  10.00 lt 12KA 2MP à

 125.20 0  124.20 4308083 Pendi Leu Gygax  5.00 lt 12KA 4MP à

 29.80 0  28.30 12308659 Pendi Leu Gygax  1.00 lt 12FL 12MP à

 14.60 0  13.90 10307997 Penergetic b Leu Gygax  200.00 gr 92PK 10MP à

 110.70 0  110.20 6307998 Penergetic b Leu Gygax  2.50kg 92PK 6MP à

 416.00 0  415.00 2309483 Penergetic b Melasse Leu Gygax 10.00 lt 12KA 2MP à

 110.70 0  110.20 4309482 Penergetic b Melasse Leu Gygax 2.50 lt 12KA 4MP à

 415.00 0309485 Penergetic b wv Leu Gygax  10.00kg 92SAST à

 110.70 0  110.20 6309484 Penergetic b wv Leu Gygax  2.50kg 92PK 6MP1à

 130.20 0  129.20 6308661 Penergetic p Feldbau Leu Gygax 2.50kg 92PK 6MP à

 17.90 0  17.20 10308660 Penergetic p Feldbau Leu Gygax 200.00 gr 92PK 10MP à

 19.60 0  18.60 10308663 Penergetic p Gemüse Leu Gygax 200.00 gr 92PK 10MP à

 136.80 0  136.30 6308664 Penergetic p Gemüse Leu Gygax 2.50kg 92PK 6MP à

 129.70 0  129.20 4309486 Penergetic p Melasse Leu Gygax 2.50 lt 12KA 4MP à

 416.00 0  415.00 2309487 Penergetic p Melasse Leu Gygax 10.00 lt 12KA 2MP à
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 130.20 0  129.20 6308000 Penergetic p Obst Leu Gygax  2.50kg 92PK 6MP à

 17.90 0  17.20 10307999 Penergetic p Obst Leu Gygax 200.00 gr 92PK 10MP à

 17.90 0  17.20 10308001 Penergetic p Reben Leu Gygax 200.00 gr 92PK 10MP à

 130.20 0  129.20 6308002 Penergetic p Reben Leu Gygax 2.50kg 92PK 6MP à

 130.20 0  129.20 6312987 Penergetic VV Leu Gygax  2.50kg 92PK 6MP à

 35.40 0312014 Perlhumus Leu Gygax  20.00kg 92SAST à

 3.70 0307197 Permaforte Spray Hohlrauminjektor 0.00 16STST à

 32.30 0  31.50 12307139 Permaforte Spray Leu Gygax 400.00 ml 16DS 12MP à

 32.90 0  31.30 12308665 Permanent Super Leu Gygax 500.00 ml 16DS 12MP à

 32.80 0  31.20 12310778 Permasil Spray 2.0 Leu Gygax 500.00 ml 16DS 12MP à

 43.00 0308322 Pherodis 2x2 Kapseln Leu Gygax 0.00 92STST à

 89.70 0  87.80 20312971 Phytonic  300.00 gr 12PK 20MP à

 32.00 0  30.50 20313840 Phytonic  100.00 gr 12PK 20MP à

 138.20 0  137.50 4313889 Pidel  5.00 lt 92KA 4MP à

 266.90 0314159 Pidel  10.00 lt 92KAST à

 403.80 0  402.80 4311937 Piretro verde Leu Gygax  5.00 lt 12KA 4MP à

 88.40 0  86.50 12311936 Piretro verde Leu Gygax  1.00 lt 12FL 12MP à

 55.20 0  52.50 6300473 Pirimor Leu Gygax  500.00 gr 12PK 6MP à

 298.80 0  298.30 4302585 Pirimor Leu Gygax  3.00kg 12PK 4MP à

 210.10 0  209.60 4308666 Polygrün  5.00 lt 92KA 4MP à

 120.30 0  119.80 4308667 Polygrün Blüte  5.00 lt 92KA 4MP à

 82.50 0  82.00 4306281 Power Clean  5.00 lt 16KA 4MP à

 96.20 0  94.40 5309044 Prestop Leu Gygax  1.00kg 12PK 5MP1à

 57.90 0  55.00 12310712 Prox Leu Gygax  1.00 lt 12FL 12MP à

 255.70 0  255.20 4310713 Prox Leu Gygax  5.00 lt 12KA 4MP à

 156.40 0  155.90 4306628 Proxanil Leu Gygax  5.00 lt 12KA 4MP à

 126.00 0  125.50 4310707 Quiz  5.00 lt 92KA 4MP à

 121.10 0  118.60 12306404 Ranman Top Leu Gygax  1.00 lt 12FL 12MP à

 540.70 0  540.20 4307949 Ranman Top Leu Gygax  5.00 lt 12KA 4MP à

 207.50 0  206.50 4308670 Rapid  5.00kg 12PK 4MP à

 59.00 0  56.60 10308669 Rapid  1.00kg 12PK 10MP à

 830.00 0312988 Rapspack CP Leu Gygax  13.00 lt 12PKST à

 1’245.00 0314762 Rapspack CP Leu Gygax 5 ha 22.50 lt 12PKST à

 56.70 0  55.00 12310747 Rasenrein Leu Gygax  1.00 lt 12FL 12MP à

 21.80 0  20.80 10310743 Rasenrein Leu Gygax  100.00 ml 12FL 10MP à

 162.70 0  162.20 10305459 Refine extra SX Leu Gygax  150.00 gr 12DO 10MP à

 76.60 0  74.50 12309491 Revus Leu Gygax  1.00 lt 12FL 12MP à

 151.90 0  151.10 12312989 Rezecta  1.00 lt 16FL 12MP à

 124.00 0  122.00 10313891 Rimuron  100.00 gr 12PK 10MP à

 5.80 0  4.80 100306210 Roguard Mouse Box 1 ST  0.00 16ST 100MP à
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 13.80 0  13.10 12306211 Roguard Xtra 1 ST  0.00 16ST 12MP à

 122.90 0  122.40 4310709 S System  5.00 lt 92KA 4MP à

 146.30 0  145.80 4310708 Sambesi Pro  5.00 lt 92KA 4MP à

 363.00 0  362.50 4313910 Sheriff  5.00 lt 12KA 4MP à

 89.50 0  87.50 12313909 Sheriff  1.00 lt 12FL 12MP à

 78.00 0  75.90 12308985 Siltac plus  1.00 lt 92FL 12MP à

 354.00 0  353.00 4308986 Siltac plus  5.00 lt 92KA 4MP à

 99.80 0  97.80 12305243 Silwet L 77  1.00 lt 12FL 12MP à

 110.40 0  108.50 12311938 Simplex Leu Gygax  1.00 lt 12FL 12MP à

 50.40 0  48.50 12308323 Soleto Leu Gygax  1.00 lt 12FL 12MP à

 104.00 0  103.00 10306629 Spark  1.00kg 12PK 10MP à

 54.00 0300496 Spray Oil 7E  10.00 lt 12KAST à

 121.00 0300497 Spray Oil 7E  25.00 lt 12KA 24PL à

 219.60 0  218.40 4308004 Sprinter Kombipack Leu Gygax 2.40 lt 12PK 4MP à

 430.00 0314727 Sprinter Kombipack Leu Gygax Gross 6.00 lt 12PKST à

 41.50 0  41.00 4306630 Stabilan Plus Leu Gygax  5.00 lt 12KA 4MP à

 79.00 0  78.50 2306631 Stabilan Plus Leu Gygax  10.00 lt 12KA 2MP à

 41.20 0304952 Staubschutzmasken 10 ST  0.00 16PK 12MP1à

 26.50 0  25.80 40311684 Storm Ultra Happen Köder Leu Gygax 300.00 gr 16PK 40MP à

 56.30 0  53.40 12310775 Sunrise  1.00 lt 12FL 12MP à

 248.50 0  246.00 4310776 Sunrise  5.00 lt 12KA 4MP à

 31.80 0  30.10 12312028 Surfy  1.00 lt 12FL 12MP à

 145.40 0  144.90 4312029 Surfy  5.00 lt 12KA 4MP à

 187.00 0  185.00 10306409 Switch Leu Gygax  1.00kg 12PK 10MP à

 78.30 0  76.70 12307142 Switch Leu Gygax  300.00 gr 12PK 12MP à

 170.20 0307144 Talon Wax Block  5.00kg 16PKST à

 42.60 0  40.60 10308673 Talon Wax Block  1.00kg 16PK 10MP à

 124.00 0  123.50 12308675 Techno 10 CS  1.00 lt 12FL 12MP à

 54.40 0  51.70 10308674 Techno 10 CS  250.00 ml 12FL 10MP à

 65.00 0  63.70 12313841 Temsa SC  Leu Gygax  1.00 lt 12FL 12MP à

 250.00 0  248.00 4312990 Temsa SC  Leu Gygax  5.00 lt 12KA 4MP à

 179.50 0  179.00 4308676 Terrasan  5.00 lt 92KA 4MP à

 48.00 0300501 Tip  Calcium  10.00 lt 12KAST à

 588.00 0303259 Tip  Calcium  200.00 lt 12FAST à

 33.20 0  31.50 12314725 Tolit  1.00 lt 12FL 12MP à

 144.50 0  144.00 4314726 Tolit  5.00 lt 12KA 4MP à

 230.40 0  229.60 4307478 Valis F  Leu Gygax  5.00kg 12PK 4MP à

 53.10 0  50.40 10307474 Valis F  Leu Gygax  1.00kg 12PK 10MP à

 84.90 0  83.10 4309498 Vista  5.00 lt 12KA 4MP à

 275.40 0309499 Vista  20.00 lt 12KAST à
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 2’577.00 0309500 Vista  200.00 lt 12FAST à

 170.40 0  169.90 4307464 Vital  5.00 lt 92KA 4MP à

 16.40 0  15.60 12309501 Winsum  1.00 lt 12FL 12MP à

 55.60 0  53.60 4309502 Winsum  5.00 lt 12KA 4MP à

 205.00 0309503 Winsum  20.00 lt 12KAST à

 51.60 0  50.50 12306569 Xen Tari WG  500.00 gr 12PK 12MP à

 242.00 0  240.00 4314728 Xen Tari WG  2.50kg 12PK 4MP à

 97.00 0  94.90 6314267 Xen Tari WG  1.00kg 12PK 6MP à

 311.00 0  305.00 4313911 Zeppelin  5.00 lt 12KA 4MP à

 24.60 0  23.40 10300511 Zwei 4 D Dicopur Leu Gygax  1.00 lt 12FL 10MP à

 207.00 0  205.00 2300512 Zwei 4 D Dicopur Leu Gygax  10.00 lt 12KA 2MP à
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 56.00 0  54.00 10306906 Affirm Profi  1.00kg 12PK 10MP à

 129.00 0  124.00 10305374 Alar WG  350.00 gr 12DO 10MP à

 71.00 0  68.00 20308593 Alibi Flora  500.00 ml 12FL 20MP à

 349.00 0301363 Basamid Granulat  20.00kg 12SA 30PL à

 129.00 0  126.00 12301368 Bonzi  1.00 lt 12FL 12MP à

 44.00 0  42.00 10307968 Cuprofix 35 Maag Profi  1.00kg 12PK 10MP à

 43.00 0  41.00 12306907 Cuprofix Fluid  1.00 lt 12FL 12MP1à

 37.00 0  34.00 12301402 Duplosan KV Combi MaagProfi 1.00 lt 12FL 12MP à

 299.00 0  294.00 2301403 Duplosan KV Combi MaagProfi 10.00 lt 12KA 2MP à

 59.00 0  57.00 10303019 Garlon 120  1.00 lt 12FL 10MP à

 26.00 0  25.00 24303018 Garlon 120  250.00 ml 12FL 24MP1à

 76.00 0  74.00 4307971 Genol Plant Maag Profi  5.00 lt 12KA 4MP à

 73.00 0  69.00 8309392 Heritage Flow  500.00 ml 12FL 8MP à

 82.00 0  79.00 12314474 Heritage Flow  800.00 ml 12FL 12MP à

 19.00 0  18.00 12307158 Hicure Maag Profi  1.00 lt 12FL 12MP à

 399.00 0  396.00 4308594 Instrata Elite  3.00 lt 12KA 4MP à

 142.00 0  138.00 12309393 Instrata Elite  1.00 lt 12FL 12MP à

 42.00 0  40.00 20305649 Kendo  250.00 ml 12FL 20MP à

 62.00 0  59.00 12311858 Legan Maag Profi  500.00 gr 12PK 12MP à

 475.00 0  449.00 4312211 Medallion TL Maag Profi  3.00 lt 12FL 4MP à

 134.00 0  129.00 4307972 MossKade Maag Profi  5.00 lt 16KA 4MP à

 108.00 0  104.00 10309394 Neem Maag  500.00 ml 12FL 10MP à

 118.00 0  114.00 12301449 Nimrod Maag Profi  1.00 lt 12FL 12MP à

 57.00 0  55.00 70314730 Nutribio N Maag Profi  50.00gr 12PK 70MP à

 46.00 0  44.00 10307973 Perfetto Maag Profi  250.00 ml 12FL 10MP à

 124.00 0  119.00 10309395 Piretro Maag  500.00 ml 12FL 10MP à

 52.00 0  51.00 20306909 Play  250.00 gr 12PK 20MP à

 139.00 0  134.00 12306654 Previcur Energy MaagProfi  1.00 lt 12FL 12MP à

 223.00 0311828 Primo Maxx  3.00 lt 92KA 4MP à

 209.00 0306655 Qualibra  10.00 lt 96KA 2MP à

 57.00 0  55.00 12306391 Roundup Ultra Pro  1.00 lt 12FL 12MP à

 73.00 0  70.00 20306656 Score Profi  500.00 ml 12FL 20MP à

 53.00 0  52.00 20301685 Sequestrene Rapid  1.00kg 12PK 20MP à

 54.00 0  50.00 10308595 Spomil Maag Profi  250.00 ml 12FL 10MP à

 62.00 0  59.00 10306657 Stomp Aqua MaagProfi  1.00 lt 12FL 10MP à

 26.00 0  25.00 8311859 Thiovit Liquid  500.00 ml 12FL 8MP à

 46.00 0  44.00 20306392 Topas  200.00 ml 12FL 20MP à

 30.00 0  28.00 12304545 Touchdown system4 Maag Profi 1.00 lt 12FL 12MP à

 89.00 0  84.00 4310683 Vesol Pro  5.00 lt 12KA 4MP à

 159.00 0311860 Wuxal Eisen Plus  10.00 lt 12KAST à
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 1’300.00 0305502 Wuxal Profi  200.00 lt 12FAST à

 59.00 0  55.00 4307430 Wuxal Profi  5.00 lt 12KA 4MP à

 170.00 0  159.00 32305501 Wuxal Profi  20.00 lt 12KA 32PL1à

 120.00 0  115.00 50301492 Wuxal Suspension Ca  10.00 lt 12KE 50PL1à

 120.00 0  115.00 50305065 Wuxal Suspension Mg  10.00 lt 12KE 50PL1à

 120.00 0  115.00 50301493 Wuxal Suspension Mn  10.00 lt 12KE 50PL1à
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 51.50 0  49.50 2310721 Actirob B  5.00 lt 12KA 2MP à

 158.40 0  157.80 10313946 Aduka  1.00 lt 12FL 10MP à

 454.50 0  448.50 4313947 Aduka  3.00 lt 12KA 4MP à

 191.70 0  190.20 10309520 Agiliti  0.60kg 12PK 10MP à

 99.10 0  97.10 10300518 Agroclean netto  1.00kg 96FL 10MP à

 305.00 0300520 Algan  10.00 lt 12KAST à

 585.00 0300521 Algan  20.00 lt 12KAST à

 251.00 0  249.00 2307455 Aligator  5.00 lt 12KA 2MP à

 32.70 0  30.85 10307454 Aligator  500.00 ml 12FL 10MP à

 21.40 0  19.90 20308041 Aligator  100.00 ml 12FL 20MP à

 159.70 0  155.10 10310722 Aliton  1.00 lt 12FL 10MP à

 44.60 0  44.00 10311921 Aliton  250.00 ml 12FL 10MP à

 79.80 0  78.00 10306845 Alopex  150.00 gr 12DO 10MP à

 70.00 0  68.50 10305093 Amistar Omya  1.00 lt 12FL 10MP à

 281.80 0  279.80 2304950 Amistar Omya  5.00 lt 12KA 2MP1à

 131.50 0  129.50 2308634 Arco  5.00kg 12SA 2MP à

 34.40 0  33.40 10311922 Arco  1.00kg 12PK 10MP à

 146.50 0  144.50 2308635 Arlit  5.00 lt 12KA 2MP à

 324.00 0309709 Attracap  15.00kg 12SAST à

 271.90 0  270.70 10304060 Audienz Omya  500.00 ml 12FL 10MP à

 152.45 0  151.50 10305094 Audienz Omya  250.00 ml 12FL 10MP à

 1’590.00 0  1’584.20 4313730 Audienz Omya  3.00 lt 12KA 4MP à

 158.00 0300537 Azolon Fluid  10.00 lt 12KAST à

 226.00 0  224.00 2312996 Azur Mais  5.00 lt 12KA 2MP à

 142.00 0  136.00 25312926 Bacteriolit Concentre  20.00kg 12SA 25PL à

 3’375.00 0312927 Bacteriolit Concentre  500.00 kg 12BB 1PL à

 77.00 0  70.00 40312928 Bacteriosol Concentre  25.00kg 12SA 40PL à

 1’680.00 0312929 Bacteriosol Concentre  600.00 kg 12BB 1PL à

 82.50 0  77.00 40312930 Bacteriosol Concentre organic 25.00kg 12SA 40PL à

 1’848.00 0312931 Bacteriosol Concentre organic 600.00 kg 12BB 1PL à

 35.70 0  34.30 10300539 Banvel M Omya  1.00 lt 12FL 10MP à

 262.00 0300540 Banvel M Omya  10.00 lt 12KAST à

 116.30 0  112.90 2312256 Banvel M Omya  5.00 lt 12KA 2MP à

 164.70 0  163.50 4306411 Barst  3.00 lt 12KA 4MP à

 189.20 0  187.20 2308636 Baso  5.00 lt 12KA 2MP à

 208.00 0  206.00 2306082 Beta Omya  5.00 lt 12KA 2MP à

 348.00 0  346.00 2307959 Bioforge  5.00 lt 12PK 2MP à

 21.00 0300548 Biopax Blau netto 11 ST  0.00 96PKST à

 31.50 0300549 Biopax Gelb netto 11 ST  0.00 96PKST à

 163.50 0  162.00 10306607 Biplay SX  100.00 gr 12DO 10MP à

23



Omya 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe

Versand- 

einheit

Art.-Nr. Produkt Inhalt M C ab VP ab VP ab VP ab VPab VP

 57.50 0308637 Blinker  25.00kg 12SAST à

 149.80 0  148.50 10305466 Blocker  1.00 lt 12FL 10MP à

 89.40 0  87.85 10305270 Break Thru  1.00 lt 12FL 10MP à

 50.80 0  49.20 10306040 Bredola  1.00 lt 12FL 10MP à

 219.50 0  217.50 2310717 Bredola  5.00 lt 12FL 2MP à

 237.00 0  235.00 2311901 Bronco Top  5.00 lt 12KA 2MP à

 56.60 0  55.10 10311902 Bronco Top  1.00 lt 12FL 10MP à

 229.00 0  227.00 2308647 Bulwark  5.00 lt 12KA 2MP à

 86.20 0  85.00 10312997 Capone  500.00 ml 12FL 10MP1à

 430.50 0  429.00 34312998 Capone  3.00 lt 12FL 4MP à

 375.00 0300780 Captan WDG Omya  20.00kg 12SAST à

 36.00 0  35.50 10303206 Captan WDG Omya  1.00kg 12PK 10MP à

 106.00 0  104.00 2310716 Captan WDG Omya  5.00kg 12PK 2MP à

 81.80 0  79.80 10305467 Casac  1.00 lt 12FL 10MP à

 362.00 0  359.00 2305468 Casac  5.00 lt 12KA 2MP à

 73.00 0301786 Cervacol Extra netto  5.00kg 92KEST à

 125.50 0  123.50 2306608 Checkpoint  5.00 lt 16KA 2MP à

 438.00 0307181 Checkpoint  20.00 lt 16KAST à

 159.00 0309521 Complesal 13-3-7  20.00 lt 12KAST à

 1’030.00 0309522 Complesal 13-3-7  200.00 lt 12FAST à

 233.00 0303807 Complesal Aminocal  20.00 lt 12KA 32PL à

 2’080.00 0311924 Complesal Aminocal  200.00 lt 12FAST à

 178.00 0313005 Complesal K Max  10.00 lt 12KAST à

 183.40 0300656 Complesal Microplant  10.00 lt 12KEST à

 180.00 0313949 Complesal P Top  20.00 lt 12KAST à

 51.40 0  49.90 2313948 Complesal P Top  5.00 lt 12KA 2MP à

 49.90 0314737 Complesal P Top  200.00 lt 12FAST à

 75.80 0  74.10 10309524 Corsil  0.50kg 12PK 10MP à

 46.80 0  45.50 10312993 Costello  1.00 lt 12FL 10MP à

 208.00 0  206.00 2312994 Costello  5.00 lt 12KA 2MP à

 13.20 0  12.20 10300574 Cycocel Extra Omya  1.00 lt 12FL 10MP à

 51.30 0  49.80 2300575 Cycocel Extra Omya  5.00 lt 12KA 2MP à

 52.50 0  50.60 10306421 Dipel DF  500.00 gr 12BT 10MP à

 435.50 0308656 Dipel DF  5.00kg 12BXST à

 227.40 0  225.00 10312995 Dirager Plus  1.00 lt 12FL 10MP à

 65.60 0  64.10 10309527 Dominator  1.00 lt 12FL 10MP à

 295.50 0  293.50 2309528 Dominator  5.00 lt 12KA 2MP à

 45.20 0  43.20 40301530 DS 60 Spezial netto  25.00kg 96SA 40PL à

 181.80 0  179.80 10306181 Effigo  1.00 lt 12FL 10MP à

 105.00 0300593 Elosal Supra  25.00kg 12SAST à
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 9.90 0  9.50 10300592 Elosal Supra  1.00kg 12PK 10MP1à

 52.70 0  51.20 10307944 Elotin  1.00 lt 12FL 10MP à

 231.00 0  229.00 2308038 Elotin  5.00 lt 12KA 2MP à

 26.60 0  25.40 10310719 Enno Rapid  1.00 lt 96FL 10MP à

 38.75 0312172 EPSO Bortop Omya  25.00kg 12SA 40PL à

 33.75 0312171 EPSO Combitop Omya  25.00kg 12SA 40PL à

 24.00 0312015 EPSO Top Omya  25.00kg 12SA 40PL à

 133.50 0  132.00 10307621 Escort  1.00kg 12PK 10MP à

 46.00 0  44.50 10308915 Escort  250.00 gr 12PK 10MP à

 614.00 0  612.00 2314740 Escort  5.00kg 12SA 2MP à

 82.00 0  80.50 10307461 Espiro  1.00 lt 12FL 10MP à

 369.50 0  367.50 2307462 Espiro  5.00 lt 12KA 2MP à

 60.30 0  58.80 10309529 Espiro Plus  1.00 lt 12FL 10MP à

 264.00 0  262.00 2309530 Espiro Plus  5.00 lt 12KA 2MP à

 88.60 0  87.10 10311905 Ethosan  1.00 lt 12FL 10MP à

 400.00 0  398.00 2311906 Ethosan  5.00 lt 12KA 2MP à

 169.00 0312625 Fadex H+ Omya netto  10.00 lt 96KAST à

 23.60 0  22.10 10313571 Fadex Rapid netto  1.00 lt 96FL 10MP à

 185.00 0313572 Fadex Rapid netto  10.00 lt 96FLST à

 65.00 0312007 Filzband 200 ST Omya netto 200.00 EH 96CTST à

 53.70 0  53.20 10309537 Firebird Plus  1.00 lt 12FL 10MP à

 245.50 0  243.95 2  232.40 104309541 Firebird Plus  5.00 lt 12KA 2MP à

 29.50 0313966 Funga Omya  5.00kg 12KEST à

 98.00 0313967 Funga Omya  25.00kg 12SAST à

 175.20 0  173.20 10306041 Fungifend  1.00 lt 12FL 10MP à

 149.60 0  147.60 2  140.70 104305892 Funguran Flow  5.00 lt 12KA 2MP à

 34.80 0  33.75 10307513 Funguran Flow  1.00 lt 12FL 10MP à

 13.75 0  13.25 12301429 Gaschell Baumwachs netto  500.00 gr 96PK 12MP à

 45.60 0  44.60 10308745 Geramid Top  1.00 lt 12FL 10MP à

 58.40 0  57.10 10311907 Grant  1.00 lt 12FL 10MP à

 244.00 0  241.50 2311908 Grant  5.00 lt 12KA 2MP à

 112.50 0306684 Hakaphos Basis 3  25.00kg 12SA 42PL à

 101.00 0  99.00 2314746 Heliopolis  5.00 lt 12KA 4MP à

 140.00 0  138.00 2304063 Heliosol  5.00 lt 12KA 2MP à

 34.90 0  33.90 10307512 Heliosol  1.00 lt 12FL 10MP à

 67.50 0  65.50 2300615 Heliosoufre S  5.00 lt 12KA 2MP à

 224.00 0300616 Heliosoufre S  20.00 lt 12KAST à

 18.20 0  17.20 10306183 Heliosoufre S  1.00 lt 12FL 10MP à

 90.50 0  89.45 4311910 Herbasan  1.00kg 12PK 4MP à

 78.50 0  75.20 10300617 Hoestar  40.00gr 12DO 10MP à
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 263.00 0  261.00 2307987 Hold Plus  5.00 lt 12PK 2MP à

 157.00 0  153.50 2311911 Huntar  5.00 lt 12KA 2MP à

 90.90 0  89.70 4311912 Hysan Aqua  3.00 lt 12KA 4MP à

 264.80 0311913 Hysan Aqua  10.00 lt 12KAST à

 258.00 0311928 Hysan Aqua & Arlit Kombipack 2 x 5 lt 12PKST à

 147.00 0  145.00 2313989 Kelpak Omya  10.00 lt 12KA 2MP à

 217.50 0  215.00 2305893 Kerb Flo  5.00 lt 12KA 2MP à

 820.00 0313008 Kerb Flo  20.00 lt 12KA 24PL à

 123.60 0  121.60 10300622 Kiron  1.00 lt 12FL 10MP à

 74.70 0  73.20 10305530 Kiss Fly Adult  1.00 lt 16FL 10MP à

 98.00 0308645 Kiss Fly Larvex Pro  3.50kg 16PKST à

 91.70 0  89.80 10310723 Kusak SG  1.00kg 12PK 10MP à

 58.00 0  56.00 2313951 Landaya Omya Netto  5.00 lt 96KA 2MP à

 196.00 0313952 Landaya Omya Netto  20.00 lt 96KAST à

 71.50 0  69.00 3306686 LMA  5.00kg 12PK 3MP à

 163.00 0  161.00 2307986 Load  5.00 lt 12PK 2MP à

 459.00 0311925 Loper Omya  10.00 lt 12KAST à

 157.50 0  153.00 4313950 Loper Omya  3.00 lt 12KA 4MP à

 398.00 0  396.00 2313000 Lumino  5.00 lt 12KA 2MP à

 85.90 0  84.40 10312999 Lumino  1.00 lt 12FL 10MP à

 34.90 0  33.40 10303802 Lunar  1.00 lt 12FL 10MP à

 133.40 0  131.40 2307517 Lunar  5.00 lt 12KA 2MP à

 240.00 0312573 Majestik  20.00 lt 12KAST à

 59.65 0  57.65 2300635 Maneltra Bor Plus  5.00 lt 12KA 2MP à

 63.50 0  61.50 2314747 Maneltra K Plus  5.00 lt 12KA 2MP à

 226.00 0314748 Maneltra K Plus  20.00 lt 12KAST à

 2’040.00 0314749 Maneltra K Plus  200.00 lt 12FAST à

 96.00 0300641 Maneltra Mg Plus  5.00kg 12SAST à

 85.00 0300643 Maneltra Mn Plus  5.00kg 12SAST à

 241.00 0  239.00 2305540 Maxcel Omya  5.00 lt 12KA 2MP à

 174.50 0  172.50 2307468 MCPA Plus Omya  5.00 lt 12KA 2MP à

 319.50 0307470 MCPA Plus Omya  10.00 lt 12KAST à

 326.00 0300653 MCPB Omya  10.00 lt 12KAST à

 178.00 0  176.00 2300652 MCPB Omya  5.00 lt 12KA 2MP à

 270.00 0305976 Menno Florades Omya netto  10.00 lt 92KAST à

 129.50 0306614 Menno Ter forte netto  5.00 lt 96KAST à

 162.50 0  160.50 2310724 Mentor Uno  5.00 lt 12KA 2MP à

 527.50 0  525.00 4306415 Metric  5.00 lt 12KA 4MP à

 205.00 0  202.00 10305689 Milbeknock  1.00 lt 12FL 10MP à

 475.00 0  473.00 2308039 Milo  5.00 lt 12KA 2MP à
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 102.80 0  100.80 10307992 Milo  1.00 lt 12FL 10MP à

 158.40 0  157.80 10313564 Miranda Omya  1.00 lt 12FL 10MP à

 286.00 0308036 N Balancer  20.00 lt 12PKST à

 201.00 0  199.00 2307969 NBX Cereal  5.00 lt 12PK 2MP à

 15.20 0  14.70 24300661 Neosorexa CW  500.00 gr 16DO 24MP à

 45.20 0  43.70 5300662 Neosorexa CW  2.00kg 16BX 5MP à

 9.60 0  9.40 24311914 Neosorexa CW 25  150.00 gr 16DO 24MP à

 40.00 0306422 Neosorexa Mäusebox 10x1 ST netto 0.00 96PKST à

 230.00 0  228.00 2300667 Nikkel  5.00 lt 12KA 2MP à

 64.20 0  62.65 3311915 Norec  2.00 lt 12FL 3MP à

 268.00 0311916 Norec  10.00 lt 12KAST à

 96.30 0  94.00 4314741 Norec  3.00 lt 12KA 4MP à

 92.00 0306687 Novatec 18 fluid  20.00 lt 12KA 24PL à

 51.00 0308646 OmyaPro Calcium  10.00kg 12KAST à

 125.50 0  123.50 10313001 Oxysol  1.00kg 12PK 10MP à

 196.10 0  195.00 10303803 Parexan N  1.00 lt 12FL 10MP à

 27.20 0  25.80 10313009 Parexan N  100.00 ml 12FL 10MP à

 462.00 0303053 Phaltan WDG  25.00kg 12SAST à

 35.00 0  34.00 10303054 Phaltan WDG  1.00kg 12PK 10MP à

 99.50 0  98.00 2310715 Phaltan WDG  5.00kg 12PK 2MP à

 43.90 0300685 Pherom.Falle Apfelwickler 1 ST netto 0.00 96STST à

 43.90 0300686 Pherom.Falle Bekr.Tr'wickler 1ST netto 0.00 96STST à

 43.90 0300687 Pherom.Falle Einb.Tr'wickler 1ST netto 0.00 96STST à

 43.90 0300688 Pherom.Falle Fruchtschalenwi. 1 ST 0.00 96STST à

 43.90 0304967 Pherom.Falle kl.Fruchtwickl. 1ST netto 0.00 96STST à

 43.90 0300689 Pherom.Falle Pflaumenwickler 1 ST netto 0.00 96STST à

 104.50 0  103.00 10310725 Pican  1.00 lt 12FL 10MP à

 472.00 0  470.00 2310726 Pican  5.00 lt 12KA 2MP à

 92.80 0  91.50 10305471 Picobello  1.00 lt 12FL 10MP à

 48.45 0  47.00 10301046 Pirimicarb Omya  500.00 gr 12PK 10MP à

 78.30 0  76.50 10314743 Pirimicarb Omya  1.00kg 12BT 10MP à

 53.80 0  53.00 10311898 Pistol  250.00 gr 12PK 10MP à

 161.00 0  159.00 10311899 Pistol  1.00kg 12PK 10MP à

 418.20 0  417.00 4311900 Pistol  3.00kg 12PK 4MP à

 61.45 0  59.80 10311917 Pixxaro EC  500.00 ml 12FL 10MP à

 326.10 0  324.60 4311918 Pixxaro EC  3.00 lt 12KA 4MP à

 366.40 0  364.00 10311926 Pledge  1.00kg 12PK 10MP à

 39.00 0  38.00 10300691 Plüsstar  1.00 lt 12FL 10MP à

 156.10 0  154.10 2300692 Plüsstar  5.00 lt 12KA 2MP à

 281.00 0300693 Plüsstar  10.00 lt 12KAST à

27



Omya 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe

Versand- 

einheit

Art.-Nr. Produkt Inhalt M C ab VP ab VP ab VP ab VPab VP

 46.50 0  45.50 10313002 Preludio  1.00 lt 12FL 10MP à

 194.00 0  192.00 2313003 Preludio  5.00 lt 12KA 2MP à

 180.30 0  179.00 10306611 Prolectus  1.00kg 12DO 10MP à

 43.00 0  42.20 10307515 Prolectus  200.00 gr 12DO 10MP à

 57.90 0  56.60 10308293 Proman  1.00 lt 12FL 10MP à

 260.00 0  258.00 2308658 Proman  5.00 lt 12FL 2MP à

 115.25 0306688 Proradix  60.00gr 12BT 10MP à

 76.00 0  74.50 10300701 Puma Extra  1.00 lt 12FL 10MP à

 122.00 0  120.00 10311896 Ranman Top Omya  1.00 lt 12FL 10MP à

 560.50 0  558.00 4311897 Ranman Top Omya  5.00 lt 12KA 4MP à

 232.00 0306423 Rasan Bio  20.00 lt 12KAST à

 119.00 0314688 Ratron Sticks  2.50kg 12KEST à

 58.00 0314047 Relpexa Omya netto  2.50kg 96KE 64PL à

 16.40 0  15.50 10314739 Relpexa Omya netto  0.50kg 96BT 10MP à

 123.00 0  121.00 2310727 Rübex  5.00 lt 12KA 2MP à

 736.00 0311920 Ruga  20.00 lt 12KAST à

 201.50 0  199.50 2311919 Ruga  5.00 lt 12KA 2MP à

 385.00 0314742 Ruga  10.00 lt 12KAST à

 132.00 0  130.00 2300709 Ruman  5.00 lt 12KA 2MP à

 67.30 0  63.95 10307182 Samson Extra  1.00 lt 12FL 10MP à

 307.10 0  301.00 4310714 Samson Extra  5.00 lt 12KA 4MP à

 65.50 0  64.00 10314744 Sandoro  1.00kg 12PK 10MP à

 20.70 0  19.90 10300711 Schaumstopp  140.00 ml 16FL 10MP à

 286.00 0310718 Schnecken Linsen  20.00kg 12SAST à

 39.60 0  38.60 2307966 Set  5.00 lt 12PK 2MP1à

 13.10 0  12.60 10307471 Simplex Farbstoff Omya  900.00 gr 16FL 10MP à

 110.40 0  108.50 10306911 Simplex Omya  1.00 lt 12FL 10MP à

 55.20 0  53.30 10300719 Sirocco  1.00 lt 12FL 10MP à

 234.50 0  232.50 2301225 Sirocco  5.00 lt 12KA 2MP à

 177.00 0303685 Siva 50  10.00 lt 12KAST à

 287.00 0307939 Siva 50  20.00 lt 12KAST à

 69.30 0  67.80 10309319 Solanis Omya  1.00 lt 12FL 10MP à

 316.00 0  314.00 2309320 Solanis Omya  5.00 lt 12KA 2MP à

 219.60 0  218.40 4306043 Sprinter Kombip. 0.400+2.00 CP 2.40 lt 12PK 4MP à

 430.00 0313955 Sprinter Kombip. 1.00+5.00 CP 6.00 lt 12PKST à

 68.30 0  66.80 10305090 Starane XL  1.00 lt 12FL 10MP à

 259.50 0  257.00 2305695 Starane XL  5.00 lt 12KA 2MP à

 188.00 0307291 Steiner Gold  20.00kg 12SAST à

 323.00 0  321.00 2307964 Stimulante Plus  5.00 lt 12PK 2MP à

 141.00 0  139.00 2308031 Sugar Mover  5.00 lt 12KA 2MP à
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 546.00 0308032 Sugar Mover  20.00 lt 12KAST à

 116.00 0  114.00 2314142 Sugar Mover ZN  5.00 lt 12KA 2MP à

 436.80 0314143 Sugar Mover ZN  20.00 lt 12KAST à

 144.00 0313007 Sulfix  20.00 lt 12KAST à

 41.00 0  39.00 2313006 Sulfix  5.00 lt 12KA 2MP à

 98.00 0  96.00 10308649 Sweeper  1.00 lt 12FL 10MP à

 75.30 0  73.80 10309564 Taifen  1.00 lt 12FL 10MP à

 346.00 0  344.00 2309565 Taifen  5.00 lt 12KA 2MP à

 163.50 0  162.00 10314745 Taxi SX  100.00 gr 12PK 10MP à

 60.00 0  58.00 2300735 Telmion Omya  5.00 lt 12KA 2MP à

 210.00 0311697 Telmion Omya  20.00 lt 12KA 24PL à

 187.20 0  186.20 10305692 Teppeki Omya  500.00 gr 12PK 10MP à

 142.00 0313954 Trapper Amin  20.00 lt 12KAST à

 5’370.00 0310729 Trapper Fert  1’000.00 lt 12COST à

 138.00 0311927 Trapper Fert  20.00 lt 12KAST à

 147.20 0310728 Trapper Leaf  20.00 lt 12KAST à

 224.00 0312016 Trapper Veg  20.00 lt 12KAST à

 63.25 0  61.50 10302939 Trichokarte Omya netto 0.5 ha  0.00 92STST à

 129.50 0  126.00 5304530 TrichoKugeln Omya netto 1ha  0.00 92STST à

 136.00 0  133.00 4305690 Trico netto  5.00 lt 92KA 4MP à

 257.00 0  255.00 4306612 Trinity  5.00 lt 12KA 4MP à

 127.50 0  126.00 10313945 Utrisha N  1.00kg 12PK 10MP à

 238.00 0307473 Venno Hortisept Clean Plus netto 10.00 lt 96KAST à

 22.40 0  21.40 10307475 Vitigran 35  1.00kg 12PK 10MP à

 179.50 0307476 Vitigran 35  10.00kg 12KEST à

 407.00 0307477 Vitigran 35  25.00kg 12SAST à

 102.40 0306420 Weissöl Omya  20.00 lt 12KA 24PL à

 54.00 0  48.00 25313004 Zeolite Omya  20.00kg 12SA 25PL à

 80.90 0  79.50 10306044 Zepter  1.00kg 12BT 10MP à

 153.60 0  152.00 10307699 Zorro Omya  200.00 gr 12PK 10MP à

 724.80 0  722.40 10308045 Zorro Omya  1.00kg 12PK 10MP à

 25.70 0  24.70 10309525 Zwei 4 D Plus  1.00 lt 12FL 10MP à

 105.50 0  103.50 2309526 Zwei 4 D Plus  5.00 lt 12KA 2MP à

29



Schneiter Agro 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe

Versand- 

einheit

Art.-Nr. Produkt Inhalt M C ab VP ab VP ab VP ab VPab VP

 82.50 0  82.00 4305484 Agro Quick  5.00 lt 16KA 4MP à

 26.50 0  25.90 14314714 Alfil WG Schneiter  1.00kg 12PK 14MP à

 21.60 0  20.50 10304764 Antischaum S  250.00 ml 16FL 10MP à

 34.80 0  33.80 12301078 Asulam S  1.00 lt 12FL 12MP à

 115.70 0  112.20 4301079 Asulam S  5.00 lt 12KA 4MP à

 178.00 0311880 Atilla  10.00kg 12SAST à

 114.70 0  111.30 4  105.80 160301087 Beta Star Schneiter  5.00 lt 12KA 4MP à

 42.10 0304095 Bittersalz Microtop Schneiter  25.00kg 92SA 40PL à

 26.10 0  24.30 12301092 Blackomat  1.00 lt 12FL 12MP à

 94.80 0  91.80 4301093 Blackomat  5.00 lt 12KA 4MP à

 9.10 0303951 Blackomat Düse netto 1 ST  0.00 96STST à

 44.50 0  43.00 10301094 Blackomat Gerät leer 1 ST  0.00 16ST 10MP à

 25.00 0303004 Blackomatspritzrohr netto 1 ST 0.00 96STST à

 29.90 0306691 Bonirat Block  1.00kg 16BXST à

 126.50 0306692 Bonirat Block  5.00kg 16BXST à

 35.50 0306693 Bonirat Block Set 1 ST  0.00 16STST à

 5.80 0306056 Bonirat Mausbox  1 ST  0.00 16STST à

 14.20 0306694 Bonirat Pasta  495.00 gr 16PKST à

 84.50 0306695 Bonirat Pasta  3.00kg 16BXST à

 21.50 0306696 Bonirat Pasta Set 1 ST  0.00 16STST à

 10.80 0306057 Bonirat Rattenbox 1 ST  0.00 16STST à

 80.00 0304763 Bor 150 flüssig  10.00 lt 12KAST à

 15.90 0  15.10 10312920 Bordeaubrühe WG  1.00kg 12PK 10MP à

 201.70 0  191.60 50307235 Bordeaubrühe WG  20.00kg 12SA 50PL1à

 49.90 0  44.90 40302604 Calciumchlorid 384  10.00 lt 12KAST à

 588.70 0304136 Calciumchlorid 384  200.00 lt 12FA 2PL à

 2’116.20 0314257 Calciumchlorid 384  895.00 lt 12COST à

 122.00 0  120.00 4303826 Captan 80 WG Schneiter  5.00kg 12SA 4MP à

 44.80 0  42.60 10304521 Captan 80 WG Schneiter  1.00kg 12PK 10MP à

 39.80 0  38.90 4305716 CCC Schneiter  5.00 lt 12KA 4MP à

 17.10 0  16.20 10305285 CCC Schneiter  1.00 lt 12FL 10MP1à

 190.00 0  189.00 4307434 Chanon  5.00 lt 12KA 4MP à

 72.80 0  70.60 12303821 Clio 100  1.00 lt 12FL 12MP à

 338.50 0  331.80 4313719 Clio 100  5.00 lt 12KA 4MP à

 84.90 0  83.50 12314713 Cobra forte Schneiter  1.00kg 12DO 12MP à

 128.50 0  125.90 2306697 Cuprum Flow  5.00 lt 12KA 2MP1à

 170.90 0  162.40 50305910 Curenox 50 WG  10.00kg 12SA 50PL à

 90.30 0305284 Curenox 50 WG  4.00kg 12SAST à

 377.20 0306315 Curenox 50 WG  20.00kg 12SAST à

 32.50 0  30.80 10305873 Curenox 50 WG  1.00kg 12PK 10MP à
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 59.90 0  58.00 10306553 Cymoxanil WG Schneiter  1.00kg 12PK 10MP à

 32.50 0  30.50 12314711 Cypermethrin SF Schneiter  1.00 lt 12FL 12MP à

 96.50 0  96.00 4314712 Cypermethrin SF Schneiter  5.00 lt 12KA 4MP à

 335.00 0  334.00 4304928 Dazide Enhanze  1.00kg 12PK 4MP1à

 55.00 0  53.00 12306866 Deltaphar 25 EC  1.00 lt 12FL 12MP à

 182.00 0  181.00 4308179 Deltaphar 25 EC  5.00 lt 12KA 4MP à

 52.30 0  51.50 10309396 Dicavel SL  1.00 lt 12FL 10MP à

 201.00 0  199.00 4314705 Dicavel SL  5.00 lt 12KA 4MP à

 97.80 0  96.80 12305392 Difcor 250 EC  1.00 lt 12FL 12MP à

 36.70 0  34.90 20305921 Difcor 250 EC  250.00 ml 12FL 20MP à

 398.00 0  395.00 4305486 Difcor 250 EC  5.00 lt 12KA 4MP à

 75.00 0  74.00 10307161 Dithianon 70 WG Schneiter  1.00kg 12PK 10MP à

 320.00 0  317.00 4314706 Dithianon 70 WG Schneiter  5.00kg 12SA 4MP à

 69.50 0304650 Duroschneck LL  10.00kg 12KE 48PL à

 82.60 0  78.50 50  74.50 150314421 Duroschneck LL  20.00kg 12SA 50PL à

 31.10 0  29.80 12301134 Ethefon S  1.00 lt 12FL 12MP à

 78.50 0  77.00 4301135 Ethefon S  5.00 lt 12KA 4MP à

 33.00 0  32.00 10305278 Ferro Rapid  1.00kg 12PK 10MP à

 134.50 0  131.70 10314279 Finy Schneiter  100.00 gr 12DO 10MP à

 118.80 0304769 Flüssigdünger Ca Schneiter  10.00 lt 12KAST à

 102.00 0301138 Flüssigdünger S Schneiter  20.00 lt 12KA 30PL à

 840.00 0302607 Flüssigdünger S Schneiter  200.00 lt 12FAST à

 73.00 0303825 Flüssigdünger XL Schneiter  10.00 lt 12KA 40PL à

 1’153.00 0303850 Flüssigdünger XL Schneiter  200.00 lt 12FAST à

 62.30 0305942 Folanx Ca29  5.00kg 12SA 3MP à

 99.00 0  98.00 4303823 Folpet 80 WDG Schneiter  5.00kg 12PK 4MP à

 45.00 0  42.70 10304956 Folpet 80 WDG Schneiter  1.00kg 12PK 10MP à

 110.00 0  109.00 20313739 Gibbalin SL  500.00 ml 12FL 20MP à

 210.00 0  209.00 12313742 Gibbalin SL  1.00 lt 12FL 12MP à

 189.00 0304958 Gibberellin A3 10 ST  0.00 12PKST à

 232.50 0  230.50 4307979 Globaztar SC Schneiter  5.00 lt 12KA 4MP à

 71.00 0  69.00 12311879 Globaztar SC Schneiter  1.00 lt 12FL 12MP à

 135.00 0  134.00 20307162 Globus Schneiter  500.00 ml 12FL 20MP2à

 160.00 0307403 Glyphosate 360 TF Schneiter 20.00 lt 12KA 32PL à

 34.90 0  32.90 12307705 Glyphosate 360 TF Schneiter  1.00 lt 12FL 12MP à

 49.50 0  48.50 4307977 Glyphosate 360 TF Schneiter  5.00 lt 12KA 4MP à

 78.00 0  77.00 12305869 Ibiza SC  1.00 lt 12FL 12MP à

 255.00 0  250.00 4306053 Ibiza SC  5.00 lt 12KA 4MP à

 50.10 0  48.60 3304767 Kupfersulfat Schneiter  5.00kg 12KE 3MP à

 156.50 0  148.70 40304768 Kupfersulfat Schneiter  25.00kg 12SA 40PL à
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 71.00 0  63.30 10310689 Lalstim Osmo Schneiter  2.00kg 12PK 10MP à

 106.20 0  103.10 10305027 Lenacil Schneiter  1.00kg 12PK 10MP à

 134.50 0304762 Mausköder S Körner  10.00kg 16SAST à

 49.50 0305875 Mausköder S Körner  3.00kg 16KEST à

 138.00 0  135.30 4301169 MCPB 400 Schneiter  5.00 lt 12KA 4MP à

 33.50 0  32.00 12306785 MCPB 400 Schneiter  1.00 lt 12FL 12MP à

 4.00 0306458 Messbecher 1lt Schneiter 1 ST 0.00 96STST à

 15.00 0306459 Messbecher 5lt Schneiter 1 ST 0.00 96STST à

 173.60 0  170.10 4  161.60 120303096 Metamitron flüssig Schneiter  5.00 lt 12KA 4MP à

 101.00 0  99.00 12314709 Moxa  1.00 lt 12FL 12MP à

 473.00 0  471.00 4314710 Moxa  5.00 lt 12KA 4MP à

 340.00 0  335.00 4307981 Naceto Schneiter  3.00 lt 12KA 4MP à

 149.60 0  148.20 10307980 Naceto Schneiter  1.00 lt 12FL 12MP1à

 207.60 0  203.50 4303104 Napronol  5.00 lt 12KA 4MP à

 270.00 0301178 Napronol plus 5lt + 0.5lt CP  0.00 12PKST à

 310.00 0305313 Napronol Top 5lt + 2lt CP  0.00 12PKST à

 56.70 0301180 Netzmittel S  5.00 lt 12KA 4MP à

 15.50 0  14.40 12301179 Netzmittel S  1.00 lt 12FL 12MP1à

 186.10 0  185.90 4306869 Oblix 200 EC Schneiter  5.00 lt 12KA 4MP à

 138.40 0  135.70 4304921 Phenmedipham EC Schneiter  5.00 lt 12KA 4MP à

 98.00 0  96.00 10306302 Pirimicarb 50 WG Schneiter  1.00kg 12PK 10MP à

 125.00 0305753 Pomstar Duplo 2.00+0.25 CP  0.00 12PKST à

 154.20 0  153.00 4309397 Premazor Turbo  5.00 lt 12KA 4MP à

 324.60 0  323.70 4309428 Propaq  5.00 lt 12KA 4MP à

 70.60 0  67.80 12306450 Propaq  1.00 lt 12FL 12MP1à

 198.00 0  194.00 4306050 Proper flo  5.00 lt 12KA 4MP à

 70.35 0  68.25 12303822 Proplant Schneiter  1.00 lt 12FL 12MP à

 292.50 0  291.00 4304760 Proplant Schneiter  5.00 lt 12KA 4MP à

 156.40 0  155.90 4306700 Proxanil Schneiter  5.00 lt 12KA 4MP à

 88.20 0  87.60 10301212 Pyridate 45 WP  1.00kg 12PK 10MP à

 298.40 0  292.50 4305489 Pyrus 400 SC  5.00 lt 12KA 4MP à

 182.00 0  180.00 4305490 Rapsan 500 SC Schneiter  5.00 lt 12KA 4MP à

 98.80 0  97.50 5310690 Rise P Dual Tech  1.00kg 12PK 5MP à

 80.00 0  78.00 4309429 Roxy EC  5.00 lt 12KA 4MP à

 68.50 0304926 Schmierseife  10.00 lt 16KAST à

 10.10 0  9.50 10301197 Schwefel 80 WG Stulln  1.00kg 12PK 10MP à

 79.00 0301198 Schwefel 80 WG Stulln  25.00kg 12SA 40PL à

 93.90 0  93.00 12309410 Select Schneiter  1.00 lt 12FL 12MP à

 398.90 0  398.00 4309553 Select Schneiter  5.00 lt 12KA 4MP à

 165.00 0304466 Speedy Allzweckstreuer netto 1 St 0.00 96STST à
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 61.50 0  60.00 12307165 Spirox Schneiter  1.00 lt 12FL 12MP à

 255.00 0  254.00 4307167 Spirox Schneiter  5.00 lt 12KA 4MP à

 36.60 0  34.60 12303093 Syllit  1.00 lt 12FL 12MP à

 145.30 0  144.20 4312919 Syllit  5.00 lt 12KA 4MP à

 250.00 0  248.00 4310691 Temsa SC  Schneiter  5.00 lt 12KA 4MP à

 65.00 0  63.70 12313732 Temsa SC  Schneiter  1.00 lt 12FL 12MP à

 128.70 0  125.00 4314708 Tonivit  5.00 lt 12KA 4MP à

 54.90 0  53.90 4304102 Vegoil plus Schneiter  5.00 lt 12KA 4MP à

 15.60 0  14.70 12305089 Vegoil plus Schneiter  1.00 lt 12FL 12MP à

 1’080.00 0301219 Weissöl S  205.00 lt 12FAST à

 49.20 0303222 Weissöl S  5.00 lt 12KAST à

 108.00 0304759 Weissöl S  20.00 lt 12KA 32PL1à

 140.00 0313744 Yucca Top Mg  5.00 lt 12KAST à

 260.00 0314707 Yucca Top Mg  10.00 lt 12KAST à

 24.90 0  24.00 12306460 Zwei 4D flüssig Schneiter  1.00 lt 12FL 12MP à

 102.50 0  101.50 4306461 Zwei 4D flüssig Schneiter  5.00 lt 12KA 4MP à
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 20.90 0  20.50 12306316 Anti Marder Spray  200.00 ml 96DS 12MP à

 13.90 0  13.30 24312305 Arbocol Copper  250.00 gr 92PK 24MP à

 23.50 0  22.50 12312306 Arbocol Copper  1.00kg 92PK 12MP à

 20.50 0  19.90 12307717 Barriere Insekten Pulver  500.00 ml 16FL 12MP à

 19.90 0307252 Certosan Wildverbiss Spray  40.00ml 92DO 12MP à

 81.70 0  80.90 10304688 Certosan WP  1.00kg 92PK 10MP à

 80.90 0  78.50 12307026 Cobra forte  1.00kg 12DO 12MP1à

 17.30 0  16.80 12302419 Cypermethrin Sintagro  1.00 lt 12FL 12MP à

 81.20 0  78.80 4305126 Cypermethrin Sintagro  5.00 lt 12KA 4MP à

 14.20 0  13.70 12301918 Ethephon Sintagro  1.00 lt 12FL 12MP à

 66.90 0  65.00 4303848 Ethephon Sintagro  5.00 lt 12KA 4MP à

 111.60 0  109.40 12307900 Fantom E  5.00kg 92KAST à

 129.90 0305765 Fortissimo Algen- / Moosvernichter 5.00 lt 96KAST à

 29.90 0  29.50 12305391 Fortissimo Algen- / Moosvernichter 1.00 lt 96FL 12MP à

 12.90 0308340 Fortissimo Ameisen Gel  5.00gr 16BT 24MP à

 21.90 0  21.50 12308333 FORTISSIMO Ameisengiessmittel 500.00 ml 16FL 12MP à

 46.90 0  46.30 12307647 Fortissimo Insect Konzentrat 500.00 ml 16FL 12MP à

 9.90 0  9.50 24311565 Fortissimo Ratten u Mäuseköder Hobby 150.00 gr 96PK 24MP à

 97.00 0306123 Fortissimo Ratten u Mäuseköder Profi 5.00kg 96KEST à

 23.50 0  23.10 10311564 Fortissimo Ratten u Mäuseköder Profi 1.00kg 96KEST à

 47.20 0  45.70 12311134 Fowi-Go netto  1.00 lt 96FL 12MP à

 20.50 0  19.80 12301941 Glyphosate Sintagro  1.00 lt 12FL 12MP à

 1’391.50 0  1’377.60 2304202 Glyphosate Sintagro  200.00 lt 12FA 2PL à

 6.40 0  6.40 72313613 Köderstation Mäuse AL netto  0.00 96ST 72MP à

 13.50 0  13.50 20313614 Köderstation Ratten AL netto  0.00 96ST 20MP à

 93.80 0  91.00 4307032 Larvazin netto  5.00kg 96SAST à

 114.70 0  111.20 4312522 Mustav +  5.00 lt 16KA 4MP à

 29.50 0  28.60 12312521 Mustav +  1.00 lt 16FL 12MP à

 78.40 0  76.10 10310057 Pirimicarb 50 WG Sintagro  1.00kg 12PK 10MP à

 134.00 0313200 Proclean Turf Duo  5.00 lt 92KA 4MP à

 497.00 0313201 Proclean Turf Duo  20.00 lt 92KAST à

 36.00 0313199 Proclean Turf Duo  1.00 lt 92FL 12MP à

 34.30 0305780 Rakinol  500.00 ml 96FL 20MP à

 29.90 0305818 Sobidoss Red plant Marker  500.00 ml 96FL 12MP1à

 48.60 0  47.10 24312337 Vittoria 24 SC PI  200.00 ml 12FL 24MP à

 99.00 0313683 Wespenpulver Fortissimo  5.00kg 96KEST à

 28.90 0  28.50 12304659 Wespenspray Super Jet  750.00 ml 16DS 12MP à

 121.80 0305819 Wöbra Sintagro Netto  5.00kg 92KEST à

 206.90 0305820 Wöbra Sintagro Netto  10.00kg 92KEST à

 10.90 0  10.50 25305388 Zecken Frey  25.00ml 96DO 25MP à
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 189.90 0  189.00 12313010 Adengo S Stähler  500.00 ml 12FL 12MP à

 360.00 0  359.00 12313011 Adengo S Stähler  1.00 lt 12FL 12MP à

 1’450.50 0  1’450.00 4313012 Adengo S Stähler  5.00 lt 12KA 4MP à

 32.00 0  31.20 10300111 Aeroxon Leimtafeln Grosse 12 ST 0.00 16PK 10MP à

 9.80 0309574 Aeroxon Leimtafeln Kleine 10 ST 0.00 16PK 20MP à

 25.60 0  24.80 14314588 Alfil WG Stähler  1.00kg 12PK 14MP à

 43.90 0  43.00 12306187 Alial 80 WG Stähler  1.00kg 12PK 12MP1à

 83.50 0  83.00 4303629 All Clear Extra  5.00 lt 16KA 4MP à

 138.20 0  137.00 10307089 Ally power Stähler  100.00 gr 12PK 10MP à

 129.80 0  128.50 10305272 Ally SX Stähler  60.00gr 12PK 10MP à

 2’975.00 0313306 Ally Tabs Robot 100 x 10 TB 12PKST à

 43.90 0  42.50 10304199 Ally Tabs Stähler 10 TB  0.00 12PK 10MP à

 385.00 0300119 Amarel Folpet DF  10.00kg 12SAST à

 44.90 0  43.60 12300118 Amarel Folpet DF  1.00kg 12PK 12MP1à

 369.00 0300121 Amarel Kupfer DF  10.00kg 12SAST à

 44.90 0  43.50 12300120 Amarel Kupfer DF  1.00kg 12PK 12MP1à

 84.00 0  83.00 12300787 Amistar Stähler  1.00 lt 12FL 12MP à

 249.50 0  249.00 4300788 Amistar Stähler  5.00 lt 12KA 4MP à

 53.50 0  52.20 12307090 Anti-Mousse Stähler  1.00 lt 16FL 12MP à

 256.50 0  256.00 4311939 Aprex FL  5.00 lt 12KA 4MP à

 265.50 0  265.00 4306425 Ariane C  5.00 lt 12KA 4MP à

 66.20 0  65.00 12308060 Ariane C  1.00 lt 12KA 12MP à

 98.50 0  98.00 4  95.10 160305472 Armicarb  5.00kg 12SA 4MP à

 26.90 0  26.00 12313026 Armicarb  1.00kg 12PK 12MP à

 54.90 0  54.00 12311950 Atac  1.00kg 12PK 12MP à

 244.50 0  244.00 4311951 Atac  5.00kg 12PK 4MP à

 59.80 0  59.00 12307483 Atollan  800.00 gr 12PK 12MP à

 356.50 0  356.00 4307484 Atollan  5.00kg 12PK 4MP1à

 126.90 0  126.00 12307088 Avatar Stähler  500.00 gr 12PK 12MP à

 545.50 0  545.00 4307087 Avatar Stähler  2.50kg 12PK 4MP à

 97.70 0  96.80 4305883 Beetup 160 EC  3.00 lt 12KA 4MP à

 128.50 0  128.00 4310739 Beetup Duo  5.00 lt 12KA 4MP à

 104.90 0  104.00 12308687 Berone  1.00 lt 12FL 12MP à

 233.50 0  233.00 4305885 Bettix SC  5.00 lt 12KA 4MP à

 124.00 0307509 Bordeaux S  10.00kg 12SAST à

 26.00 0  25.00 12307694 Bordeaux S  1.00kg 12SA 12MP à

 105.50 0  105.00 4308684 Calado  3.00 lt 12KA 4MP à

 93.00 0  92.00 12305075 Callisto Stähler  1.00 lt 12FL 12MP à

 364.50 0  364.00 4305076 Callisto Stähler  5.00 lt 12KA 4MP à

 128.50 0  128.00 4304715 Calshine  5.00 lt 12KA 4MP à
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 3’850.00 0308726 Calshine  195.00 lt 12FA 4PL à

 115.50 0  115.00 4308066 Captan S WG Stähler  5.00kg 12PK 4MP à

 229.50 0  229.00 2304864 Captan S WG Stähler  10.00kg 12PK 2MP à

 37.80 0  37.00 12313027 Captan S WG Stähler  1.00kg 12PK 12MP à

 82.90 0  82.00 12307693 Cargon S  500.00 ml 12FL 12MP1à

 410.50 0  410.00 4308063 Cargon S  3.00 lt 12FL 4MP à

 63.00 0  62.00 12300146 Carpovirusine Evo2  1.00 lt 12FL 12MP à

 287.50 0  287.00 4309047 Carpovirusine Evo2  5.00 lt 12FL 4MP à

 59.80 0  59.00 10311952 Cerelex  1.00 lt 12FL 10MP à

 248.50 0  248.00 4311954 Cerelex  5.00 lt 12KA 4MP à

 778.00 0307511 CheckMate CM XL 1000 Stk Stähler 12STST à

 178.90 0308092 CheckMate CM XL 200 Stk Stähler 12STST à

 193.00 0308090 CheckMate Puffer Arbo CM 12STST à

 294.00 0313059 CheckMate Puffer Leaf Multi 12STST à

 176.00 0308690 CheckMate Puffer Viti LB EA 12STST à

 268.90 0  268.00 10312571 Chikara 25 WG Stähler  200.00 gr 12PK 10MP à

 82.90 0  82.00 20312570 Chikara 25 WG Stähler  50.00gr 12PK 20MP à

 29.90 0  29.00 12314559 Cobra forte Stähler  250.00 gr 12DO 12MP à

 84.90 0  83.50 12314560 Cobra forte Stähler  1.00kg 12DO 12MP à

 19.50 0  18.00 48309641 Colza Trap-Set 1 ST  0.00 96ST 48MP à

 264.50 0  264.00 4310746 Colzaphen  5.00 lt 12PK 4MP à

 103.90 0  103.00 10305473 Concert SX  200.00 gr 12DO 10MP à

 398.00 0  397.00 10308062 Concert SX  1.00kg 12DO 10MP à

 188.50 0  188.00 2310896 Cupric Flow  10.00 lt 12KA 2MP à

 129.50 0  129.00 4314755 Cupro Folpet Ultra SC Stähler  5.00 lt 12KA 4MP à

 465.50 0  465.00 4306617 Cyflamid  5.00 lt 12KA 4MP à

 98.90 0  98.00 12305878 Cyflamid  1.00 lt 12FL 12MP à

 96.50 0  96.00 4314760 Cypermethrin Stähler  5.00 lt 12KA 4MP à

 215.50 0  215.00 4308246 Dacthal SC  5.00 lt 12KA 4MP à

 49.90 0  49.20 12304714 Dancor 70 WG  500.00 gr 12PK 12MP1à

 235.50 0  235.00 4311955 Dancor 70 WG  3.00kg 12PK 4MP à

 33.40 0  32.50 12305498 Dartilon  1.00 lt 12FL 12MP à

 147.80 0  147.30 4305499 Dartilon  5.00 lt 12KA 4MP à

 226.00 0  225.00 10310731 Debut Duo Active  1.00kg 12PK 10MP à

 88.90 0  88.00 12313013 Deltastar  1.00 lt 12FL 12MP à

 53.90 0  53.00 12310740 Derux  1.00 lt 12FL 12MP à

 229.50 0  229.00 4310741 Derux  5.00 lt 12KA 4MP à

 294.50 0  294.00 4300165 Devrinol Plus  5.00 lt 12KA 4MP à

 254.50 0  254.00 4307020 Devrinol Top  5.00 lt 12KA 4MP à

 69.80 0  69.00 12308042 Dicazin 4 S  1.00 lt 12FL 12MP à
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 228.50 0  228.00 4308043 Dicazin 4 S  5.00 lt 12KA 4MP à

 146.50 0  145.00 10305474 Dirigol N  500.00 gr 12PK 10MP à

 89.80 0  89.00 4313942 Efical  5.00kg 12PK 4MP à

 62.80 0  62.00 12308044 Eleto  1.00 lt 12FL 12MP à

 298.50 0  298.00 4308046 Eleto  5.00 lt 12KA 4MP à

 276.20 0  275.00 10311956 Elvis  500.00 ml 12FL 10MP à

 208.50 0  208.00 4313943 Equip Stähler  5.00 lt 12KA 4MP à

 99.00 0  98.00 12313014 Escape  1.00 lt 12FL 12MP à

 469.50 0  469.00 4313015 Escape  5.00 lt 12KA 4MP à

 129.50 0  129.00 4300178 Exelor  5.00 lt 12KA 4MP à

 37.90 0  37.00 12313028 Exelor  1.00 lt 12FL 12MP à

 48.90 0  48.00 55311958 Falgro Tabs Stähler 10 TB 12PK 55MP1à

 96.00 0  94.60 12306060 Fandango Stähler  1.00 lt 12FL 12MP à

 445.50 0  445.00 4306061 Fandango Stähler  5.00 lt 12KA 4MP à

 138.50 0  138.00 4305701 Fantic F  5.00kg 12PK 4MP à

 65.00 0  64.00 4311420 Ferro Vit 7  5.00 lt 12KA 4MP à

 58.20 0  57.00 10306188 Fezan  1.00 lt 12FL 10MP à

 256.50 0  256.00 4306189 Fezan  5.00 lt 12KA 4MP à

 114.00 0300181 Flüssigdünger S Stähler  20.00 lt 12KA 24PL à

 996.00 0302469 Flüssigdünger S Stähler  200.00 lt 12FA 2PL à

 228.00 0303478 Folpet 80 WDG Stähler  10.00kg 12SA 50PL à

 37.80 0  37.00 12303477 Folpet 80 WDG Stähler  1.00kg 12PK 12MP1à

 107.50 0  107.00 4308067 Folpet WG Stähler  5.00kg 12PK 4MP à

 59.80 0  59.00 12306854 Foxtrot  1.00 lt 12FL 12MP à

 179.70 0  178.50 10302534 Frupica SC  1.00 lt 12FL 10MP à

 47.90 0  47.20 12307490 Garlon 2000  1.00 lt 12FL 12MP à

 178.50 0  178.00 4311965 Garlon 2000  5.00 lt 12KA 4MP à

 98.90 0  98.00 12309330 Gazelle 120 FL  1.00 lt 12FL 12MP à

 259.90 0  259.00 4309331 Gazelle 120 FL  3.00 lt 12FL 4MP à

 53.90 0  53.00 10304084 Gazelle SG  250.00 gr 12PK 10MP à

 152.90 0  152.00 12307092 Gazelle SG  1.00kg 12PK 12MP à

 678.50 0  678.00 2308064 Gazelle SG  5.00kg 12PK 2MP à

 182.50 0  182.00 4308047 Germstop  5.00kg 12PK 4MP à

 62.50 0  62.00 4308049 Goemar Bio  5.00 lt 12KA 4MP à

 126.50 0  126.00 4306855 Goemar Multi  5.00 lt 12KA 4MP à

 125.50 0  125.00 4305702 Goemar Opti  5.00 lt 12KA 4MP à

 127.50 0  127.00 4305703 Goemar Start  5.00 lt 12KA 4MP à

 109.50 0  109.00 4306856 Golaprex Basic  5.00 lt 12KA 4MP à

 35.80 0  35.00 12306062 Gondor  1.00 lt 12FL 12MP à

 128.50 0  128.00 4305275 Gondor  5.00 lt 12KA 4MP à
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 65.90 0  65.00 6313033 Green on Micro  1.00kg 12PK 6MP1à

 178.50 0  178.00 3314751 Green on Micro  3.00kg 12PK 3MP à

 208.50 0  208.00 3314759 Green On Plus  3.00kg 12PK 3MP à

 138.90 0  138.00 10305554 Harmony SX  45.00gr 12PK 10MP à

 97.50 0  97.00 4314761 Heliofix  5.00 lt 12KA 4MP1à

 174.50 0  174.00 4313016 Herba Power  5.00 lt 12KA 4MP à

 39.70 0  39.00 12313994 Herba Power  1.00 lt 12FL 12MP à

 198.50 0  198.00 4305477 Iodus 40  5.00 lt 12KA 4MP à

 159.00 0311957 Ironmax Pro  20.00kg 12SAST à

 119.90 0  119.00 10306063 Kanemite  1.00 lt 12FL 10MP à

 395.00 0  394.00 12311960 Karma  600.00 gr 12PK 12MP à

 75.00 0311959 Karma Dispenser Set mit 10 Disp. 16STST à

 37.80 0  37.00 4313034 Klean Agro Pat  1.50kg 16PK 4MP à

 158.50 0  158.00 4306190 Kocide 2000 Stähler  5.00kg 12SA 4MP à

 194.50 0  194.00 4314756 Legado Stähler  5.00 lt 12KA 4MP1à

 105.80 0  105.00 12306755 Leimay  1.00 lt 12FL 12MP à

 492.50 0  492.00 4306858 Leimay  5.00 lt 12KA 4MP à

 79.50 0  79.00 4310736 Lufix  5.00 lt 12KA 4MP à

 175.50 0  175.00 4311949 Mazil  3.00 lt 12KA 4MP à

 549.50 0  549.00 2314753 Mazil  10.00 lt 12KA 2MP à

 305.50 0  305.00 4306633 Medax  5.00 lt 12KA 4MP à

 71.90 0  71.00 12306990 Medax  1.00 lt 12FL 12MP à

 78.90 0  78.00 10313944 Meli Pack Stähler CP  1.25 lt 12PK 10MP à

 168.00 0307491 Metarex INOV  20.00kg 12SA 50PL à

 54.00 0308095 Metarex INOV  5.00kg 12SA 60PL à

 248.50 0  248.00 4310742 Mizuki  5.00 lt 12FL 4MP à

 98.00 0313938 N Power  20.00 lt 12KA 24PL à

 795.00 0313939 N Power  200.00 lt 12FA 2PL à

 3’280.00 0313940 N Power  1’000.00 lt 12COST à

 1’980.00 0314752 N Power  600.00 lt 12COST à

 198.50 0  198.00 2308691 Natrel  10.00 lt 12KA 2MP à

 166.50 0  166.00 4313993 Naturamin WSP  5.00kg 12PK 4MP à

 21.00 0  20.80 30313029 Naturamin WSP  500.00 gr 12PK 30MP à

 435.50 0  435.00 12307093 Nissostar Stähler  1.00 lt 12FL 12MP à

 228.50 0  228.00 4307094 Nizo S Stähler  5.00 lt 12KA 4MP1à

 282.50 0  282.00 4311946 Nospor Combi Stähler  3.00 lt 12KA 4MP à

 136.40 0  135.00 12308837 Novagib Stähler  1.00 lt 12FL 12MP1à

 94.50 0  94.00 4310734 Oleate 20  5.00 lt 12FL 4MP à

 2’150.00 0310735 Oleate 20  200.00 lt 12FAST à

 23.90 0  23.00 12307498 Oxykupfer 35  1.00kg 12PK 12MP1à
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 98.50 0  98.00 4307499 Oxykupfer 35  5.00kg 12PK 4MP à

 179.00 0311945 Oxykupfer 35  10.00kg 12SAST à

 374.50 0  374.00 4307523 Pandorra  5.00 lt 12KA 4MP à

 97.00 0  96.00 12310744 Pedian SG  1.00kg 12PK 12MP à

 257.50 0  257.00 4310745 Pedian SG  3.00kg 12PK 4MP à

 18.85 0308068 Pheroprax Ampullen  1.00 96STST à

 95.90 0  95.00 12306428 Pirimor Stähler  1.00kg 12DO 12MP1à

 146.80 0  146.00 10306191 Principal  180.00 gr 12DO 10MP à

 152.00 0307528 Proclean Turf N  5.00 lt 92KA 4MP à

 43.00 0307527 Proclean Turf N  1.00 lt 92FL 12MP à

 32.50 0  32.00 4311943 Prosulf  5.00 lt 12KA 4MP à

 62.50 0  62.00 2311944 Prosulf  10.00 lt 12KA 2MP à

 385.50 0  385.00 2304713 Quadris Max Stähler  10.00 lt 12KA 2MP à

 49.80 0  49.00 12304939 Quadris Max Stähler  1.00 lt 12FL 12MP à

 238.50 0  238.00 2307095 Radi S Stähler  10.00 lt 12KA 2MP à

 252.50 0  252.00 4314757 Ramba  5.00 lt 12KA 4MP à

 149.00 0  147.80 10312182 Rapper  320.00 gr 12PK 10MP à

 252.50 0  252.00 10308050 Regalis Plus  1.50kg 12PK 10MP à

 127.50 0  127.00 4306429 Roundup PowerMax  5.00 lt 12KA 4MP à

 349.00 0306430 Roundup PowerMax  15.00 lt 12KA 48PL à

 3’685.00 0307510 Roundup PowerMax  200.00 lt 12KAST à

 10’600.00 0313992 Roundup PowerMax  640.00 lt 12COST à

 41.80 0  41.00 12307097 Roundup Prime Stähler  1.00 lt 12FL 12MP à

 18.80 0  18.00 12314758 Scomrid Spray Stähler  300.00 ml 12DS 12MP à

 93.80 0  93.00 12306859 Select Stähler  1.00 lt 12FL 12MP à

 398.50 0  398.00 4306632 Select Stähler  5.00 lt 12KA 4MP à

 649.50 0  649.00 4313936 Sicid Neem  3.00 lt 12KA 4MP à

 177.50 0  177.00 2310732 Siplant  10.00 lt 12KA 2MP à

 3’315.00 0310733 Siplant  208.00 lt 12FAST à

 124.50 0  124.00 4313017 Sitradol Tec  5.00 lt 12KA 4MP à

 39.80 0  39.00 12313991 Sitradol Tec  1.00 lt 12FL 12MP à

 446.50 0  446.00 4306860 Slick Stähler  5.00 lt 12KA 4MP à

 145.00 0  144.00 12306064 Slick Stähler  1.00 lt 12FL 12MP à

 34.80 0  34.00 12313030 Slick Stähler  250.00 ml 12KA 12MP à

 69.90 0  69.00 10313018 Sporex  1.00kg 12PK 10MP à

 57.50 0  57.00 4307099 Stabilan S Stähler  5.00 lt 12KA 4MP à

 102.50 0  102.00 4306524 Stamina S  5.00 lt 12KA 4MP à

 78.80 0  78.00 10308052 Starane Max  1.00 lt 12FL 10MP à

 358.50 0  358.00 4308053 Starane Max  5.00 lt 12KA 4MP à

 69.80 0  68.50 12305478 Sticker  1.00 lt 12FL 12MP à
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 38.90 0  38.00 12305706 Successor 600  1.00 lt 12FL 12MP1à

 187.50 0  187.00 4313990 Successor 600  5.00 lt 12KA 4MP à

 134.50 0  134.00 4305481 Successor T Stähler  5.00 lt 12KA 4MP à

 106.00 0300260 Sufralo  20.00kg 12SA 40PL à

 16.90 0  16.00 12300259 Sufralo  1.00kg 12PK 12MP1à

 65.50 0  65.00 2310738 Sulfo S  10.00 lt 12KA 2MP à

 49.50 0  48.00 35305482 Surround  12.50kg 12SA 35PL à

 17.50 0  17.50 12300261 Surux Flocken  600.00 gr 16DO 12MP à

 126.00 0300262 Surux Flocken  10.00kg 16SAST à

 22.90 0  22.90 12300263 Surux Körner  1.00kg 16DO 12MP à

 126.00 0300264 Surux Körner  10.00kg 16SAST à

 69.80 0  69.00 12306862 Tak 50 EG  600.00 gr 12PK 12MP à

 127.90 0  127.00 10305078 Talendo  1.00 lt 12FL 10MP à

 147.90 0  147.00 12306618 Talis  500.00 gr 12DO 12MP à

 118.50 0  118.00 4308054 Tarak  5.00 lt 12KA 4MP à

 218.50 0  218.00 2310376 Tarak  10.00 lt 12KA 2MP à

 159.00 0  158.00 10307101 Titus Stähler  80.00gr 12PK 10MP à

 51.60 0  51.00 10311941 Tofa  300.00 ml 12FL 10MP à

 174.30 0  173.00 12311942 Tofa  1.00 lt 12FL 12MP à

 285.50 0  285.00 4309519 Topcorn  5.00 lt 12KA 4MP à

 118.50 0  118.00 2308058 Triagol  10.00 lt 12KA 2MP à

 37.00 0  36.00 12300274 Trifolin  1.00 lt 12FL 12MP à

 149.50 0  149.00 4300275 Trifolin  5.00 lt 12KA 4MP à

 135.50 0  135.00 4306864 Trifulox  5.00 lt 12KA 4MP à

 49.00 0303446 Umostart Super  10.00kg 12SA 100PL1à

 225.50 0  225.00 4306865 Vacciplant  5.00 lt 12KA 4MP à

 49.80 0  48.50 10306192 Vacciplant  1.00 lt 12FL 10MP à

 424.50 0  424.00 2307100 Vacciplant  10.00 lt 12KA 2MP à

 76.50 0  76.00 4311940 Vapi Clean  5.00 lt 16KA 4MP à

 356.50 0  356.00 4309566 Variano Xpro Stähler  5.00 lt 12KA 4MP à

 231.50 0  231.00 4309516 Venturex  5.00 lt 12KA 4MP à

 97.80 0  97.00 10308057 Venzar 500 SC Stähler  1.00 lt 12PK 10MP à

 104.50 0  104.00 2310737 Vitaly  10.00 lt 12KA 2MP à

 235.50 0  235.00 4313019 Vitex Blutlaus  5.00 lt 12KA 4MP à

 238.50 0  238.00 4314798 Vitex Compact  5.00 lt 12KA 4MP à

 339.50 0  339.00 4314797 Vitex Diptera  5.00 lt 12KA 4MP à

 296.50 0  296.00 4313020 Vitex Fungi  5.00 lt 12KA 4MP à

 76.00 0  75.00 12313024 Vitex Hemi  1.00 lt 12FL 12MP à

 365.50 0  365.00 4314750 Vitex Hemi  5.00 lt 12KA 4MP à

 425.50 0  425.00 4313021 Vitex Nema  5.00 lt 12KA 4MP à
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 238.50 0  238.00 4313022 Vitex Plus  5.00 lt 12KA 4MP à

 79.00 0  78.00 12313025 Vitex Red  1.00 lt 12FL 12MP à

 298.50 0  298.00 4313935 Vitex Thrips  5.00 lt 12KA 4MP à

 286.50 0  286.00 4313023 Vitex Verde  5.00 lt 12KA 4MP à

 198.50 0  198.00 4314799 Vitex Wanze  5.00 lt 12KA 4MP à

 55.00 0  54.00 10313934 Wormox  1.00kg 12PK 10MP1à

 96.50 0  96.00 4305479 X Change  5.00 lt 16KA 4MP à

 124.50 0  124.00 4314019 Xenturion  3.00 lt 12KA 4MP à

 49.80 0  49.00 12305708 Xilin Power S  500.00 ml 16FL 12MP à

 75.80 0  75.00 12306194 Zignal  1.00 lt 12FL 12MP à

 288.50 0  288.00 4306195 Zignal  5.00 lt 12KA 4MP à

 48.50 0  48.00 4306431 Zofal D  5.00 lt 12KA 4MP à

 1’050.00 0308688 Zofal D  200.00 lt 12FAST à

 118.00 0311964 Zofal D  20.00 lt 12KA 32PL à

 78.50 0  78.00 4304940 Zofal R  5.00 lt 12KA 4MP à
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 210.20 0  205.90 4306163 Affirm  5.00kg 12PK 4MP à

 233.40 0  228.80 4306377 Amaline Flow  5.00 lt 12KA 4MP à

 204.10 0  200.10 4314736 Amistar Max  5.00 lt 12KA 4MP à

 98.60 0  95.70 12304054 Amistar Syngenta  1.00 lt 12FL 12MP à

 243.40 0  238.70 4304055 Amistar Syngenta  5.00 lt 12KA 4MP à

 569.90 0307073 Amphore Flex Syngenta  5.00kg 12PK 1MP à

 152.70 0  149.70 12308597 Araldo  1.00 lt 12FL 12MP à

 338.00 0  331.50 2306642 Arcade 880 EC  10.00 lt 12KA 2MP à

 126.30 0  123.90 12306003 Archipel  1.00 lt 12FL 12MP à

 609.80 0  603.80 4306004 Archipel  5.00 lt 12KA 4MP à

 100.50 0  97.60 12301354 Astor  1.00 lt 12FL 12MP à

 144.40 0  141.50 4301356 Asulox  5.00 lt 12KA 4MP à

 33.90 0  32.90 10308598 Auralis  1.00 lt 12FL 10MP à

 160.30 0  157.10 4308599 Auralis  5.00 lt 12KA 4MP à

 70.40 0  68.30 12307075 Avoxa Syngenta  1.00 lt 12FL 12MP à

 305.80 0  299.80 4307076 Avoxa Syngenta  5.00 lt 12KA 4MP à

 79.70 0  77.40 12306155 Axial One  1.00 lt 12FL 12MP à

 340.20 0  333.50 4306156 Axial One  5.00 lt 12KA 4MP à

 190.90 0  187.10 4301360 Bandur Syngenta  5.00 lt 12KA 4MP à

 49.40 0  47.90 12301721 Banvel 4S Syngenta  1.00 lt 12FL 12MP à

 203.50 0  199.50 4305430 Banvel 4S Syngenta  5.00 lt 12KA 4MP à

 53.30 0  51.70 20301748 Bion Syngenta  60.00gr 12BT 20MP à

 152.80 0  149.70 2308565 Boxer Syngenta  10.00 lt 12KA 2MP à

 273.50 0  268.20 4312964 Brasan Duo  5.00 lt 12KA 4MP à

 305.30 0  299.30 4313913 Braudio  5.00 lt 12KA 4MP à

 79.40 0  77.10 12305257 Calaris  1.00 lt 12FL 12MP à

 356.90 0  353.30 4305258 Calaris  5.00 lt 12KA 4MP à

 92.90 0  90.20 12304039 Callisto Syngenta  1.00 lt 12FL 12MP à

 345.90 0  339.10 4304758 Callisto Syngenta  5.00 lt 12KA 4MP à

 106.90 0  103.80 4308566 Captan 80 WDG Syngenta  5.00kg 12PK 4MP à

 82.60 0  78.50 50  74.50 150314351 Carakol 5  20.00kg 12SA 50PL à

 527.70 0  522.50 4301620 Chorus  5.00kg 12PK 4MP à

 334.90 0  328.40 4311882 Cidely  3.00 lt 12KA 4MP à

 66.00 0  64.00 12314735 Cidely Top  1.00 lt 12FL 12MP à

 253.10 0  248.10 4309237 Cleave  5.00 lt 12KA 4MP à

 146.30 0  143.50 2306005 Cuprofix Fluid  5.00 lt 12KA 2MP1à

 35.00 0  33.90 10301387 Cyrano Syngenta  1.00kg 12PK 10MP à

 137.60 0306378 Cyrano Syngenta  5.00kg 12PK 72PL à

 323.90 0  317.50 4305260 Delan WG Syngenta  5.00kg 12PK 4MP à

 247.40 0  242.50 4301396 Divopan  5.00 lt 12KA 4MP à
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 243.20 0  238.40 4311886 Dunovum  5.00 lt 12KA 4MP à

 80.00 0  77.60 12306643 Dynali  1.00 lt 12FL 12MP à

 364.60 0  361.00 4306644 Dynali  5.00 lt 12KA 4MP à

 121.80 0  119.40 12308600 Elatus Era  1.00 lt 12FL 12MP à

 464.60 0  459.90 4308601 Elatus Era  5.00 lt 12KA 4MP à

 85.40 0  83.00 12306379 Elumis  1.00 lt 12FL 12MP à

 383.00 0  379.20 4306380 Elumis  5.00 lt 12KA 4MP à

 59.80 0  58.00 12305483 Etalfix Pro  1.00 lt 12FL 12MP à

 249.20 0  244.40 10305659 Express Max  105.00 gr 12PK 10MP à

 109.70 0  106.50 10305262 Express SX Syngenta  60.00gr 12PK 10MP1à

 142.60 0  139.80 10306815 Filan  1.00kg 12PK 10MP à

 95.10 0  92.30 4308567 Folpet 80 WDG Syngenta  5.00kg 12PK 4MP à

 402.10 0  398.10 12305433 Fonganil Syngenta  1.00 lt 12FL 12MP à

 45.10 0  43.70 12304292 Fusilade Max  1.00 lt 12FL 12MP à

 141.30 0  138.40 4305063 Fusilade Max  5.00 lt 12KA 4MP à

 211.40 0  207.30 2310685 Ghekko  10.00kg 12SA 2MP à

 50.90 0  49.40 20304286 Karate Zeon  250.00 ml 12FL 20MP à

 126.00 0  123.50 12305251 Karate Zeon  1.00 lt 12FL 12MP à

 69.50 0  67.50 10312922 Klerat Pellets XT  5.00kg 16KEST à

 116.10 0  114.00 10311887 Kunshi Syngenta  1.00kg 12PK 10MP à

 122.70 0309249 Limax Power Syngenta  25.00kg 12SA 40PL à

 438.60 0  434.30 4306166 Mapro  5.00 lt 12KA 4MP à

 178.70 0  175.20 12305856 Maxim 100 FS  1.00 lt 12FL 12MP à

 814.30 0  806.20 4305857 Maxim 100 FS  5.00 lt 12KA 4MP à

 167.40 0  164.10 2313916 MC Cream  10.00 lt 12KA 2MP à

 162.20 0  159.00 2311888 Megafol  10.00 lt 12KA 2MP à

 287.90 0313924 Mildicut Syngenta  10.00 lt 12KAST à

 477.60 0  472.80 4301656 Moddus Syngenta  5.00 lt 12KA 4MP à

 1’596.80 0307423 Moddus Syngenta  20.00 lt 12KAST à

 107.80 0  104.70 12301655 Moddus Syngenta  1.00 lt 12FL 12MP1à

 226.80 0  222.30 4312965 Monsoon  5.00 lt 12KA 4MP à

 231.80 0  227.30 4306647 Nicogan  5.00 lt 12KA 4MP à

 426.70 0  422.60 4309238 Nimrod Syngenta  5.00 lt 12KA 4MP à

 225.70 0  221.20 25312936 Nutribio N  250.00 gr 12PK 25MP à

 89.10 0  86.50 12307080 Oryx Pro Syngenta  500.00 gr 12PK 12MP à

 431.80 0  427.50 4310684 Oryx Pro Syngenta  3.00kg 12PK 4MP à

 40.70 0  39.50 10305416 Pergado  1.00kg 12PK 10MP à

 153.20 0  150.10 4305417 Pergado  5.00kg 12PK 4MP à

 70.30 0  68.20 10309247 Pirimor Syngenta  1.00kg 12PK 10MP à

 507.00 0  501.90 4305419 Priori Top  5.00 lt 12KA 4MP à
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 343.10 0  336.30 4312967 Prosaro Plus  5.00 lt 12KA 4MP à

 404.20 0  400.20 2304488 Quadris Max Syngenta  10.00 lt 12KA 2MP à

 92.40 0  89.80 4307074 Quartet Lux Syngenta  5.00 lt 12KA 4MP à

 544.70 0  539.30 4310687 Ranman Top Syngenta  5.00 lt 12KA 4MP à

 76.60 0  74.30 12305422 Revus Syngenta  1.00 lt 12FL 12MP à

 516.80 0  511.60 4  486.10 96306816 Revus Top  5.00 lt 12KA 4MP à

 116.80 0  114.40 12306648 Revus Top  1.00 lt 12FL 12MP à

 72.20 0  70.00 12301476 Rhodofix  1.00kg 12PK 12MP à

 166.90 0  163.60 4304035 Ridomil Vino  5.00kg 12PK 4MP à

 43.60 0  42.40 10304982 Ridomil Vino  1.00kg 12PK 10MP à

 174.50 0  171.00 10309236 Rondo Sky  1.00 lt 12FL 10MP à

 262.80 0  257.60 10307925 Saphire Syngenta  1.00kg 12PK 10MP1à

 238.50 0  233.90 4305435 Sequestrene Rapid  5.00kg 12PK 4MP à

 402.60 0  398.60 4305061 Slick Syngenta  5.00 lt 12KA 4MP à

 157.50 0  154.40 12305667 Slick Syngenta  1.00 lt 12FL 12MP à

 94.50 0  91.70 12305255 Spotlight Plus  1.00 lt 12FL 12MP à

 336.30 0  329.70 4308602 Spotlight Plus  5.00 lt 12KA 4MP à

 364.80 0  361.20 4307083 Spyrale Syngenta  5.00 lt 12KA 4MP à

 89.40 0  86.80 12308603 Spyrale Syngenta  1.00 lt 12FL 12MP à

 133.80 0  131.10 4310688 Sugaro Duo  5.00 lt 12KA 4MP à

 178.10 0  174.60 4  165.90 120309243 Sugaro Gold  5.00 lt 12KA 4MP à

 182.80 0  179.10 10301691 Switch Syngenta  1.00kg 12PK 10MP à

 67.50 0  65.50 20306817 Switch Syngenta  250.00 gr 12PK 20MP à

 834.80 0  826.50 4307079 Switch Syngenta  5.00kg 12PK 4MP à

 56.80 0  55.00 10313928 Taegro  370.00 gr 12PK 10MP à

 233.30 0  228.70 10305426 Tega  1.00kg 12PK 10MP à

 194.60 0  190.80 10311889 Teppeki Syngenta  500.00 gr 12PK 10MP à

 7.70 0  7.40 10304293 Thiovit Jet  1.00kg 12PK 10MP à

 89.10 0  84.60 40304294 Thiovit Jet  20.00kg 12SA 40PL à

 84.40 0  81.90 12303022 Topas Vino  1.00 lt 12FL 12MP à

 366.30 0  362.70 4308604 Topas Vino  5.00 lt 12KA 4MP à

 535.10 0  529.80 4307084 Toprex Syngenta  5.00 lt 12KA 4MP à

 116.20 0  114.10 12307085 Toprex Syngenta  1.00 lt 12FL 12MP à

 114.80 0  111.40 4304483 Touchdown system4 Syngenta 5.00 lt 12KA 4MP à

 383.10 0304484 Touchdown system4 Syngenta 20.00 lt 12KA 24PL1à

 71.10 0  69.00 10305668 Unix 75 WG  1.00kg 12PK 10MP à

 109.00 0  105.80 12307426 Vertimec Gold  1.00 lt 12FL 12MP à

 178.00 0  174.50 10306818 Vivando Syngenta  1.00 lt 12FL 10MP à

 74.60 0307926 Wuxal Bor Plus Syngenta  5.00 lt 12KA 1MP1à

 200.00 0306387 Wuxal P Plus Syngenta  20.00 lt 12KA 32PL1à
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Syngenta Agro 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe

Versand- 

einheit

Art.-Nr. Produkt Inhalt M C ab VP ab VP ab VP ab VPab VP

 167.40 0  164.10 2311890 Yieldon  10.00 lt 12KA 2MP à
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LANDOR 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe

Versand- 

einheit

Art.-Nr. Produkt Inhalt M C ab VP ab VP ab VP ab VPab VP

 83.80 0  81.80 2  81.80 78303365 Azos Landor  10.00 lt 12KA 2MP à

 68.40 0  68.40 60311634 Borstar Landor  10.00 lt 12KAST à

 62.50 0  62.50 75312672 Calstar  10.00 lt 12KAST à

 84.40 0  84.40 144312671 Cuprostar  5.00 lt 12KA 2MP1à

 41.30 0  39.30 10  39.30 480301867 Fer EDTA Ferleaf Landor  1.00 lt 12FL 10MP à

 920.30 0  920.30 4301872 Fertiplus Landor  200.00 lt 12FAST à

 125.10 0  125.10 32306180 Fertiplus Landor  20.00 lt 12KAST à

 116.80 0  116.80 50304165 Fruitcal Landor  10.00 lt 12KAST à

 82.00 0  80.00 4  80.00 120306179 Fylloton Landor  5.00 lt 12KA 4MP à

 135.70 0  133.70 2  133.70 100306601 Hasorgan Profi Landor  10.00 lt 12KA 2MP à

 116.80 0  114.80 2  114.80 78307391 Hydromag 300  flüssig Landor 10.00 lt 12KA 2MP à

 147.50 0  145.50 2  145.50 78313635 MagMan Plus  10.00 lt 12KA 2MP à

 93.00 0  91.00 2  91.00 120302482 Mantrac Pro Landor  5.00 lt 12KA 2MP à

 2’403.50 0  2’403.50 4304947 Patastar Plus Landor  210.00 lt 12FAST à

 143.90 0  141.90 2  141.90 78310016 Patastar Plus Landor  10.00 lt 12KA 2MP à

 110.30 0  108.30 4  108.30 128306804 pH Korrekt Landor  5.00 lt 12KA 4MP à

 147.50 0  145.50 2  145.50 78305969 Photrel Pro Landor  10.00 lt 12KA 2MP à

 81.40 0  79.40 2  79.40 78303762 Safe N Landor  10.00 lt 12KA 2MP à

 168.10 0  166.10 2  166.10 78301887 Seniphos Landor  10.00 lt 12KA 2MP à

 26.00 0  24.00 12  24.00 480310424 SiliFer Landor  1.00 lt 12KA 12MP1à

 44.80 0  42.80 2  42.80 78301888 Stopit Landor  10.00 lt 12KA 2MP à

 892.00 0  892.00 4302622 Stopit Landor  210.00 lt 12FAST à

 59.00 0  59.00 75312673 Sufrostar  10.00 lt 12KAST à

 61.40 0  61.40 60309244 Sulfomag  10.00 lt 12KAST à

 164.00 0  162.00 4307384 Sunred Landor  5.00 lt 12KA 4MP à

 140.40 0  140.40 50310675 Tracer Plus Landor  10.00 lt 12KAST à

 66.70 0  64.70 4  64.70 160308556 TraiNer  5.00 lt 12KA 4MP à

 110.90 0  110.90 60306348 Vitistar flüssig Landor  10.00 lt 12KAST à

 38.50 0  36.50 10  36.50 480303888 Zinflow Landor  1.00 lt 12FL 10MP à
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Calvatis 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe

Versand- 

einheit

Art.-Nr. Produkt Inhalt M C ab VP ab VP ab VP ab VPab VP

 27.30 0  25.60 90301296 Calgonit D  5.00kg 96KE 90PL à

 48.30 0  45.30 44307102 Calgonit D  10.00kg 96KE 44PL à

 103.30 0  96.90 20307103 Calgonit D  25.00kg 96SA 20PL à

 18.70 0  16.70 4307105 Calgonit S Pulver  2.00kg 96KE 4MP à

 37.60 0  36.30 55307106 Calgonit S Pulver  10.00kg 96KE 55PL1à
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Elanco Tiergesundheit 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe

Versand- 

einheit

Art.-Nr. Produkt Inhalt M C ab VP ab VP ab VP ab VPab VP

 55.50 0  53.80 18305926 Agita 10 WG  400.00 gr 96PK 18MP à

 121.90 0  118.30 4301801 Neporex 2 SG  5.00kg 96SA 4MP à
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Futterkonservierung 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe

Versand- 

einheit

Art.-Nr. Produkt Inhalt M C ab VP ab VP ab VP ab VPab VP

 122.80 0308627 Addcon XL 2.0  25.00 lt 12KAST à

 6’230.00 0310694 Addcon XL forte  1’000.00 lt 12COST à

 1’390.00 0310693 Addcon XL forte  215.00 lt 12FAST à

 167.00 0310692 Addcon XL forte  25.00 lt 12KAST à

 175.00 0  169.70 6  164.40 24307664 Ecocool  250.00 gr 92FL 6MP à

 192.20 0  190.20 5  186.10 20304999 Ecocorn DA wl  4.60kg 92KA 2MP à

 246.90 0  239.40 6  234.50 24306099 Ecosyl 100 wl  400.00 gr 92FL 6MP à

 124.50 0  120.80 8  118.30 24308969 Ecosyl 50 Eko  100.00 gr 92FL 8MP à

 157.00 0308629 Formi Farm  25.00kg 12SAST à

 210.00 0308630 Formi GML  25.00kg 12SAST à

 118.00 0308631 Formi NDF  25.00kg 12SAST à

 145.90 0  134.20 12  126.90 24  116.70 48307689 Kaliumsorbat  25.00kg 92BX 24PL à

 1’063.00 0305463 Kofa Grain pH5  215.00 lt 12FAST à

 137.00 0305462 Kofa Grain pH5  25.00 lt 12KAST à

 4’765.00 0308077 Kofa Grain pH5  1’000.00 lt 12FAST à

 3’477.00 0312984 Kofa Protect 7.0  1’000.00 lt 12COST à

 721.50 0313845 Kofa Protect 7.0  200.00 lt 12FAST à

 131.00 0308628 Kofa TMR  25.00 lt 12KAST à

 967.00 0305455 Kofasil Bale  215.00 lt 12FAST à

 112.00 0305454 Kofasil Bale  20.00 lt 12KAST à

 4’354.00 0308078 Kofasil Bale  1’000.00 lt 12FAST à

 135.50 0  135.00 10305124 Kofasil lac  100.00 gr 12PK 10MP à

 145.00 0304105 Kofasil liquid  26.00 lt 12KAST à

 1’050.00 0307317 Kofasil liquid  215.00 lt 12FAST à

 96.90 0  91.40 40301826 Kofasil Plus  25.00kg 12SA 40PL à

 87.80 0  82.20 40314820 Kofasil Plus NR  25.00kg 12SA 40PL à

 215.00 0  212.00 10306028 Kofasil S  100.00 gr 12BT 10MP à

 72.30 0  70.10 24312291 Lupro-Grain (NF)  25.00kg 92KA 24PL à

 533.90 0311361 Lupro-Grain (NF)  210.00 kg 92FAST à

 1’847.30 0  1’791.80 3  1’754.90 5  1’717.90 10311362 Lupro-Grain (NF)  1’000.00 kg 92COST à

 499.90 0311992 Lupro-Mix NA  210.00 kg 92FA 2PL à

 1’705.40 0  1’654.20 3311993 Lupro-Mix NA  1’000.00 kg 92COST à

 66.50 0  64.60 24312295 Lupro-Mix NA  25.00kg 92KA 24PL à

 114.70 0  108.10 40301830 Mais Kofasil  25.00kg 12SA 40PL à

 132.70 0307314 Mais Kofasil liquid  26.00 lt 12KAST à

 939.60 0307315 Mais Kofasil liquid  215.00 lt 12FAST à

 4’209.00 0307316 Mais Kofasil liquid  1’000.00 lt 12FAST à
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Industriechemikalien 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe

Versand- 

einheit

Art.-Nr. Produkt Inhalt M C ab VP ab VP ab VP ab VPab VP

 52.20 0307065 Aetznatron Perlen Thommen  25.00kg 96SAST à

 42.90 0307247 Aetznatron Schuppen Thommen 25.00kg 96SAST à

 28.50 0314235 Ameisensäure 60% Thommen 10.00kg 96KAST à

 51.20 0314236 Ameisensäure 70% Thommen 25.00kg 96KAST à

 96.50 0302531 Ameisensäure 85% Thommen 50.00kg 96KAST à

 353.90 0306586 Ameisensäure 85% Thommen 200.00 kg 96FAST à

 56.10 0301821 Ameisensäure 85% Thommen 25.00kg 96KA 24PL à

 1’476.60 0306474 Ameisensäure 85% Thommen 1’000.00 kg 96TKST à

 72.50 0305972 Ammoniumsulfat Thommen  25.00kg 96SAST à

 302.30 0306947 Essigsäure 80% Thommen  50.00kg 96KAST à

 73.60 0307010 Essigsäure 80% Thommen  10.00kg 96KAST à

 45.00 0303748 Formaldehyd 40%  5.00kg 96KAST à

 91.50 0305809 Formaldehyd 40%  25.00kg 96KAST à

 81.00 0314807 Formaldehyd 40%  20.00kg 96KA 24PL à

 100.80 0309915 Glycerin 99.5% Thommen  12.00kg 96KAST à

 36.80 0303576 Javelwasser 13/14% Thommen 25.00kg 96KA 16PL à

 48.50 0308326 Kalilauge 50% Thommen  25.00kg 96KAST à

 50.85 0307054 Natriumbicarbonat Thommen  25.00kg 96SAST à

 17.00 0307248 Natronlauge 30% Thommen  5.00kg 96KAST à

 337.50 0306581 Propylenglykol 50 Thommen 200.00 kg 96FAST à

 1’396.60 0306585 Propylenglykol 50 Thommen 1’000.00 kg 96FAST à

 62.20 0307033 Propylenglykol 50 Thommen  25.00kg 96KAST à

 610.40 0303211 Propylenglykol FG, PG  210.00 kg 96FAST à

 102.10 0307365 Propylenglykol FG, PG  25.00kg 96KAST à

 47.25 0309847 Salpetersäure 38 % techn. verd. Thommen 50.00kg 96KAST à

 448.50 0313645 Salpetersäure 38 % techn. verd. Thommen 700.00 kg 96COST à

 35.30 0305014 Salpetersäure 60 % Thommen 25.00kg 96KAST à

 54.80 0305016 Salpetersäure 60 % Thommen 50.00kg 96KAST à

 42.70 0307040 Salzsäure 18% Thommen  50.00kg 96KAST à

 30.00 0306475 Salzsäure 29-36% Thommen (531) 25.00kg 96KAST à

 25.00 0314263 Salzsäure 29-36% Thommen (531) 11.00kg 96KAST à

 29.90 0307738 Schwefelsäure 40% Thommen 25.00kg 96KAST à

 705.30 0312962 Schwefelsäure 40% Thommen 780.00 kg 96COST à

 515.80 0308677 Schwefelsäure 96% Thommen 800.00 kg 96COST à

 30.50 0314774 Schwefelsäure 96% Thommen 25.00kg 96KAST à

 91.50 0  85.70 24312606 Solution 6  Baldinger  20.00kg 96KAST à

 76.30 0302079 Wasserstoffperoxyd 35% Thommen 60.00kg 96KAST à

 25.20 0302078 Wasserstoffperoxyd 35% Thommen 10.00kg 96KAST à

 47.50 0305046 Wasserstoffperoxyd 35% Thommen 30.00kg 96KAST à

 246.10 0306112 Wasserstoffperoxyd 35% Thommen 220.00 kg 96FAST à
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Industriechemikalien 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe

Versand- 

einheit

Art.-Nr. Produkt Inhalt M C ab VP ab VP ab VP ab VPab VP

 886.00 0307652 Wasserstoffperoxyd 35% Thommen 1’000.00 kg 96COST à

 47.10 0305044 Zitronensäure monoh. Thommen 25.00kg 96SAST à
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Holzschutz / Siloanstrich 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe

Versand- 

einheit

Art.-Nr. Produkt Inhalt M C ab VP ab VP ab VP ab VPab VP

 491.35 0303414 Arbezol Spezial  25.00 lt 96KAST à

 31.50 0  29.90 6303962 Arbezol Spezial  1.00 lt 96FL 6MP à

 117.86 0303750 Arbezol Spezial  5.00 lt 96KA 2MP à

 39.60 0301833 Siloanstrich  10.00kg 96KE 36PL1à
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Diverse Produkte 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe

Versand- 

einheit

Art.-Nr. Produkt Inhalt M C ab VP ab VP ab VP ab VPab VP

 243.20 0  238.40 12313892 Adengo PI  1.00 lt 12FL 12MP à

 66.30 0  62.90 75306753 Agrosol liquid  10.00 lt 92KA 75PL à

 128.00 0301838 Aktivkohle PS 118/2  20.00kg 96SAST à

 95.40 0  85.80 10314171 AminoCare Plus  10.00 lt 12KAST à

 103.20 0309968 Aminosol Lebosol  10.00 lt 12KAST à

 19.30 0302118 Ansatz für Spritzrohr Sobidoss 1 ST 0.00 96STST à

 286.00 0  286.00 36306768 Antak  20.00 lt 12KA 36PL1à

 50.40 0309820 AqueBor SC Lebosol  10.00 lt 12KAST à

 61.40 0314120 AqueBor SC Mo Lebosol  10.00 lt 12KAST à

 1.30 0  1.10 50  1.00 1'000306520 Aufhängedraht 1 ST  0.00 96ST 50MP à

 106.50 0313158 Avitar Lebosol  10.00 lt 12KAST à

 1.50 0  1.30 40  1.10 400  0.85 1'600  0.80 3'200306518 Becherfalle 1 ST 96ST 40MP à

 25.25 0310488 Bio Phalanx Insektenspray  500.00 ml 56FL 12MP à

 204.85 0310075 Bio Phalanx Insektenspray  5.00 lt 56KAST à

 317.20 0  310.90 12313893 Bion 50 WG PI  500.00 gr 12PK 12MP à

 50.40 0307232 Bor 150 Lebosol  10.00 lt 12KAST à

 36.10 0313179 Calcium Lebosol  10.00 lt 12KAST à

 390.60 0  386.70 4313731 Capri Twin CP PI  6.00 lt 12PKST à

 200.50 0  196.50 2313566 Carmina 640 PI  10.00 lt 12KA 2MP à

 111.90 0  108.50 12312168 Clomastar PI  1.00 lt 12FL 12MP à

 125.10 0  122.60 6314251 Columbus PI  3.00 lt 12KA 6MP à

 228.40 0  223.80 20313471 Coragen PI  500.00 ml 12FL 20MP à

 395.30 0  391.30 4313718 Cyflodium PI  5.00 lt 12KA 4MP à

 132.60 0  130.00 3313901 Decis Protech PI  5.00 lt 12KA 3MP1à

 43.75 0309183 Denacolor gelb  200.00 gr 92DOST à

 18.60 0302099 Dest. Wasser  25.00 lt 96KE 24PL à

 1.20 0303706 Dichtung Gross z. Sobid. Nr.15 1 ST 0.00 96STST à

 1.10 0302121 Dichtung Klein z. Sobid. Nr.13 1 ST 0.00 96STST à

 221.80 0  217.30 10314101 Dirigent SX PI  200.00 gr 12PK 10MP à

 12.10 0  11.30 10306544 Dispenser Erbsenwickler 1 ST  0.00 96ST 10MP à

 2’368.00 0  2’248.00 2  2’150.00 10310292 Dormir netto  10.00 lt 92KA 72PL à

 11.70 0302132 Düse zu Sobidoss 1 ST  0.00 96STST à

 205.20 0  201.10 4313898 Equip PI  5.00 lt 12KA 4MP à

 30.40 0305776 Erbsenwicklerfalle 1 ST  0.00 96STST à

 61.95 0305348 Farmers Anti Insect Spray  1.00 lt 56FL 6MP à

 228.35 0305349 Farmers Anti Insect Spray  5.00 lt 56KA 2MP à

 31.95 0310069 Farmers Huf-u.Klauenpfl.Spray 250.00 ml 56DS 12MP à

 7.60 0303354 Fasshahn mit Feingewinde 1 ST 0.00 96STST à

 7.85 0306579 Fasshahn mit Grobgewinde 1 ST 0.00 96STST à

 9.90 0302125 Feder Sobidoss 832.751 1 ST  0.00 96STST à
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Diverse Produkte 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe

Versand- 

einheit

Art.-Nr. Produkt Inhalt M C ab VP ab VP ab VP ab VPab VP

 1.20 0302124 Federset zu Sobidoss 187.981 0.00 96ST 10MP à

 169.20 0  165.80 12311686 Florasustar PI  1.00 lt 12FL 12MP à

 48.10 0  46.60 40311685 Florasustar PI  250.00 ml 12FL 40MP1à

 172.40 0  169.00 4313723 Folicur PI  5.00 lt 12KA 4MP à

 88.50 0  85.80 4  81.60 160311701 Folpan 80 WDG PI  5.00kg 12PK 4MP à

 17.20 0302120 Führungshülse z. Sobid. Nr.3 1 ST 0.00 96STST à

 73.30 0  71.10 10314574 Garlon Pro PI  1.00 lt 12FL 10MP à

 12.00 0305645 Gelbschalen 1 ST  0.00 96ST 48MP à

 15.50 0302134 Glaszylinder z. Sobid. Nr. 7 1 ST 0.00 96ST 6MP à

 22.80 0303708 Handgriff z. Sobidoss Nr. 41 1 ST 0.00 96STST à

 194.40 0  190.50 10314598 Harmony SX PI  90.00gr 12PK 10MP à

 105.70 0310060 HeptaEisen Lebosol  10.00 lt 12KAST à

 92.60 0312447 HeptaKupfer Lebosol  10.00 lt 12KAST à

 83.60 0310241 HeptaMangan Lebosol  10.00 lt 12KAST à

 122.10 0310242 HeptaZink Lebosol  10.00 lt 12KAST à

 165.90 0308903 Herbosol Lebosol  5.00 lt 12KAST à

 513.20 0  508.00 4313148 Herold SC  PI  5.00 lt 12KA 4MP à

 48.20 0302116 Hülsen zu Sobidoss Nr. 8 1 ST 0.00 96STST à

 213.90 0  203.20 42306766 Itcan SL 270  15.00 lt 12KA 42PL1à

 1.80 0305410 Jalon gelb AGROLINE  0.00 96ST 100MP à

 65.50 0314138 Kalium 450 Lebosol  10.00 lt 12KAST à

 4.75 0303353 Kanisterhahn  17-70kg DIN 61  0.00 96STST à

 4.75 0303352 Kanisterhahn  4-13kg  DIN 51  0.00 96STST à

 10.10 0305299 Kanisterhahn Säure  DIN 71  0.00 96STST à

 52.50 0305956 Klino Spray  25.00kg 92SA 40PL à

 24.80 0309956 Kolben mit O-Ring Sobid. Nr. 6.1 1 ST 0.00 96STST à

 18.30 0302119 Kolben zu Sobidoss Nr. 6 1 ST 0.00 96STST à

 1.90 0302115 Kolbenring z. Sobid. Nr. 6.2 1 ST 0.00 96STST à

 27.40 0302129 Kolbenstange zu Sobid. Nr. 1 1 ST 0.00 96STST à

 1.20 0302123 Kugelset Sobidoss 187.991  0.00 96ST 10MP à

 91.20 0311434 Kupfer 350 SC Lebosol  5.00 lt 12KAST à

 215.10 0311407 Kyleo Nufarm PI  15.00 lt 12KAST à

 5.50 0303710 Läufer zu Sobidoss Nr. 4 1 ST  0.00 96STST à

 490.00 0  450.00 3  450.00 5  450.00 10  450.00 30314088 Leafcrop Sencrop 96CTST à

 32.40 0306522 Lochstecher mit Gürtel Clip 1 ST 0.00 96STST à

 70.20 0306510 Lockstoff für Drosophila suzukii Riga 10.00 lt 96BXST à

 348.10 0  341.30 12313203 LS Flazasulfuron PI  500.00 gr 12PK 12MP à

 24.00 0  24.00 12301810 Lysoformin Vet.  1.00 lt 96FL 12MP à

 97.00 0  97.00 2304059 Lysoformin Vet.  5.00 lt 96KA 2MP1à

 86.80 0306971 Magnesium 400 SC Lebosol  10.00 lt 12KAST à
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Diverse Produkte 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe

Versand- 

einheit

Art.-Nr. Produkt Inhalt M C ab VP ab VP ab VP ab VPab VP

 71.30 0310971 Magphos Lebosol  10.00 lt 12KAST à

 57.40 0307599 MagSOFT SC Lebosol  10.00 lt 12KAST à

 85.40 0311236 MaisSpezial SC Lebosol  10.00 lt 12KAST à

 55.80 0307231 Mangan 500 SC Lebosol  5.00 lt 12KA 2MP à

 37.00 0312448 Mangan Nitrat 235 Lebosol  10.00 lt 12KAST à

 97.50 0  94.60 4311700 Merpan 80 WDG PI  5.00kg 12SA 4MP à

 205.60 0  201.50 4311688 Mesostar PI  5.00 lt 12KA 4MP à

 67.90 0311235 Molybdän Lebosol  1.00 lt 12FLST à

 42.40 0  41.10 4  39.00 160311681 Nufosate PI  5.00 lt 12KA 4MP à

 152.50 0  144.80 34  137.60 102  130.80 170311682 Nufosate PI  20.00 lt 12KAST à

 4’033.50 0313208 Nufosate PI  640.00 lt 12KAST à

 40.20 0312264 Nutriplant 5 20 5 Swiss Basis Lebosol 10.00 lt 12KAST à

 73.70 0  71.60 4312894 Opti pH  5.00 lt 16KA 4MP à

 296.90 0  291.00 4314380 Orvego PI  5.00 lt 12KA 4MP à

 97.60 0  94.70 4312884 Pendimethalin SA-400 SC  5.00 lt 12KA 4MP à

 177.70 0308278 Perform classic alcohol IPA  10.00 lt 96KAST à

 128.35 0310071 Phalanx Bio Insektenschutz Weidetiere 1.00 lt 56FL 10MP à

 146.95 0314288 Phalanx Bio Larv Ex  5.00kg 56KEST à

 118.25 0310072 Phalanx Insektenschutz Weidetiere 1.00 lt 56FL 10MP à

 61.25 0310073 Phalanx Parasitenmittel  1.00 lt 56FL 12MP à

 86.80 0306478 Phytoamin  Lebosol  10.00 lt 12KAST à

 105.70 0309708 PK Max Lebosol  10.00 lt 12KAST à

 230.60 0314179 PlanTonic  20.00 lt 12KAST à

 60.00 0314278 PlanTonic  5.00 lt 12KAST à

 73.50 0  71.30 12310058 Previcur Energy PI  1.00 lt 12FL 12MP à

 350.10 0  346.60 4312366 Previcur Energy PI  5.00 lt 12KA 4MP à

 2.00 0  1.40 20307017 Profatec Lockfalle 1 ST  0.00 96BT 20MP à

 280.00 0307018 Profatec Lockfalle 400 ST  0.00 96PKST à

 153.20 0313163 QuadroMaxS SC Lebosol  10.00 lt 12KAST à

 562.10 0314091 Raincrop Sencrop 96CTST à

 150.80 0  147.80 10313720 Reboot PI  1.00kg 12PK 10MP à

 670.70 0  664.00 4313721 Reboot PI  5.00kg 12PK 4MP à

 1.30 0  1.10 50  1.00 1'000306519 Regenschutzdach 1 ST  0.00 96ST 50MP à

 11.30 0302133 Reparaturset zu Sobidoss 1 ST 0.00 96STST à

 54.10 0309148 Robustus SC Lebosol  10.00 lt 12KAST à

 9.70 0302128 Saugfuss zu Sobidoss Nr. 24 1 ST 0.00 96STST à

 19.70 0  19.10 20312895 Schaumstopp AGROLINE  250.00 ml 16FL 20MP à

 46.10 0  44.60 10313724 Schaumstopp AGROLINE  1.00 lt 16FL 10MP à

 45.50 0310865 Schaumstopp PRO Lebosol  1.00 lt 12FLST à

 9.00 0302127 Schlauch zu Sobidoss Nr. 23 1 ST 0.00 96STST à
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Diverse Produkte 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe

Versand- 

einheit

Art.-Nr. Produkt Inhalt M C ab VP ab VP ab VP ab VPab VP

 6.20 0303711 Schraube zu Sobidoss Nr. 44 1 ST 0.00 96STST à

 26.20 0303712 Schraubenkappe z. Sobid. Nr. 5 1 ST 0.00 96STST à

 975.00 0  938.00 3  903.00 5  875.00 10  875.00 30314094 Sencrop + 96CTST à

 595.00 0  573.00 3  551.00 5  540.00 10  540.00 30314095 Sencrop Basisstation 96CTST à

 1’299.00 0  1’250.00 3  1’203.00 5  1’167.00 10  1’167.00 30314093 Sencrop Beregnungspaket 96CTST à

 239.40 0  234.70 4314104 Shirlan PI  5.00 lt 12KA 4MP à

 269.70 0  269.70 2313497 Silizium Lebosol  5.00 lt 12KA 2MP à

 66.10 0313193 Silizium Lebosol  1.00 lt 12FLST à

 161.80 0301844 Sobidoss Handspritze 1 ST  0.00 96STST à

 1’190.00 0  1’190.00 3  1’190.00 5  1’190.00 10  1’190.00 30314086 Soilcrop Sencrop 96CTST à

 151.00 0314178 SoilTonic E  5.00 lt 12KAST à

 201.50 0314177 SoilTonic G  20.00kg 12SAST à

 435.00 0  435.00 3  435.00 5  435.00 10  435.00 30314089 Solarcrop Sencrop 96CTST à

 335.60 0  328.90 4311358 Spotlight Plus Ewia PI  5.00 lt 12KA 4MP à

 13.70 0302130 Spritzbehälter zu Sobidoss 1 ST 0.00 96STST à

 100.60 0302135 Spritze ohne Zubehör Sobidoss 1 ST 0.00 96STST à

 41.30 0302131 Spritzrohr Kompl. zu Sobidoss 1 ST 0.00 96STST à

 1.30 0  1.05 50306521 Steckdraht 20cm 1 ST  0.00 96ST 50MP à

 2.35 0  2.15 50306769 Steckdraht 90cm 1 ST  0.00 96ST 10MP à

 115.20 0300099 Teepol Allesreiniger  20.00kg 96KAST à

 38.90 0300098 Teepol Allesreiniger  5.00kg 96KAST à

 176.50 0  173.00 10312299 Teppeki ISK PI  500.00 gr 12PK 10MP à

 325.00 0  325.00 3  325.00 5  325.00 10  325.00 30314085 Thermocrop Sencrop 96CTST à

 54.10 0313330 Total Care Lebosol  10.00 lt 12KAST à

 13.70 0304007 Traggurte zu Sobidoss 1 ST  0.00 96STST à

 32.45 0314092 Tripod Sencrop 96CTST à

 75.60 0306523 Ueberwachungs Set 1 ST  0.00 96STST à

 20.00 0302117 Ventilstück für Saugschl. Sobid Nr11 1ST 0.00 96STST à

 116.75 0311408 Vinx Ameisen-Stop  5.00kg 56KEST à

 15.10 0304801 Vinx Bio Antiparasit Puder mit Neem 100.00 gr 56DO 12MP à

310076 Vinx Nature Acarizid Spray  500.00 ml 56DS 12MP à

 84.50 0302393 Vinx nature Antiparasit Concentrate 250.00 ml 56FL 12MP à

 232.35 0302410 Vinx Spray  5.00 lt 56KA 2MP à

 35.60 0305545 Vinx Wespenspray Aerosol  500.00 ml 56DS 12MP à

 105.25 0306515 Vinxan liquide  250.00 ml 56FL 12MP1à

 104.90 0310345 Vitalosol Gold SC Lebosol  10.00 lt 12KAST à

 128.60 0314060 Vizura  10.00 lt 92KA 2MP à

 581.70 0314059 Vizura  50.00 lt 92FAST à

 400.00 0  400.00 3  400.00 5  400.00 10  400.00 30314090 Windcrop Sencrop 96CTST à

 71.00 0308245 Zink 700 SC Lebosol  5.00 lt 12KAST à
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Diverse Produkte 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe

Versand- 

einheit

Art.-Nr. Produkt Inhalt M C ab VP ab VP ab VP ab VPab VP

 37.00 0308244 Zitronensäure Lebosol  5.00 lt 12KAST à

 12.00 0301852 ZUWA Ersatz Deckel 1 ST  0.00 96STST à

 17.00 0301853 ZUWA Ersatz Docht 1 ST  0.00 96STST à

 72.60 0302832 ZUWA Unkrautstab 1 ST  0.00 96STST à
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Sicherheitsartikel 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe
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 263.50 0305181 Anbauregal 1 ST  0.00 96STST à

 8.10 0305217 Arbeitsschutzan. Typ 5/6 L 1 ST 0.00 96ST 20MP1à

 8.10 0305216 Arbeitsschutzan. Typ 5/6 M 1 ST 0.00 96ST 20MP1à

 8.10 0305218 Arbeitsschutzan. Typ 5/6 XL 1 ST 0.00 96ST 20MP1à

 8.10 0305219 Arbeitsschutzan. Typ 5/6 XXL 1 ST 0.00 96ST 20MP1à

 50.35 0305207 Atemschutzmaske 3M 4279 Plus 0.00 96ST 10MP à

 1’030.00 0307907 Auffangwanne für 1 IBC 1 ST  0.00 96STST à

 329.00 0307906 Auffangwanne für 2 Fass 1 ST  0.00 96STST à

 1’310.00 0307908 Auffangwanne für 2 IBC 1 ST  0.00 96STST à

 440.00 0305185 Auffangwanne Stahl für 2 Fass 96STST à

 48.10 0308610 Augenspülflasche Duo pH Neutral 500ml 0.00 96STST à

 140.40 0309773 Ausspüllanze 96STST à

 332.00 0307909 Bodenwanne 126 x 86 1 ST  0.00 96STST à

 567.00 0307910 Bodenwanne 166 x 126 1 ST  0.00 96STST à

 657.00 0307911 Bodenwanne 261 x 90 1 ST  0.00 96STST à

 34.75 0308183 Brillenaufbewahrungsbox ohne Inhalt 0.00 96STST à

 38.90 0308167 Einweghandschuhe Gr. 7.5-8 100 St 0.00 96STST à

 38.90 0308174 Einweghandschuhe Gr. 8.5-9 100 St 0.00 96STST à

 38.90 0308175 Einweghandschuhe Gr. 9.5-10 100 St 0.00 96STST à

 34.20 0307269 Ersatzschloss zu Lagerschrank 1 ST 0.00 96STST à

 48.50 0305182 Fachboden (Tablar) Regal 1 ST 0.00 96STST à

 68.00 0305310 Fachboden(Tablar) Lagerschrank 1 ST 0.00 96STST à

 0.15 0  0.10 100  0.05 500305841 Gefahrzettel Ausrichtungspf. 1 ST 0.00 96ST 50MP à

 0.15 0  0.10 100  0.05 500305849 Gefahrzettel Klasse 2.1 1 ST  0.00 96ST 50MP à

 0.15 0  0.10 100  0.05 500305852 Gefahrzettel Klasse 2.2 1 ST  0.00 96ST 50MP à

 0.15 0  0.10 100  0.05 500305844 Gefahrzettel Klasse 3 1 ST  0.00 96ST 50MP à

 0.15 0  0.10 100  0.05 500305853 Gefahrzettel Klasse 4.1 1 ST  0.00 96ST 50MP à

 0.15 0  0.10 100  0.05 500305851 Gefahrzettel Klasse 4.3 1 ST  0.00 96ST 50MP à

 0.15 0  0.10 100  0.05 500305850 Gefahrzettel Klasse 5.1 1 ST  0.00 96ST 50MP à

 0.15 0  0.10 100  0.05 500305854 Gefahrzettel Klasse 5.2 1 ST  0.00 96ST 50MP à

 0.15 0  0.10 100  0.05 500305845 Gefahrzettel Klasse 6.1 1 ST  0.00 96ST 50MP à

 0.15 0  0.10 100  0.05 500305846 Gefahrzettel Klasse 8 1 ST  0.00 96ST 50MP à

 0.15 0  0.10 100  0.05 500305847 Gefahrzettel Klasse 9 1 ST  0.00 96ST 50MP à

 0.15 0  0.10 100  0.05 500305840 Gefahrzettel LQ 1 ST  0.00 96ST 50MP à

 0.15 0  0.10 100  0.05 500305848 Gefahrzettel umweltgef. Stoffe 1 ST 0.00 96ST 50MP à

 27.30 0311523 Gehörschutz zu Kopfhalterung  0.00 96STST à

 63.60 0308163 Gesichtsschild mit Kopfhalterung komplet 0.00 96STST à

 320.50 0305180 Grundregal 1 ST  0.00 96STST à

 12.35 0307722 Gummihandschuhe Gr. 10  L.45.5cm 1 Paar 0.00 96STST à

 12.35 0308168 Gummihandschuhe Gr. 11 L.45.5cm 1 Paar 1.00EH 96STST à

58



Sicherheitsartikel 1. Preisstufe 2. Preisstufe 3. Preisstufe 4. Preisstufe 5. Preisstufe

Versand- 

einheit

Art.-Nr. Produkt Inhalt M C ab VP ab VP ab VP ab VPab VP

 12.35 0307719 Gummihandschuhe Gr. 8 L.45.5cm 1 Paar 0.00 96STST à

 12.35 0307720 Gummihandschuhe Gr. 9 L.45.5cm 1 Paar 0.00 96STST à

 37.00 0310343 Infotafel Pflanzenschutz  0.00 96STST à

 1.55 0305842 Kartonschachtel 2x5lt 1 ST  0.00 96ST 20MP à

 2.25 0305843 Kartonschachtel 4x5lt 1 ST  0.00 96ST 20MP à

 4.45 0305620 Klebband Umverpackung 38mm x 66m 1 RO 0.00 96ST 48MP à

309791 Lagercontainer SLC 2410 96STST à

305361 Lagercontainer SLC 2420 96STST à

309792 Lagercontainer SLC 2430 96STST à

309794 Lagercontainer SLC 2440 96STST à

309798 Lagercontainer SLC 2450 96STST à

309799 Lagercontainer SLC 2460 96STST à

 720.00 0305159 Lagerschrank  PSM-LS 100 1 ST 0.00 96STST à

 37.00 0310344 Panneau PPH  0.00 96STST à

 16.85 0308165 Polycarbonatvisier Ersatzvisier 0.00 96STST à

 3’160.00 0309779 RemDry Reinigungsplattform 6x12m 96STST à

 2’520.00 0309778 RemDry Reinigungsplattform 6x6m 96STST à

 4’650.00 0309780 RemDry Verdampfer 3x3m 96STST à

 18.30 0309772 Schürze S PROTEC PLUS 96ST 50MP à

 28.15 0308166 Schutzbrille Solus 1101  0.00 96STST à

 486.20 0305184 Standwanne f.Grund-+Anbauregal 1 ST 0.00 96STST à

 306.50 0305183 Standwanne für Grundregal 1 ST 0.00 96STST à

 108.20 0309966 Staubschutzmaske 40 ST KN 95 FFP 2 96STST à

 23.60 0307360 Vollsicht Schutzbrille mit Antibe EN 166 0.00 96STST à

 60.95 0308614 Wandbox mit Klarsichtdeckel zu 90011819 0.00 96STST à
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 50.00 0307061 Container Depot BASF 0STST à

 250.00 0307064 Container Depot chrom Thommen 0STST à

 100.00 0307062 Container Depot Thommen 0STST à

 30.00 0307060 Fass Depot Thommen 0FAST à

 15.00 0314775 Kanisterpfand 25 kg Thommen 0KAST à

 30.00 0307063 Kanisterpfand 50/60 kg Thommen 0KAST à
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